
I!
Ĺbľ:7 - oú

Dne 18.9.2017

Město Strakonice

ZNAKON, a.s.

?

Smlouva o dílo

l

,f
j

Š

ŕ'

IS

ši

i?

:
Z

É
Š
F.

?'·"

Ž:
S: '·

:
t.' .'
C .

G' ·
Ž

ä'.'·:

iz...
ži ":
FZ .' '·
C ·'
C" ·' '

ži· '.

:>·.· ·

E:'·":.
1%·" '
É': :.,
u:··.·

É4'.' '
E ..':



OBSAH SMLOUVY:

l. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ A POJMY 4

2. PŘEDMĚT SMLOUVY ,. , 4

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY . 5

4. PROVÁDĚNÍ DÍLA, BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI (BOZP) 6

5,

6.

7.

JAKOST DÍLA 19

STAVEBNÍ DENÍK 11

DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ 12

8 CENA ZA DÍLO . . , . 13

9. PLATEBNÍ PODMÍNKY 15

10. ODPOVĚDNOST ZA ZÁRUKA ZA JAKOST ......,,. . 16

n. NÁHRADA MAjETKOVÉ NEMAJETKOVE ÚJMY 18

12. SMLUVNÍ POKUTY 19

13. ZÁNIK SMLOUVY 21

14, OSTATNÍ UJEDNÁNÍ . . 22

15. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
,, 23

2

l -' l'"'-' -.,J' ·.
" ' l l '.

Z'.

si

Z':

ži '

Š .

Z. '
'Z "

Š ' ·
2'.·:'
E?. '

:G'·'.

Z."

C..':..'
8-':'..·

:
k:;:, .·.
S.
ä··".".:
< · ·



Smluvní strany

Město Strakonice
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:

Velké náměstí 2, 38601 Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

00251810

CZ00251810
Bankovní spojeni: ČSOB

č. účtu: 182050112/0300
zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Oldřich Švehla

na straně jedné jako Objednatel, dále jen ,,objednatel"

a

ZNAKON,SILN1CE GROUP - Sv. Dudáka

vedoucí společnosti: ZNAKON, a.s. č.p.44, 386 Cl Sousedovice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v českých Budějovicich

oddíl B, vložka 1048

doručovaci adresa: viz sídla

ID datové schránky: ky8vmsx

zástupce: Vladimir Kotrch, předseda představenstva

ve věcech smluvních: Vladimir Kotrch, předseda představénstva
- tel.: 383 321 445, mobil: 602/109910, e-mail: info@znakon.cz

ve věcech technických: František Blatský, vedoucí střediska
- tel.: 383 321 445, mobil: 602/145267, e-mail: blatsky@znakon.cz

jan Hesoun, stavbyvedoucí

- tel.: 383 321 445, mobil: ..........602/774418, e-mail:

hesoun@znakon.cz
IČO: 26018055

DIČ: CZ26018055

bankovní ústav: UniCredit Bank

číslo účtu: 430270000/2700

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: 77/2017/654-17
na straně druhé jako zhotovitel, dále jen ,,Zhotoviteľ'

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva") ve smyslu
ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

,,Občanský zákoník")

3

(.. · ,,"'"--4"" , '

E'

B:

2.'·"""
Š': .
S7 . ·

äí' .-

Ž.' "..

> .' .' ·

i::"· .
E."
E'.'":"

l....
'Ě"·""%,.:: .
!¥""r"""

M,'·:'·" '
IE."' . '.
!2· -" -'
F '."' ' '
m""-- "



l. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ A POJMY

1, Stnhsvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít Snilouvu, stejně jako způscbilé nabývat v rámci

právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

2. Tato Smlouva je uzavřéna na základě výsledků zadávacího řIzenI na podlimitní veřejnou zakázku
pod riázvem ,,Rekonstrukce komunikace ul. Sv. Dudáka, Strakonice" zadanou ve zjednodušeném

podlimitnIm řízeni dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

(dále jen ,,zákon").

3. Zhotovitel prohkšuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plněni podle Smlouvy, že má

všechna podnikatelská oprávněni potřebná k provedeni závazků ze Smlouvy a že i v dalším je

oprávněn provést Úvazky ze Smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu Smlouvy,
že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci úvazků ze

Smlouvy a že disDonuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni

závazků ze Smlouvy nezbytné.

5. Smluvní strany tímto prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich využití a zvěřejněni bez

stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Zhotovitel se zavazuje, že po cebu dobu platnosti Smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu

pro případ způsobeN škody Objednateli nebo třetí osobě do výše pojistného plněni nejméně ve

výši 50 % z ceny za dílo bez daně 2 přidané hodnoty (DPH), ujednané v ČI. Vlll. Smlouvy, kterou

kdykoliv na požádáíH předloží zástupci Objednatele k nahlédnutI.

íl. PŘEDMĚT SMLOUVY
Z -g-
'. .-.- ,-.C'
":>>r'

1. zhotovitelse zavazuje pro objednatele provést na svůj náklad a na své nebezpečí kompletní, řádně
a včas zhotovené a ucelené funkční dílo nazvané ,,Komunikace ulice Švandy Dudáka, Strakonice".

Předmětem Smlouvy je rekonstrukce stávající komunikace ulice Švandy Dudáka i s přilehlými

(kolmými) komunikacemi, a to od křižovatky s ulicí Zvolenská až po křižovatku s ulici Pod Kuřidlem.
Ulice Švandy Dudáka, ve které budou rekonstruovány komunikace, se nachází v okrajové,

zastavěné části města Strakonice, v intravilánu města. Zástavbu tvoří samostatně stcjíci rodinné

dotny nebo dvojdomy. Součásti rekonstrukce je i výměna kanalizace a vodovodu, pokládka nových
podzemních kabelů veřejného osvět|enÍ a osazeni nových svítidel veřejného osvětleni. Stavba bude

užívána stejně jako dosud - obslužná a přístupová komunikace, kanalizace, vodovod a veřejné
osvětleni. jedná se o změnu dokončené stavby - rekonstrukci komunikäcí ulice a některých v ni
uložených inženýrských sítí.

4

.rL'. ,' . //Ľ""-{ :; l

.:

tí-

Ž.
% "
?.
Z.. -

Ž ." "

m"
% .

:á: "
e: ':.í.'.

b" "

S:-.-.'-

>'. ·
S'"-"'ť-'--
b"""'



" ' ' """""" Ĺ

y

t, "

r

"""É'Ť M'""
, . -. ·. a:,,

Š 2. Stavba bude rozdělena na následujicí stavební projekty: SO 01 Komunikace - vozovky a chodníkV,

SO 301 Kanalizace, SO 302 Vodovod, SO 401 Veřejné osvětknl (dále jen ,,Dílo" či ,,Předmět

Es' plněni"}
""f 3. Zhotovitelse zavazuje Dílo pro Objednatele provést s potřebnou péčív ujednaném čase a obstarat

' vše, co je k jeho provedeni potřeba tak, aby vzniklo kompletní a funkční Dílo.

4. Smluvní strany v této Smlouvě výslovně sjednávájí, že předmětem Díla jsou všechna jednání,

dodávky materiálu, prací nebo služeb potřebných k řádnému dokončení Díla v sodadu s touto

Smlouvou.

5. Projektová dokumentace prO prováděni stavby' vypracovaná dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006
Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb , Komunikace ullce Sv. Dudáka, M Alše, Prof. Skupy, Etapa ll

ulice Švandy Dudáka. Projektová dokumentace pro stavební povoleni Komunikace ulice švandy

Dudáka, Strakonice a další doklady potřebné pro prováděni Díla, budou Zhotoviteli předány

nejpozději při předáni staveniště. Konkrétně zmíněné dokumentace vypracovala obchodní
společnost ATELIÉR Pentii spoL s r.o,, IČO: 42386781, se sídlem Raisova 1004, 386 01 Strakonice.

6. Zhotovitel se zavazuje Dílo pro Objednatele provést v rozsahu a za podmínek ujednaných ve
Smlouvě.

7. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle či, Vili. Smlouvy.

8. Součástí předmětu Díla a jeho ceny je uskutečnění všech dodávek, práci a sluŽéb, které budou
souviset s odstraněním vad definovaných v předávacím protokole nebo v kolaudačním souhlasu,
včetně dodrženi terminů k odstranění těchto vad definovaných v předávacím protokole nebo v

kolaudačním souhlasu.

Ill. MÍSTO A DOBA PLNĚNĹSMLOUVY

U
1, Stavebními pracemi dotčené pozemky při plněni Díla jsou pozemky parč. číslo 419/1, 419/2,

419/8, 439/1, 439/2, 439/3, 439/4, 439/6, 439/7, 439/8, 439/9, 439/10, 439/11, 439/12, 441/5

vše zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro obec Strakonice, katastrálni území Strakonice, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, katastrální pracoviŠtě Strakonice.

Tyto a další možné dotčené pozemky vyplývají z projektové dokumentace pro prováděni stavby

(dále též jako ,,Staveniště").

2. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště prosté právních vad a nároků třetích osob, a to formou
oběma smluvními stranami podepsaného zápisu do stavebního deníku v souladu s ČI. VI. Smlouvy.

K předání a převzetí Staveniště dojde nejpozději do 14 dnů od účinnosti Smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje Předmět plněni pro Objednatele provést v souladu se Smlouvou
v následujících terminech:

5

l :1 /1."---. -".- -l
. l " .l "

i

Ž'

e'

t:"

le '
Z' '
k: .

' g '

; ii-"Tj

l e""'e -'"

L .'

S "-:' .:i
Ĺ

'" F'Ú



,e,9"' "
G

,'Š»"

L - .. :.- —" .' '.

.·:":·,:·U'k ·

Ĺ'É" ." a) termín zahájeni prováděMDila: do S dnů od předániStaveniště,

b) termín dckončeni Díla: do 365 dnů ode dne předáni Staveniště, v souladu

s harmonogramem postupu prací, který stanovi postup prací v týdenních intervalech ode

dne předáni Staveniště do terminu dokončení Díla, Harmonogram postupu prací je přilohou

č, 2 Smlouvy jako jelínedÍl/)á součást.

C) Zhotovitel zajisti nepřetržitě pěší přístupy obyvatel k nemovitostem po dobu výstavby
{např. lávky atd.), přistup k odvezení popelnic a kontejnerů odpadů a vCasné oznámení
obyvatelům týkající se omezeni příjezdu vozidel, uzavírek k nemovitostem atd, Uzavírky a

omezeni je možno vŽdy jen malé úseky po dohodě s objednatelem.

lV. PROVÁDĚNÍ DÍLA, BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI (BOZP)

g'

l. Zhotovitel je povinen dodrŽovat při prováděni Díla zejména přIslušná ustanovení zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen

,,Stavební zákon"), včetně všech prováděcích vyhlášek a souvisejícich zákonů, zákon č. 22/1997

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, v platném

znění (dále jen ,,Zákon o technických požadavcích na výrobky"), a jeho prováděcí předpisy, zákon

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněprávních vztazích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni

služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon d zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci), v platném znění (dále jen ,,Zákon o BOZP"), a prováděcí nařízení vlády Č.

591/2.006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

staveništích (dále jen ,,Nařizení vlády č. 591/2006 Sb."), 7ávazná ustanovení ČSN (českých

technických norem), požární a hygienické právni normy a bezpečnostní předpisy, veškeré

související zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají předmětu Díla, zejména nařIzeni

vlády Č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

pracoviŠtích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky (dále jen ,,NařIzeni vlády Č. 362/2005

Sb."), nařízeni vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné

prostředky (dále jen ,,Nařízeni vlády č. 21/2003 Sb.") a nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se

stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a
nářadí (dále jen ,,Nařízeni vlády Č. 378/2001 Sb.").

2. Zhotovitel se zavazuje respektovat připomínky a požadavky Objednatele, jakož i připomínky a
požadavky správců inženýrských sítí, orgánů státní správy a ostatních dotčených subjektů,

uplatněné prostřednictvím Objednatele.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit Objednatele na následky
takových rozhodnutia úkcnů, které jsou 7jevně neúčelné nebo Objednatele poškozují.

6

L -'- ./"-"--{ Í

:: "-

Á';:.'..

.;'

':'4'"··

i

.

"""!

"i '

B). '
j'
ý%: "

i

t
·; F'

' I ·.- Š

C" . ii".

lž.
r

l.'

It
'ji").

l' ":' É .
GĹ :

ug' !1.
>

,i" )..'·.·

Is tí,:
%. í"..

E'·:..

t
.·':Š- .·'

l

Š".:'

k'·.·:.í S> · ·' ·.

: lží.. ," '.
:

' E':·:".·:";.'



"=m
i'

:"."'

'", ,,,,g

4. zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překáŽky bránící řádnérnu provedení Dita nebo týkající
se n'ísta plněni, znemožňujici provést Dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez odkladu

písemně oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.

S. Zhotovitel je poviner} řádně informovat Objednatele o svých případných poddodavatelich. Mé-li
Zhotovitel poddodavatele, je povinen je smluvně zavázat k plnění povinnosti Zhotovitele,
vyplývajicích zejména ze Smlouvy, obecně závazných právních předpisů, a platných technických a

bezpečnostních norem a předpisů. Seznam pocfdodavatelů je přílohou Č. 3 Smlouvy.

6. Má-li být část Díla realizována prostřednictvúr poddodavatele, který za Zhotovitele prokázal
určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plněni Díla v tom rozsahu, v jakém se k

tomu zavázal ve smlouvě se Zhotovitelem a v jakém prokázal kvälifikaci. Zhotovitel je oprávněn

změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, jen ve

výjimečných případech se souhlasem Objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci
minirnálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním poddodavatelem v zadávacím řIzenI. Další

podmínky využiti poddodavatele vYpľývají z ustanoveni zákona č, 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek, v platném znění (zejména § 851 a ze zadávací dokumentace.

7. Zařízeni Staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou
Objednatelem a s požadavky Objednatele.

8. Zhotovitel je povinen vhodným způsobem a na vlastni náklady označit převzaté Staveniště
základními informacemi o stavbě v rozsahu požadovaném Stavebním zákonem a za splněni

podmínek stanovených Zákonem o BOZP v rozsahu požadovaném Zákonem o BOZP a prováděcím

Nařízením vlády č. 591/2006 Sb.

9. Zhotovitd je povinen na převzatém Staveništi denně udržovat pořádek a čistotu, zajistit skládky
na všechny druhy odpadů vznikajících při realizaci Díla. Udržováním pořádku a čistoty se rozum;
mimo jiné provádění úklidu kolem staveniště během prováděni prací a po ukončení pracovni doby

Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje zajistit na své náklady Staveniště tak, aby nedošlo
k ohrožováni, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžová ni okolí, ke zneČišťování rnistrú

komunikace apod,

10. Zhotovitel se zavážuje na své náklady zajistit potřebné dokončovací a úklidové práce s Předmětem
plnění souvisejicí, včetně odvozu demontovaného materiálu a odpaciů a jejich likvidaci, dáte

náklady nä norŕnami a vyhláškami stanovené atesty' a zkoušky, místní a správní poplatky, revize a

všechny potřebné doklady pro provozování stavby,

11. Zhotovitel zabezpečí přístup a příjezd k nemovité věci, a to včetně případného zásobováni, pokud

to cha'akter stavby vyžaluje.

12. Zhotovitel prokazatelně písemně vyzve Qbjednavatele nejméně 3 pracovní dny předem ke

korúrole prací, jež budou dalším postupem při zhotovováni Díla zakryty nebo se stanou

7

P
r .

r

Z'

Z·

C
;i'". '.

>
Z- ·
E: '
e' '.-
fá"':
Z- · '.
Z .

1'· : .

tí"".'

Ĺ

';
Ž'::"'

'·,:;

E? ;'i"

I:,....ť:-.. .

, $.":-.."·"
é 9·:'·.
; :

.--:. -G-' · . ·

l r
É '"

'li......



'" " T

!"á|ý
"5-'%
gg
:'0'
,..

" ' '""N¥ Z"" ·,,": z'?3 ;;".'% ,-;:· &

nepřístupnými. v případě, že se na tuto výzvu Objednavatel bez vážných důvodů nedostaví, múZe

Zhotovitel pokračovat v provádění Díla. Pokud tato písemná vý2vä nebude Objednavateli

prokazatelně doručena a Objedriavatel se pro tyto překážky nedostaví a Zhotovitel přesto bude

pokračovat v provádění Díla, je povinen Zhotcvitel tyto práce na vlastni náklady odkrýt nebo

zpřístupnit, pokud tak neučiní, nebudou mu provedené zakryté práce uhrazeny.

13. Pokud to povaha práce vyžaduje, zajisti Zhotovitel vytýčení Staveniště a všech podzem nich sítí, a

to včetně předání jednotlivým správcům v případě odkrytí, o předání sepíše zápis. Protokoly o

vytýčení budou Objednateli předány při předáni Díla.

14. Zhotovitel zajistí případná povoleni k uzavírkám, prokcípávkám komunikací a záborům.

15. Objednatel je povinen poskytnout součinnost při zpřístupněni prostor, kde má Zhotovitel Dílo

provádět, a to formou zápisu ve stävebnim deníku a v oboustranně odsouhksěných termínech.

16. Objednatel se zavazuje při realizaci Díla použít materiály první jakosti a standardní výrobky
vyhovujÍcÍ požadavkům kladeným na jejich jakost a majicl prohlášeni o shodě dle Zákona

o technických požadavcích na výrobky a jeho Prováděcích předpisů.

17. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré odborné práce provedli zaměstnanci Zhotovitele
s příslušnou kvalifikaci, příp. jiné osoby pověřené Zhotovitelem s přís1ušnou kvalifikací, Prokázáni

takové kvalifikace zajišťuje Zhotovitel bez zbytečného odkladu po výzvě Objednatele příslušnými

doklady.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni Díla, vykonávat odborný dohled. Zhotovitel nebo
jeho zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů svolaných Objednatelem zápisem

ve stavebním deníku provedeným alespoň 3 dny předem. zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel
porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným

způsobem. Neučini-li tak Zhotovitel ani v přiměřené lhůtě Objednatelem mu k tomu poskytnuté,
je Objednatel oprávněn vůči Zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ.

19. Zhotovitel je povinen zajistit podmínky pro výkon technického dozoru 5tavebnika, autorského

dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

na staveništi, bude-li ustanoven dle jiného právního předpisu. Technický dozor nesmí provádět
Zhotovitel ani osoba s nim propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám Objednatel

jako zadavatel veřejné zakázky.

20. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit prováděni Dita,

jestliže:

>,

" :..'.y'

a) provedeni Díla brání vyšší moc,

8

".l
r:

.

:

Ĺ?

Z

É <É
i

F
e
e

m

Š.

¥.:
;:
'É

í '

é:

S
É'.<'·Ž: .

É! '

Z .

M.

žI-

Z. '
X: -
S
?
í"'
Z" .
ti
Z .
%
a
t: "

éí'. .'
Z -
2 "

É"" .-
=-"-- :
B.:. '
Z-. '
m' '·."'

- Z'- -'·"' ESA'.' .'

; F """B? '""
;

': E"",','"
:, S?'-'" ·:
: E' '.· " '

Z. .- ..
' :> "' -" -



b) při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provedení Díla, q nichŽ Zhotovitel
nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby

nemuselo být přerušeno prováděni Díla,

c) dojde k zastaveni prováděni Díla rozhodnutím k tomu přísluŠného státního orgánu nikoliv
z důvodů na straně Zhotovitele.

Přerušením prováděni Díla z uvedených d úvodů přestáváji dnem přerušeni běžet lhůtý tímto

přerušením dotčené.

21. Objednatel je oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení prováděni Díla na ne2bytně nutnou dobu a

v nezbytném rozsahu, zejména tehdy, kdyŽ:

aj zaměstnanci Zhotovitele a jiné osoby jím oprávněné k provádění Díla při práci poruší platné

technické a bezpečnostní normV a předpisy,

b) by vadný postup Zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušeni Smlouvy,

.' ':i'.

Přerušeni provádění Díla Objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních lhůt

tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu víceprací {včetně vice

nákladů) vyvolaných přerušením.

22. Za nezabudovaný materiál do doby protokolárního předáni Díla nese odpovědnost Zhotovitel a je

rovněž jehc vlastníkem až do okamžiku převzetí Díla Objednatelem.

23. PO dobu prováděni prací za účelem provedeni Díla je vlastníkem zhotovovaného Díla Objednatel

a Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovova něm Díle. Náklady na opatrováni rozestavěného

Díla jsou zahrnuty v ujednané ceně za Dílo.

24. Opatření 2 hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření

vyplývajici z povahy vlastních prací, je povinen na pracovišti zajistit Zhotovitel v souladu s

bezpečnostními předpisy. PracoviŠtěm se pro účely Smlouvy rozumí místo nebo místa, kde jsou

práce, které jsou předmětem Díla, Zhotovitelem vykonávány, tj. Staveniště.

25. Zhotovitel v plné miře odpovídá za bezpečnost a ochrariu zdraví všech osob, které se s jeho
vědomím zdržuji v místě plněni, a je povinen zabezpečit jejich vybaveni osobními ochrannými

pracovnkni pomůckami (OOPP).

26. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu prováděni Díla vlastni dozor a soustavnou kontrolu riad

bezpečností práce a požární ochranou.

27. Zhotovitel odpovídá za Čistotu a pořádek na pracovišti. Všichni zaměstnanci Zhotovitele, případně

zaměstnanci poddodavatele, ktérý pro Zhotovitele provádí práce dodavatelsky, budou řádně

označeni jako zaměstnanci Zhotovitele či poddodavatele (např. logem obchodní společnosti).

9

l -) , .'A" ~~
;jL

,i.

>F
E '
g ·

g -:
f.":

E' .
Z.."

$,:1
:Z- "

p:

E'
SZ-:·

S".;
E ":

.I"',-i FZ' .'.

E'
'r



F
Z

l
G

l'
I-
X

:
É

: .-· ".,
r t

S. ",

;

P

28. Zhotovitei je povjnen na svůj r)ákiad zabezpečit Staveniště zejména před vstupem nepovolaných

osob, dodržovat hygienické, ekologické a požární předpisy. Škody způsobené živelnými

Pohromami nebudou 05jednatelem hrazeny. Všichni zaměstnanci Zhotovitele, případně

zaměstnanc"i poddodavatele, kteří pro Zhotovitele provádí práce dodavatelsky, musí být

,nroško|eni o bezpečnosti práce na stavbě. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a

ochranu zdraví na stavbě podle specifických podmínek.

íj

29. Vznikne-li Objednateli, coby zzdavateli stavby dle Zákona o BOZP, povinnost zajistit koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen ,,Koordinátor BOZP"), je Zhotovitel

povinen při realizaci Díla postupovat v souladu s ustanoveními § 14, § 16, § 17 a § 18 Zákona o

BOZP a prováděcího Nařízeni vlády č. 591/2006 Sb., tj. zejména Koordinátorovi BOZP poskytovat

součinnost potřebnou pro plněni jeho úkolů po celou dobu jeho zapojeni do realizace Díla, brát

v úvahu podněty a pokyny' Koordinátora BOZP, zÚčastňovat se kontrolního setkání

s Koordinátorem BOZP a postupovat podle dohodnutých opatření a respektovat jeho připomínky

a náměty.

30. Vznikne-li Objednateli, coby zadavateli stavby dle Zákona o BOZP, ve smyslu § 15 odst. l nebo 2
Zákona o BOZP povinnost zajistit vyhotoveni plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi (dále jen ,,Plán BOZP"), je Zhotovitel povinen dle § 16 Zákona o BOZP v teafizační fázi

Díla včas předávat informace a podklady potřebné pro zpracováni Plánu BOZP, zúčastnit se jeho

zpracováni včetně jeho případných změn, tento Plán BOZP dodržovat a zajistit spolupráci

s Objednatelem a Koordinátorem BOZP.

31 Zhotevitel je povinen dle § 16 písm. a) Zákona o bozp nejpozději do 8 dnů před zahájením prací
na Staveništi doložit Objednateli, že informoval Koordinátora BOZP o rizicích vznikajících při

pracovních nebo technologických postupech, které zvohl, řešeni rizik vznikajících při těchto

postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstraněni.

32. Zhotovitel se zavazuje, že prováděni Díla na jeho straně bude zajišťovat rea|izační tým, jehož

složeni a odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v příloze č. 4 Smlouvy, popř. týmu,

jehož složeni bylo změněno v souladu s tímto článkem (dále jen ,,Realizační tým"); výměna

kteréhokoli ze členů Realizačního týmu je možná pouze v případě, že nový člen ReaiizačMho týmu

disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilosti, kterou dle přílohy č. 4 Smlouvy disponuje

člen Realizačniho týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo kterou nahrazovaný člen

RealizačníhQ týmu prokazoval v zadávacím řízení; jakoukoli změnu člena Realizačního týmu je

Zhotovitel povinen oznámit Objednateli nejméně 5 pracovních dnů před touto změnou, kromě

případů, jejichž povaha to vylučuje-

V. JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že vlastnosti provedeného Díla budou dávat schopnost uspokojit
stanovené potřeby, t j. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, při dodržení

10

t"

L

l/\ 'r " "~~ )

,

:í

g

r

É?-.

Z.
ŕ:
?. ·

? -
? '

Z. '

I

Z . ·

X'

?,'".""
> -.'
Ž -:-
Í':'.".

F.,': ':
e ··.'
m " . .
Ě.·:"".·
s:7- ---
>" """·

ä:;' ":

:Ž'·" ··'
>"" "" "
ě:..'.'.':.

i?' ."--
É'-' -

' %.-: "-'i '
a'. '": ·"'

,G .-" "-:
";--"..'.

' m'---.



"
'

zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právni úpravě, ČSN (českým

technickým ňormám), technické dokumentaci Díla a Smlouvě. K tomu se Zhotovitel zavazuje

použit výhradně materiály a konstrukce vyhovujIci požadavkům kkdeným na jakost a mající

prohlášení o shodě dle Zákona o technických požadavcích na výrobky. Zhotovitel se zavazuje
dodržet kvalitu Díla i v případě, že v průběhu prováděných prací nastanou nepříznivé klimatické

podmínky.

2. zhotovitel je povinen postupovat při prováděni Díla v souladu s projektovou dokumentaci Díla,
s platnými právními předpisy souvisejicími s výstavbou, podle schválených technologických

postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickýrni norma mi a

bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných techno!ogi1 a

postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel sm[uveľ)ou kvalitu Díla Dodrženi kvality všech prací

a dodávek sjednaných ve Smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. zjištěné vady a nedodělky

je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

3. v případě, že bude nutno použit postupy a materiály, které nejsou uvedeny v projektové
dokumentaci Díla, lze použít pouze takových, které v době realizace Díla budou v souladu
s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. jakékoliv změny

oproti projektové dokumentaci Díla musí být předem odsouhlaseny Objednatelem, stavebním a

autorským dozorem.

4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukci bude dokladována předepsaným způsobem
při kontrolních prohlídkách a při předání Díla Objednateli.

VI. STAVEBNÍ DENÍK

1í^'"'Z
":···.7

1. Zhotovitel povede stavebnidenik v přiměřeríém rozsahu a dle podmínek § 157 Stavebníbc zákona
a přílohy č. 9 vyhlášky Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění. Zhotovitel bude

prostřednictvím pověřeného pracovníka (stavbyvedoucího, stavebního dozoru) zapisovat denně
do stavebního deníku všechny Udaje, které pokládá za důležité pro řádné prováděni Díla, resp. ty,

které vyplývaji ze Smlouvy. Stavební deník musí být na stavbě, resp. Staveništi, přístupný kdykoliv

v průběhu práce na Staveništi všem oprávněným osobám.

2. Objednatelem pověřené osoby (technický dozcr stavebníka, autorský dozor, Koordinátor BOZP)
jsou oprávněny stavebnideník kontrolovat a k zápisům v něm připojovat svá stanoviska. pověřený
pracovník Objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu Zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě 3

pracovních dnů, jinak se rná zato, že s obsahem zápisu souhlasi (nemá k němu připomínky).
Smluvní strany se zavazují považovat zápis\/ ve stavebním deníku za podklad pro smluvní úpravy

Smlouvy.

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s prováděnín) Díla, Stavební
deník musí obsahovat zejména:

11

1,/ ?.,""- 4' _,"/'

E
E .

é" :"

ii '? ·

IE"."- ""

':m."" ·.
Ž
É.".
Š"".: "

E :

'.-:'-
' E"".'.'IE"." '"'

- g:-:-..."
r"'

. Z" ";'. ·":.." ·'
; 8·: .:".".% .. ·

, ĚÉ:"'Z: ··" :". '



"'ga m '"

l '?
jj; g
l'.:"'
j7

" ?

a) základni list s uvedením názvu a sÍdla Objednatele a Zhotovitele a případné změny těchto

údajů.

b) základni údaje o Díle,

c) seznam dokladů a úředních opatření týkajících se Díla,

d) přehled smluv a dohod o změně závazku, případně i samotných změn,

e) časový postup prací a jejich kvalitu,

f) druh použitých materiálů a technologií,

g) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých rnateriálech oproti p'ojektové

dokumentaci Díla, resp, stavby a další údaje, které souvisí s hospodárnosti a bezpečností

práce,

h) stanoveni terminů k odstraněni zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby, resp.

prováděni Díla,

i) výzvy k účasti na zkouškách.

t:'"7,
",,.>?

4. Denni záznamy o prováděných pracích se do stavebního deníku zapisuji čitelně, vždy v den, kdy
byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy ve

stavebním deníku nesmí být přepisovány, škrtány a ze stavebního deníku nesmí být vytrhovány

první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím Zhotovitele

nebo jeho oprávněným zástupcem.

5. Stavební deník vede Zhotovitel ode dne předání Staveniště Objednatelem do dnE dokončeni Díla,
popřípadě do odstraněnívad a nedodělků.

6. Zhotovitel bude odevuiávat Objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních
záznamů ze stävebniho deníku při prováděné kontrolní Činnosti.

7. Zhotovitel povede mimo stavební deník i deník víceprací a méněprací. Odsouhlaseni návrhu i
vlastního provedení víceprací nebo méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno Zhotovitelem

a Objednatelem. Režim tohoto duiiku se řídí předchozími ujednáními o stavebnírn deníku.

Případné vícepráce a méněpráce budou provedeny až po uzavřeni dohody o změně závazku ke

Smlouvě.

Vil. DOKONČENĹA PŘEDÁNÍ DÍLA

l. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním Objednateli. Dílo
se považuje za řádně dokončcné, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky,

veškeré zkoušky skonči požadovaným výsledkem a Zhotovitel předá Qbjedneteli veškeré

požadované doklady dle ČI. VIl. odst. 4 Smlouvy a dokiady vYplývajícÍ z či. vin. odst. 6 Smlouvy.

Tyto doklady budou předány také v elektronické podobě na CD/DVD.

12

.' go
l .' . 2 , /Ľ J" } : l "

S,

>

C
>

tí'

F, :

Z -

B;'

Ž' "

:'.

á.:

E.: ·...

i?. " ·

2> .·. '·

5·": "·':·
Z."""""--
Ž " '.··.
Š.:. -"'."

Ž ::.·:·: .

8i,,':' -.
·:"""

' W'·'
*.--.-"-"



V't-""
!"'"

2. Zhotovitel oznámi pisemríě Objednateli nejpozději 3 dny po provedeni Dita, že je Dílo (jako celek)
připraveno k předáni. přejímací řízení o předár.í Díla objednatel zahájí nejpozději do 5 dnů od

obdrženi písernného oznámeni Zhotovitele a ljkoRČĹ nejpozději do 10 dnů ode dne jeho zahájeni.

K předáni a převzetí Díla je Objednatel povinen pozvat osoby vykonávající technický dozor

stavebníka a autorský dOzor projektanta.

3. O předáni, tj. o odevzdánia převzetí, Díla pořídí Objednatel se Zhotovitelem úpis o jeho předání
(dále jen ,,Předávací protokol"), podepsaný zástupci obou smluvních stran, a to ve 3

stejnopisech.. Předávací protokol bude obsahovat soupis případných vad a nedodělků Díla 5

terminem jejich cdstraněni, délku záruky. Pokud Objednatel odmítá Dílo převzít, uvedcm smluvní
strany v Předávacím protokole svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín

předáni. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí Díla pro ojedinělé drobné vady, které samy

d sobě ani ve spojeni s jinými nebrání užíváni Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho UžívánÍ

podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel a Objednatel jsou dále oprávněni uvést

v Předávacím protokole cokoliv, co budou považovat za nutné.

4. Při předání Dita je Zhotovitel Objednateli povinen předat zejména tyto doklady:

a) listinu, která bude obsahovat dostatečríý a úplný popis provedených práci a dodávek, soupis
dodaného rnateriálu, náklady na odvoz demontovaného materiálu a na likvidaci odpadu

(dále jen ,,Soupis provedených prací a dodávek"); Soupis provedených prací a dodávek je

Zhotovitel povinen předložit k podpisu zástupci Objednatele,

b) stavební deník a případně i deník víceprací a méněprací,

C)

C) protokoly o vytýčení podzemních sítí,

d) ověřenou dokumentaci stavb'y odpovídajíci jejímu skutečnému provedeni podle vydaných

povcAeni, případně projektovou dokumentaci skutečného provedeni Díla (je-li vyžadová na

jiným právním předpisem) ve 3 stejnopisech,

e) geodetické zaměření skutečného provede ní stavby,

f) geotnetrický plán,

g) atesty použitých výrobků a materiálů,

h) prohlášeni q shodě,

i) certifikáty na použité materiály,

j) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách,

k) revizní 7p'ávy,

l) řádně vyplněné záručnÍlistV,

m) doklady o likvidaci odpadů,

13

." j
L l

!
' 'f""""

. !""J
; U"
- es:."' '"":.'. ....... .....

l.. ä §: '"::



. ....

F '

" l""
l

I
i@É" .."

n) jiné doklady souvisejícI s prováděním Díla, jeho dokončením a uvedením do provozu nebo
jinak se vztahUjicí k Dílu.

5. Při předáni Díla provede Objednatel kontrolu Díla, které následně převezme s výhradami, nebo
bez výhrad. Objednatel může převzít Dílo, které výkazuje drobné vady a nedodělky, jež nebráni

užíváni Díla, tj. s výhradou. V tomto případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
v termínu uvédeném v Předávacím protokole.

6. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit Staveniště do 10 dnů od předáni Díla Objednateli
v souladu se Smlouvou. před předánhn Díla Zhotovitel uvede veškeré plochy poškozené během
provádění Díla do původního stävtj.

Vill. CENA ZA DÍLO

··"7·
[,.,.,j

1. Cena za Dilc ve výši 32.479.938,-- KČ bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s
odkazem na rozpočet, který tvoří přílohu Smlouvy a je její nedänou součástí), jako maximálně

přípustná a platná po celou dobu realizace Předmětu plněni, tj. do doby splnění závazků

Zhotovitele, jako cena mluvní, kterou je moŽné překročit jen za podmínek stanovených ve

Smlouvě.

2. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni

zdanitelného plněni a vyplývá-li to z platné legislativy. Zhotovitel odpovídá zato, že sazba DPH je

stanovena v souladu s platnými právními předpisy a je povinen účtovät vždy platnou sazbu DPH;

ohledně této skutečnosti není třeba Smlouvu měnit.

3. Dodávky materiálu obstará Zhotovitel za pořizovací ceny v místě a čase obvyklé nebo ceny nižší;

Zhotovitel není oprávr)ěn účtovat hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší než v místě a čase

obvyklou.

4. Součástisjednané ceny za Dílo jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro
řádné a úplné provedeni Díla.

5. Cena za Dílo zahrnuje veškeré potřebné náklady spojené s realizací Předmětu plněni (mimo jiné i
náklady na zařízení Staveniště, zábor veřejného proAranstvI, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na

normami a vyhláškami stanovené atesty, stavební průzkumy, zkoušky a revize, místní a správni

poplatky, dokumentaci skutečného provedení stavby ve třech stejnopisech, geodetické zaměření

skutečného provedeni stavby, geometrický plán, dopravní značení, náklady na spotřebovaná

média, na dopravně inženýrské opatřeni (DtO) po dobu výstavby včetně projednání s dotčenýn'ii

orgány atd.) tak, aby vzniklo kompletní a funkční Dílo. Zhotovitel nemůže požadovat ?ľr|ěnu ceny

Díla proto, že si Dílo vyžádalo jiné úsilí nebo náklady než předpokládal. Dojde-li při realizaci Díla

k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířeni Předníětu pfněni, v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., c zadávániveřejných zakázek, v platném znění, je Zhotovitel povinen provést soupis

těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného jako součást

i4

/'Á //

F: .
Z
Z""
Z '

? '
ii

Ž-

E
e
? '
W '
Š. '

g :
Ž ·.
g ·
M . .

;k· '
S .
:1 .

" g' '
. Z'-E .

' Í:-

' ?.:'.
· Z': :'cZ " .' Že" . ·

J;' ' '
É

9:·" '- :
L* ·

, í'.-

77 .'".··

'G k "-
C. ..: ..

:. l-..'
:

i



.. r.,.f
/'/

,l
" .ď" cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena, tak podle cen dle platného

,i
,l' ceníku Urs a předložit tento soupis zástupci Objednatele ve věcech technických. Provedeni

r" vIceprací musí být věcně i cenově odsouhlaseno Objednatelem i Zhotovitelem, a to před jejich

prováděním, a upraveno v dchodě o změně závazku ke Smlouvě, v sodadu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění.

6, V případě, Ze Zhotovitel neprovede práce, které jsou Předmětem plněni, tj. méněpráce, at' už

z důvodu objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto neprovedené práce

uhrazeny bez předchozího souhlaw Objednatele a uzavřeni platné dohody o změně závazku ke

Smlouvě q změně rozsahu díla a jeho ceně. jestliže vyvstane nutnost těchto méněprací, bude

zhotovitel povinen s Objednatelem jednat o změně rozsahu Díla a jeho ceně. V případě méněprací

bude cena Díla ponížena o neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkového

rozpoČtu - cenového návrhu Zhotovitele.

lX. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Zálohy nejsou sjednány. Zhotovitel nebude požadovat po Objednateli během prováděni Díla část
odměny s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

2. Podkladem pro úhradu ujednané ceny za Dílo dle ČI. Vlil. Smlouvy je vyúčtováni označené jako
faktura, které bude mít náfežitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH (dále jen ,,Faktura").

3. Faktura musí kromě náležitosti stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle §
29 Zákona o DPH obsahovat ityto údaje:

a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět Smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na ČÍslo

Smlouvy),

C) obchodní firmu, název nebo jméno a příjmení, sídlo nebo adresu, IČO a DIČ Zhotovitele,

d) označení Objednatele s uvedením Udaju a v pořadí dle 7áhlaví smlouvy, tedy název, sídlo,
IČO a DfČ města (odběratel nebo zákazník) a název a sídlo městského obvodu (příjemce

nebo zasílací adresa),

e) číslo a datum vystaveni Faktury,

f) lhůtu splatnosti Faktury,

g) dilči soupis provedených prací a dodávek dle ČI. lX. odst. 4 Smlouvy,

h) označení banky a číslo Účtu, na který má být zaplaceno,

i) označeni osoby, která Fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefcnu.

4. Zhotovitel bude dílo fakturovat průběžně dílčimi Fakturami. Součásti každé takové Faktury bude
dňčí soupis provedených prací, a dodávek odsouhlasený Objednatelem, v němž budou sepsány a

15

í, ? -,;"'

Ž .

E '
ii .'
Z --
Ĺ'.;?:

E?

Z. ·

>.: ·é:""·
Z
IS.- --
is.,

. t....:,' 4':·"'
: E,'.-.,
. Z'.'.··-:
' E.'"."
, F! L..
'. É..':..
" É."""

é':'".'.'
': Z:.';':.:'



r""

T
.

l
FI ·' ,r

r .l
ja <é,4' l

l

oceněny práce, výkcny a dodávky zrealizované Zhotovitelem v daném kalendářním měs'ci, a to
,,l

,l vŽdy k poslednímu dni přis|ušného kalendářního měsíce. Dílčí plněni odsouhlasené Objednatelem
,l se považuje za samostatně zdanitelné plněni uskutečněné v poslední den v kalendářním měsíci.

., '""%

5. Konečnou Fakturu do plné výše cEňý za Dílo ujednanou v ČI. Vlll. Smlouvy je Zhotovitel oprávněn

vystavit den po dni předáni Díla bez vad a nedodělků v souladu s ČI. VIl. Smlouvy.

6. Objednatel uhradí Zhotoviteli Fakturu maximálně do výše 80 % ceny za Dílo dle ČI. Vlil. Smlouvy

s tím, že částka rovnající se 20% ceny za Dílo slouži jako zádržné (pozastávka). Po odstranění všech

vad a nedoděiků dle podmínek uvedených v Předávacím protokole bude Objednatelem zádržné

(pozastávka) uhrazeno na základě Faktury, v niž bude uvedeno, že se jedná o konečnou Fäkturu.

7. Dnem zdaniteiného plněni konečné Faktury je datum předáni Díla bez vad a nedoUlků.

8, Smluvní strany si ujednaly, že platby bude provedena bezhotovostně na číslo Účtu uvedené

v záhlaví Smlouvy, není-li dále stanoveno jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

g. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

Zhotovitelem ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaviSmbuvy. Musí se však jednat

o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujicim dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň

se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.

10. LhŮta splatnosti všech Faktur je 30 dni od jejich doručení, příp. dojiti, Objednateli. Povinnost

Objednatele zaplatit je splněna driem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch

Účtu Zhotovitele.

11. V případě prodlení Objednate|e s placením Faktury může Zhotovitel uplatnit zákonný úrok

z prodlení.

12. Zhotovitel zašle či osobně doručí Fakturu Objednateli v souladu s ČI. XIV. odst. 2 a 3 Smlouvy.

13. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a Zákona o DPH, je povinen

neprodleně tuto skutečnost sdělit Objednateli.

14. Pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně, je objednatel oprávněn uhradit

Zhotoviteli za zdanitelné plněni částku bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet

daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce

daně Zhotovitele a zaplaceni ceny bez DPH Zhotoviteli bude považováno za splněni závazku

objednatele uhradit sjednanou cenu.

15. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Fakturu bez zaplaceni, a to

v případě, kdy Faktura neob5ahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené

Faktuře musí Objednatel uvést důvod vrácení. Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu cde dne doručení, příp. dojití, opravené

nebo nově vystavené Faktury. Zhotovíte! je povinen při fakturaci dodržovat pokyny Objednatele.

16

l.,. ,?
/"1 ~ , ," , if

Z -
S .

Ž.
Ž..

P:

Z'-
S-
Z"
e'

Z '
?·
?' .
C .

É'

É'

Z' --

Z.'

C .
> ' '
É;"""

Z'. ··

g.
ž?'." ·

1'-:·-·
· M. .· '

;
' Z: '- "-
- Z ·'·'- ši' --·
:

- A-':' "

:

?



'

.šm,' T ..

l'

Ť""' l

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST.r

,l
f

" .·.:"·

l. Zhotovitel se zavazuje za kvalitu, funkčnost a úplnost Díla provedeného na základě Smlouvy, dále

se zavazuje, že Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami Smlouvy a že jakost provedenYch

prací a dodávek, jsoucích předmětem Díla, bude odpovídat technologickým normám a platným

právním předpisům v době realizace Díla,

2. Zhotovitel se zavazuje, že v záruční době bude Dílo způsobilé k použiti pre ujednaný, příp. oDvyklý
účel, a zachová si ve Smlouvě ujednané, jinak obvyklé vlastnosti,

3. Zhotovitel poskytuje na DIIO záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předáni

Díla Objednatelem na základě Předávacího protokolu dle Smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o

dobu, po kterou bude trvat odstraňováni vad Zhotovitelem.

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním Díla, jeho poškozením vyšší

moci či třetí osobou.

5. jestliže se v záníčni době vyskytnou na Díle vady, je objednatel povinen tyto u Zhotovitele

reklamovat písemně prostřednictvím reklamačního protokolu, a to bez zbytečného odkladu po

jejich zjištění. v reklamačním protokolu musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

V reklamačním protokolu dále může Objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje

vadu odstranit. Odstraněn; vytčených vad provede Zhotovitel bezplatně. stejné účinky jako

vytčení vad v reklamačním protokolu má i předání Dita s výhradami dle či. VIl. odst. S Smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně oznámit

Objednateli, zda jeho reklamaci uznává, či neuznává, přičemž uvede důvod, proČ reklamaci

neuznává, Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se zato, že reklamaci Objednatele uznává,

7, Zhotovíte: se zavazuje začít s odstraňováním reklamovaných vad bez zbytečného odkladu,

nejpozději do 3 pracovních dnů, od dojiti, příp. doručení, reklamačního protoko|u a vytčené vady

na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit, pokud to charakter vad a podmínky dovoií,

nejpozději však do 5 pracovních dnů od započetí prací na odstranění vytčených vad, pokud se

smluvní strany písemně nedohodno[j jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vady i v případě, kdy

neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese Zhotovitel náklady až do rozhodnuti

q reklamaci. při terminech odstraňování vytčených vad dle tohoto ujednáni Smlouvy budou dále

respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro prováděni příslušných prací.

8. V případě havárie či vad bránících užíváni Díla se Zhotoviteľ zavazuje zaCíť sodstraněnim
vytčených vad do 24 hodin od oznámeni Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohcidnou

jinak. Havárie Či vady bránici užívání Díla se Zhotovitel zavazuje odstranit nejpozději do 24 hodin

od započetí prací s jejich odstraňováním, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, Ostatní
ujednání Smlouvy upravujíci odstraněni reklamovaných vaC včetně následky poruŠeni těchtD

ujednání se použijí obdobně na odstranění havárii.

17

l- '- f-'""""{ý
r

IB .'.·

l'
C' .. ·'



r, .. ,S ' ,·"

ť ,..r"'
·" 9, V případě, že Zhotovitel ve lhůtách uvedených v čí. x. odst. 7 a 8 Smlouvy nezačne s odstraňováním

...
,. havárie či vytčených vad Díla, je Zhotovitel srozuměn s tím, že Objednatel je oprávněn havárii Či

vytčené vedy odstranit sám Či prostředn'ctv'm třetí osoby, a to ra náklady Zhotovitele. Částku,

kterou Objednatel vpaloži při odstranění havárie či vad nebo kterou zaplatíza odstranění havárie

či vad třetí osobě, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli do 30 dnů poté, co k tomu bude

písěrnně vyzván.

10. Pro možnost řádného a včasného odstranění případných vad je Objednatel povinen umožnit

zaměstnancům Zhotovitele a jiným osobám pověřeným Zhotovitelem přistup do prostoru, kde se
nachází reklamovaná vada. O odstraněni vad smluvní strany sepíšou zápis, v němž pověřený

zástupce Objednatele potvrdí, že Dílo po odstraněni vad a nedodělků od Zhotovitele přebírá.

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamační protokol

odeslaný Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou reklamaci.

12, Odstraněním vad nenídotčen nárok Objednatele na smluvní pokutu a náhradu újmý

13. Ujednání upravující záruku za jakost nevy|učuj|' zákonnou úpravu práv z vadného pjněr}i

obsaženou v Občanském zákoníku.

14, je-li to třeba, Zhotovitel zabezpečí na své náklady po dobu odstraňování vady dDpravni značení,

včetně organizace dcpravy.

XI. NÁHRADA MAJETKOVÉ A NEMAJETKOVÉ ÚJMY

: . ' 'M

Ž.'. ,.ý

l. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je povinen počínat si při provádění Díla tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě.

3. Způsobí-li Zhotovitel při provádění Díla Objednateli či jiným osobám škodu, at' porušením
povinnosti stanovené zákonem či porušením povinnosti ze Smlouvy, nahradí škodu z toho

vzniklou, a to jejím odstraněním a pokud to není dobře možné, tak v penězích.

4. použije-li Zhotovitel při provádění Díla zmocněnce, zaměstnance nebe jiného pomocníka, nahradí
škodu jím způsobenou stejně, jako by ji způsobil sám. Tato povinnost zhotovitele se vztahuje také

na jeho případné poddodavatele.

5. Nárok na náhradu majetkové újmy {škody) vzniká vedle nároku r}a smluvní pokutu ujednanou ve
Smlouvě a vedle ve Smlouvě ujednaných povinností,

6. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo k jejímu zmírněni.

18

,.-, ..ľ'--.Ě' ,!

F

Ĺ

l: ·

F-

I!"'
é".":

E

£
S;"'

:
ts: ."

: E':.".'
,' f':;

:.. E,.',"""E.:':
E.
:
; C".': :

É Z;;-"-'.;

É e" :



Tmy

,>; 7. Uloži-li Objednateli správni orgán sankci za správni delikt z důvodu porušeni některé z právních

povinnosti ze strany Zhotovitele, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli celkovou výši szmkce

jako náhradu majetkové újmy (škody).

8. Uloží-li Objednateli pokutu Státní úřad inspekce práce z důvQdů porušení Zákona o BOZP nebo

prováděcího Nařízeni vlády č. 591,/2006 Sb. ze strany Zhotovitele, případně jeho smluvních

poddcdavätelů nebe jiných osob, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli celkovou výši pokuty

jako náhradu majetkové újmy (škody). To platil v případě uloženi sankce jiným orgánem.

XIJ. SMLUVNÍ POKUTY

;-!'"'""9

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plněni sjednanou v ČI. Ill. odst. 3 Smlouvy (S vyjímkou
plnění Harmonogramu postupu prací), uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

z ujecnané ceny za Dílo, a tQ za každý i započatý den prodlení, a Objednatel je oprávněn tuto

smiuvni pokutu započíst proti pohledávce Zhotovitele.

2. Pokud Zhotovitel nedodrží termín pro vykjizenÍ a vyčiŠtění Staveniště stanovený v ČI. VIl, odst. 6
Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli veškěré náklady a Škody, které mu tím vznikly. Dále je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny z? Dílo za každý i

započatý den prodlení Zhotovitele, nejvýše však 50.000,- KČ za den.

3. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý
prokazatelně zjištěný případ nedodrženi pořádku na pracovišti (ohrožující bezpečnost práce).

Smluvní pokuta bude vyúčtována až poté, kdy Zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané

ve stavebním deníku Objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem ve stanoveném

dodatečném terminu neoôstrani.

4. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý
prokazatelně zjištěný případ nedodržení stanoveného technologického postupu prací dle

projektové dokumentace,

5. V případě nedodrženi terminu k odstraněni reklamované vady či nedodělku v souladu s ČI. X.
Smlouvy, které se projevily v záruční době, nebo vady či Redodělku při převzetí Díla $ výhradou

dle ČI. VIl odst, 5 Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

1.000,- KČ z ujednané ceny za Dílo za každou vadu či nedodělek, a i za každý i započatý den

prodlení. V případech, že se jedná o vadu či nedodělek, které brániřádnému užíváni Díla, případně

hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu {havárie), uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu

ve výši 10.0OC,- KČ za každou reklamovanou vadu či nedodělek, u nichŽ je Zhotovitel v prodlení, a

za každý izapočatý den prodlení.

6. V případě, že Zhotovitel nedodrŽí povinnosti vYpľývajiá z či. iv, odst. 16 Smlouvy, uhradí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ, a to samostatně 2ä každý zjištěný případ.

!9

,, , ,1'---~(' é

7

F

É.'

Z '
?.-

Z'.
Z. .

í..
? '

ď' . '

': .'
:5.' .

Z'. -.-
Ž ' ·.'.
C " ·..

4;..";-
>. ,·:. ·

E---:
:' .

ý'.':

b'..:---
%'-"-
F'.'".':

,'i
U':""
Ei'·"""-

.: '-·,.
2 .'-'..

8':'""'"'ie. "7"'



7. v případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývajici z či. lV. odst. 17 Smlouvy, uhradí

Objednateli smluvni pokutu ve výši 20.000,- KČ, a to samostatně za každý zjištěný případ.

8. V případě, že Zhotovitel nedcdrží povirmcsti vyplývající z čí, lV. odst. 2, 3 a 4 Smlouvy, uhradí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ, a to samostatně za každý zjištěný případ.

9. V případě, že Zhotovitel nedodrží povirinosti vyplývajíci 2 či, lV. odst. 32 Smlouvy, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ, a tc samostatně za každý zjištěný případ.

10. V případě, že Zhotovitel zamlčí jakéhokoh poddodavatele nebo zamlčí nebo poruší jinou povinnost

vyplývajkí z a. tv. odst. 6 Smlouvy ohledně poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval

kvalifikaci v zadávacím řízeni, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ.

11. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z či. lV. odst. 31 Smlouvy, tj. nejpozději
do 8 dnů před zahájením prací na Staveništi nedoioží prokazatelně Objednateli, že informoval

Koordinátora BOZP o rizicích vznikajicich při jeho pracovních nebo technologických postupech,

ktěré zvolil, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ.

12. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývajicí z či. lV. odst. 29 Smlouvy, tj. odmítne

součinnost s určeným Koordinátorem BOZP při realizaci Díla, uhradí Objednateli srrduvní pDkutu

ve výši 10.000,- kč za každý zjištěný případ.

13. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vypiývajici z či. lV, odst, 30 Smlouvy, tj. nepředá

informace a podklady pro zpracování Plánu BOZP a jeho změn v realizační fázi Díla, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ, a to samostatně za každý zjištěný případ.

14. Zhotovitel je povinen dále uMadit Objednateli smluvní pokutu v případě uvedenérn v ČI. lV. odst,

18 Smlouvy.

-Z
15. v případě, že zaměstnanec Zhotovitele:

a) odmítne dechovou zkoušku za účelem zjištěni případného požiti alkoholu nebo bylo

dechovou zkouškou zjištěno požití alkoholu, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu

ve výši 10.000,- kč za každý zjištěný případ,

b) nepoužívá při práci osobní ochranné pracovni pomůcky (OOPP), uhradí Zhotovitel

Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý zjištěný případ.

16. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z a. vi. odst. 1 Smlouvy, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ, a to samostatně za každý zjištěný případ.

17. v případě nedodrženi povinností smluvních partnerů Zhotovitele, vyplývajľcich z či. lV. odst. 5 a

6 Smlouvy, budou tato porušení povinnosti považována Objednatelem za porušeni smluvních

povinnostíze strany Zhotovitele, a to i pro účely posouzeni povinnosti uhradit smluvní pokuty ze

strany Zhotovitele,

20

l.-. "? . /Ľ—{ :,.;;"

%
?.
í' .

Ĺ
Z .
E

Z '
P
C .

>-

Z. .·
g - '
q .--->:·'·'É'i'

S·'"·
Š:.",'-"
zš.".ú-
g . ;
M --'-

" É

;



%'
i!,,,..,.,.
t9 18. Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.

19. Shora uvedenými smluvními pokutaníi není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

20. Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených

povinnosti.

21. Zhotovitel se zavazuje smluvní pokutu vYčÍsjenou Objednatelem v písemné výzvě zaplatit do 30

dnů od doručeni, příp. dojiti, předmětné výzvy na účet Objednatele uvedený ve výzvě, jinak na
účet Objednatele uvedený v záhlaví Smlouvy-

22. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povirmosti splnit smluvenou povinnost smluvní

pokutou utvrzenou.

XIII. ZÁNIK SMLOUVY

1. Způsoby ukončeni Smlouvy:

··'U'y

ii3

a) písemnou dohodou smlwnich stran,

b) písemným odstoupením některé smluvní strany od Smlouvy v případech stanovených
občanským zákoníkem nebo touto Smlouvou,

C) zrušením Smlouvy dle ČI, XV. odst. 10 Smlouvy,

d) písemným odstoupením Objednatele od Smlouvy v těchto případech:

l. byl proti Zhotoviteli jako dlužníku podán návrh na zahájení insolvenčniho řízení,
tj. bylo zahájeno insolvenčni řízení se Zhotovitelem,

Íl. inso|venčním soudem bylo vydáno rozhodnuti o úpadku Zhotovitele jako dlužnika.

2. výpověd'i odstoupeni musí být písemné a musí dojít druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanoveni § 2591 a § 2595 Občanského zákoníku se
vylučuje.

4. Účinky odstoupeni od Smlouvy nastávaji dnem jeho dojití Zhotoviteli.

5. OdstoupeMm od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvni pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z poruŠení smluvní povinnosti ani ujednáni, které
má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupeni od Smlouvy.

6. Smiuvni strany se dohodly na tom, že v případě odstoupeni budou jejich nároky vypořádány niže
uvedeným způsobem:

a) V případě odstoupeni bude provedena inventura provedených prací a zakoupěných materiálů

umistěných na Staveništi. Na základě inventury Smluvní strany do 3 dnů od Účinnosti

21

,, /'--(' ,·.:"

Ž

F-"
b
F.

?

a:: .'

Ž.
Z' -

ŕ:'Z.
F.:
:5'.
Ž' '

k

Z'--:

ši '
;Z'.' ·.

>"

?""."
Ě..'.'

Z ".

@.':.·.
:T' '-'

§ä.·: :
2' ·:·

; E
É'.."..,).:

ES'"...
e .' ·'

. Z. '.'.·', 7-'"-:'- .
.' ž?.'. ·...

[í':';.'. ·'



r"' "::" i?V'

: ",r7-- - . -

'Ů.}·-.; .2.-·'.:.Z"-c.·;"."?"

·-·'.:%·%Z'S-·

C .'.-::::; ""' '"
;"%ic·'"

odstoupeni pořídí zápis s náležitostmi pře(jávacÍho protokolu, ve kterém bude podrobně

popsán šťáv rozpracovanosti Díla a budou vymezeny vady a nedodělky a soupis zakoupeného
a nepouŽitého materiálu.

b) Zhotovitel má v případě odstoupeni nárok r}a zaplacení všech řádně provedených prací do

okamžiku odstoupení v cenách podle jednotkových cen položkového rozpočtu, který je
přílohou této Smlouvy. Veškeré dosud neuhrazené platby budou splatné do 30 dnů od pořízeni

zápisu s náležitostmi Předávacího Protokolu podle článku Xlll. odst. 6 písm. a) Smlouvy a
doručeni faktury, která bude respektovat ceny položkového rozpočtu, Zhotovitelem
Objednateli.

c) Nepoužitý materiál zůstává vlastnictvím Zhotovitele, r)ebude-li dohodnuto jinak nebo

nestanoví-li jinak tato Smlouva,

d) Požádá-li tak Objednatel, přejdou jím vybrané nezabudované materiály, výrobky Či zařízeni
určené k provedení Díla na Staveništi odstoupením od této Smlouvy do jeho vlastnictví,

přičemž v takovém případě bude mít Zhotovitel právo na zaplaceni těchto materiálů ve výši

oceněni dle položkového rozpočtu.

7. Zhotovitel opustí a vyklidí zařízeni Staveniště nejpozději do 3 dnů od účinnosti odstoupeM a tentýž

den vráti Objednateli vše, co mu Objednatel k provedení Díla předal, nedohodnou·-li se Smluvní

strany jinak.

XIV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ť.Ž.
' .. g

], Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a
povinnosti z této Smlouvy třetí osobě.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavřeni Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených údajů

druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany si ujednaly, že zasíláni, doručováni a dojiti všech písemností týkajících se jejich
závazkového vztahu založeného Smlouvou, včetně pisemností zasílaných po skončeni právních

účinků Smlouvy, se řídI těmito pravidly:

a) písemnosti se zasilají:

l. prostřednictvím veřejné datové sitě do datové schránky adresáta,

íl. prostřednictvím provozovatele poŠtovních služeb, jenž je držitelem poštovni licence,
a to na adresu pro doručovárú uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. později písemně

aktualizovanou, jinak na adresu sídla zapsanou v příslušném veřejném rejstříku,

b:' písemnosti se osobně doručují:

22

ti "-q"t "

Ž-"
Z
C . .
Ž·

F' '
Z.'
Z.

Ž
F'.
Z.:
Z. ."
?.
Z. .'

Ž'

n .
u- .Z: "--
Z'..

. É"...:É '.";;

Éi,:..:
: FZ,. ·'

: E
· g ".;
,f.....

í m'""
: e.' ;.

' ľ."



f

1'7:'- - --'" -"-"-"-' "·

":'4:-"-":·"

l, Zhotovitelem osobně na podatelnu objednatele,

C) smluvní strany jsou srozurněny s tím, že:

l, zásilka jedné smluvní sträny obsahujÍcÍ právní jednání adresované druhé smluvní

straně (dále jen ,,Zásilka")

- ji je doručena, resp. ji došla, dnem, kdy si ji osobně převezme,

- jí je doručena, resp. jí došla, dnem, kdy ji fyzicky odmítne převzít,

" "L

ll. vůči nepřítomnému adresátovi působí právní jednání odesilatele od okamžiku, kdy

mu projev vůle dojde, tzn. od okamžiku, kdy se dostane do sféry dispozice adresáta;

zmaři·li vědomě adresát dojiti Zásilky, platí, že Zásilka řádně došla. V případě zasláni

Zásilky prostřednictvím provozovatele poŠtovních služeb se má za to, že Zásilka

adresátovi došla třetí pracovni den po jejím odesláni.

XV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

:: .žä-:.-#

1. Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, řídí se práva a povinnosti srnluvních stran platnými
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými wtanoveními Občanského zákoníku a

právními předpisy souvisejÍcÍmi,

2. Pokud bude některé ustanovení této Smlouvy v rozporu s kogentními ustanoveními zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, piati ustanoveni tohoto zákona. Pokud nelze těmto

ustanovením vyhovět jinak než změnou této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny spolupracovat

na těchto změnách a uzavřít dohodu g změně této Smlouvy.

3. V případě, že některé ujednáni Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní
ujednáni Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazuji takové ujednáni nahradit ujednáním

účinným či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednáni

původního.

4. Veškeré změny a doplnění Smlouvy jsou možné pouze v případě, že tím nebudou porušeny
podmínky zadáni veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., q zadáváni veřejných zakázek,

v platném znění, jen po dohodě smluvních stran a vyžaduji písemnou formu, Dohoda o změně

obsahu závazku musí být podepsána oprávněnými zástupci smlwnich stran a za dohodu o změně

obsahu závazku výslovně prohlášena. Každá dohoda o změně obsahu záva2ku se vyhotoví ve

stejném počtu stejnopisů jako Srrúouva a musí být vzestupně očíslována.

5. Smluvnístrany se dohodly ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučuji
přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchVlka podstatně nemění

podn")ínky nabídky.

23

l ,.'

!..1 Z. 1^""""{ ň.';"

Z.
? .

Z. .
P

Z. ·

Ž"
É' '

Ž .
>" .
Š.- -
kí '

*" "
F;'-"-""
É
B:'. ..
8:'· .

· P: -.-

Ě'i--'":

Z. ·."·
:
t

Š." :
: E.;.'-.:-
, ;1;.:-----
Ĺ ::



&Mše" -. '
"?.

6, Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku,
i v platném znění.

7. Smluvrú strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečEt|y, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, váŽně a srozumitelně,

nikoli v tisni a za nápzdně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji správnost a

autentičnost Smlouvy svými n Iže uvedenými vkstnoručnimi podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, příčemZ Objednatel si

ponechá 2 stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Zhotovitel si ponechá

2 takovéto stejnopisy.

9. Smlouva na bývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10. Smlouva nabude úČinnosti dnem doručení písemného rozhodnuti zástupce Objednatele

Zhotoviteli o tom, že smlouva nabývá úČinnosti, nejdříve však dnem jejího zveřejnění

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva

se ruší, nedojde-li k nabyti účinnosti této Smlouvy do Čtyř měsíců od uzavření Smlouvy; v takovém

případě nevzniká Zhotoviteli nárok na náhradu Škody nebo uŠlého zisku a s tímto vědom im

Zhotovitel Smlouvu podepisuje.

11. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. město, je dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění, povinen ůvéřejnit Smlouvu prostřednictvím registru smluv,

přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavřeni' SmloůvY.

12. Smluvní strany souhlasí $ tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené městem

Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany

výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna, a to včetně

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že $kutečnDsti, uvedené v této

smlouvě nepovažuji za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku

a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

PŘÍLOHY:

l) POLOŽKOVÝ ROZPOČET VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

2) HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

3) SEZNAM PODDODAVATELŮ

4) REALIZAČNĹ TÝM

24

É-
?

7.:·

í-

Z'
Š.

íí··

F: "
E '

Ĺ'-
ä
f

, i',:-'
i t:",'

i 2:·:1,
!
'i"

E
i E

l
ti



< ~
. .':;;·

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákc:na Č. 128/2000 Sb., o obcích {obecní zřízení),

v platném znění:

O uzavření Smlouvy rozhodia Rada města Strakonice svým usnesením č. ....:'.. .l...' ...j......./......ze dne
'"' ·' H' .'

Místo: " "-"' ·· - "

Datum: -"" " ' " ' "'

Za a jménem Města Strakonice:

Místo: Sousedovice

Datum:

l" "'

MĚBTO37 l"
S t íy " () n i,ce '

l,l ,
.,'měno: ·'ýr. Bř¢i$lav Hrdlička

Funk'ei/'t"o?tC

Za a jménem ZNAKON, S1LNICE GROUP-

Sv. Dudáka
...

. ..· f,.·" . " ,y""
.... ,.·""' l' ' '" j.r1'(' . Ĺ '

jméno: Vladimir Kotrch l""

.lFunkce: předseda přeýštavenstva ZNAKON, a.s.
ť

&A$e
č.p. u,.386 ůťĺ

""í& he 18 cz2w1%6,e
Té,: «žô m $:55; Feit: m m 56t$

BR KS ČzM E. iC)4á

. . ' :µ.í_.,ý

25

' . jí ,.."'

;
!

;

: -

ľ

. ":

;·

Ĺ
iť

l '
i

:'

<

r

Š ..
jg .

či

Ž' '

Z.':'
Z . "..
§:· :,':

m.'
Z' .·
Z.' .·'
ĚĹ' "'
Š ::.
Eŕ' ' '
Š' '..
S.' :.
>4·". .

p·'..'::'.'
1.'·:"·'

|F·'".
ra'· '· .i: .": : '
Š·': ·

:
G.:- '··



mm,=....=.

-"^--"- -'. b

Celková rekapitulace stavby Datum 14.9.2017
-E"-;

Á.

.- Stavba . 2017/025 Kornunikace ulice Švandy Dudáka,Strakonice
včetně veřejného osvětleni

;"; 'r '"" Objednatel ; iCO '
DIČ.

j '"
I':

l

Zhotovitel : ZNAKON. a.s IČO 260i8055
oíc : CZ26018055

Za zhotcvite!e . Za objednatele .

" - Rozpočtové náklady
Základ pro IJPH 15 % O Oči
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 32 479 938,00
DPH 21 % 6 820 786 98
Cena celkem za stavbu 39 300 724,98

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

. -7

"" " j " ' " - Základ Základ DPH 21 DPH celkem %Cisĺo a název ob ektu l provozního sc?Uboru ,. Cena celkem DPH 15 % - % "

SO01 Komumkace ulice Švancy Dudáka Strakon|ce 16 56T 182 O 13 586 927 2 874 255 42,i
SO02 Kar)ajlz3ce ulice Švandy Dudáka,Stiakomce 17 059 161 O 14 098 480 2 960 681 43,4

SO03 Vodovod ulice Švandy Ducáka Strakonice 3 924 817 O 3 243 í350 681 167 10,0

SO04 veřejné osvětleni uf.$vaRdy Dudáka Strakonice 1 755 566 G 1 450 881 304 685 4,5
. Celkem za stavbu 39 300 725 O 32 479 938 6 820 787 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

čí l -. . " Základ Základ DPH 21s o Cřslo a nazev rozpočtu " Cena celkem l ' l DPH celkem %
objektu DPH 15 % "d

SO01 SO01 Komumkace ulice Švandy Dudáka Strakonice 16 561 182 O 13 686 927 2 874 255 42,1

SO02 SO01 Kanalizace ulice Švandy Dudáka,Strakor.tce 17 059 ?61 O 14 098 480 2 960 681 43,4

SO(J3 SO03 VOQovccľ ulice Švandy Dudáka Strakonice 3 924 817 G 3 243 650 681 167 10,0

SO04 SOD4 Veřejné osvětleni ul.Švandy Dudáka 1 755 566 Cl l 450881 304 685 4.5Strakonice
Celkem za stavbu 39 300 725 O 32 479 938 6 820 787 100,0

L?. 2 . //Ĺ-_M{

Z.

E
ii . .-

Z

E?". .'

- gs."" "

' É'.".- :'C' ' .
;

;
.- m. ".'
, É. .:

Ĺ--



J.'. :- -2"-..'

-:·

slepý rozpočet stavby Datum 14 9.2Č)17

Stavba . 2017/025 Komunikace ulice Svandy Dudáka,Strakonice

Objednatel : IČO
DiC

Y"mí

Zhotovitel : ZNAKON, a s IČO 26018055
D|C CZ26018055

F

&A'e
Za zhotovitele : . "'l' 1~ 4'$, 386. soUseéovice__ .

,,,." t DIČ: CZ2GOí80£5l., «2'0'383 32¶ MS; "420 383 322 553
- DR KS BuO jovice, odo. E, vložk8

í l'(· ,l
l

Za objednateie :

l Rozpočtové náklady
I"-a!c|ad pro DPH /15 % 0,00
", ,'H .' 15 % 0,00
Zákiad pro DPH i 21 % 31 029 057,00
DPH 21 % 6 516 102,00
Cena celkem za stavbu 37 545 159

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

-. , Základ DPH Základ DPH 21Ctslo a název objektu l provozmho souboru Cena celkem 15 % % DPH celkem %

SO01 Komunikace ulice Švandy Dudáka Strakonice 16 561 182 O '3 686 927 2 874 255 44,1
SOC'2 Kanalizace ulice Švandy Dudáka.Strakonice 17 059 160 O 14 J98 480 2 960 681 45,4
SO03 Vodovod ulice Švandy Dudáka Strakonice 3 924 816 O 3 243 650 681 166 10,5
Celkem za stavbu 37 545 159 O 31 029 057 6 516 102 100,0

" -. Základ DPH Základ DPH 21-- .-Ao Cislo a název rozpočtu Cena celkem
l l DPH celkem %objektu 15 ?q "o

SO01 SO01 Komunikace ulice Švandy Dudáka Strakoň 16 561 182 O 13 686 927 2 874 255 44,1
SOC2 SO01 Kanalizace ulice Švandy Dudáka,Strakonic 17 059 160 O 14 098 480 2 960 681 45,4
SO03 SO03 Vodovod ulice Švandy Dudáka Strakonice 3 924 816 O 3 243 650 681 166 10,5
Celkem za stavbu 37 545 159 O 31 029 057 6 516 102 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSY Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 22,1 6 829 128 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 3,4 1 056 266 O O O O
5 Komunikace 28,7 8 701) 257 O O O O
722 Vnitřní v:)dovod 0,2 O 47 390 O O O
8 Trubní vedeni 28,7 8 879 483 O O C O
613 3statni ria trub veC 0,4 i09 797 Ô G C (j
g Cstatni konstrukce. bouráni 2,9 900 081 D O O O
91 Dopiňujici práce na komunikzci 6,3 1 958 600 O O O O
96 Bouráni konstrukci 3.1 962 032 O O G O
99 Přesun hmot 0,5 i58 342 O O C O
J9(3 F'řestmy suti a vybouraných hmot 4,3 1 328 18i D O Ú O
:etkern za stavbu 100,0 30 882 167 47 390 O O O

Zpräcováno Drog!amem BUILDpQwer, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2
---r- -

L

:

- I

Ž
?

;
:C

· Š' " "ŕ; '

:

- ; is ·"".

-- j

. 0
· Ĺ

y

., C" '

Z '-- .
á ja " '

u- " -

Bi .'.

G"
,: . ..

Z-'j '- ":I

i E'..' --'É·..· ...
· R":""..-·-.·'g,' !

:] 'r"""

C . <':' ' · '. ".
i - -'..'" -"

ši'



. ·. ..< -, - .-<5':--'··

"'·"·- -" --'--"-- - -m.
:""""" """'":";itu|ace vedlejš"ch rozpočtových nákladů
?3 :·":: Z;'.

:'"'g""""j"Šô"ved|ejšÍhD nákladu
'"í';';"
í'%rcvá přirážka
ä'/esljn stavebních kapacit
ík1imc$taveništni doprava

Zařizení stavenišlě
Provoz jrlvestora
Kompletačni činnost (lČ3)
Rezerva rozpočtu
Ztížené výrobni podmínky
Celkem za stavbu

""=· .

Cena celkem
54 5UO

{J
25 000

O
15 DOD

O
5 000

C
O

99 500

C

.,. -.
2',:,>:

Zpracováno µTclgramem BUILDpower, © RTS, a.s. ŠStránka 2 z 2

{í. /^"_-? G"

se

b

iz

g.

E'
{'

i:Lá

Z

5'·

'L5

: j!
' ii:E.

ii

t

!?

k
Fz'
1;7 '

µ

a' li..
F

µ;..
Ž-

Š.:i Z'.
?
! : @:'

' ["'

' ' EF':

É : ŕ':'
4f l S. '.l' A"

i Z':'
Ĺ

('!):···
'! l É'
': ! ::',



··· -· - -e-.

É=.· .". y ť
ŕ: :.": : ·..: ;C :...- -S:".' '- " :>7

. '·-. L '-, '." .",, '.' ".". " ' .":."."'

E.:,:

počet

' síS'
'"'Štavba

!'.".' ....,--" 2017/025
.,":"' Projektant

l",'.",'.:'."" Zpracova:el
Objednatel

SL.EPÝ ROZPOČET
, "' " , počet SO01 Komunikace ulice Švandý Dudáka S JKSC·

:,:;ib/ekt ŠKP
""'"" "ŠO01 Komunikace ulice Švandy Dudáka Strakonice Měrná jednotka
'"Štavba Počet jednotek

2017/025 Komunikace ulice Švandy Dudáka,Strakonice Náklady na m j. q O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracova:el projektu
Objednatel
Dodavatel ZNAKON a s. Zakázkové číslo i
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základn[ rozpočtové náklady " Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 13 587 427 DlO 54 500
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit 25 000
N M dodávky celkem O Mimostavedštni dopTava O
ZRN ce'kem 13 587 427 Zařízení staveniště 15 000

Provoz investora C'
HZS O Komptetačni činnost (1ČD) 5 000
ZRN"HZS 13 587 427 Ostatní nákľadý neuvedené O
zRN+ost.nákladrHZS 13 686 927 Ostatní náklady celkem 99 500
Vypracoval . """ ' ' ' """ Za zhotovitele - " Za ob ednatele '
jméno : Jméno " jméno :

Datum Datum . Datum

POCjD1S ' Poclpis. Podpis:

Základ prc DPH 21,0 % 13 686 927 Kč
DPH 21,0 % 2 874 255 KC
Základ pro DPH 0.0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 16 561 182 Kč

Z.

. Z

Poznám ka :

Zpracováno prog[a!nem BUILDpower, © RTS, a.s. štram 1

l

Ľ, /'-4?j
..

Z

Ž"

Z
Ž

S:
S
::-9"
Z-"
@.:.

E .

i:-2·::
É'

S':
r. ..'

ří'



m
C ·'Z-::"

-S. . jT-:T

' 3'
". ' --.. --,jbjékt .

T

Stavek: Ť 1 Zem

2017/025 Komunikace ulice Švandy Dudáka,Strakonice Rozpočet : som
SO01 Komunikace ulice Švandý Dudáka Strakonice Komunikace ulice Švandý Duááka Strař i

ľ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce l 532 268 O O O n
5 Komunikace 8 7G"0 257 O O O O
91 Doplňujici práce na kcpmunikaci 1 923 576 O O O O
99 Přesun hmot 112 721 O O O O
D96 Přesmy suti a vybouraných hmot 1 318 605 O O O O

' CELKEM OBJEKT · 13 587 427 O O O O

VEDLEjŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN - " "' " KČ % Základna · . 'KČ
DlO O 54 500
Oborová přirážka O O
.Přesun stavebních icapacit o 25 000
Mimostaveništni doprava O O
Zařjz€ni staveniště O 15 000
Provoz investora O O
Kompletační činnost 1ČDl O 5 000
Rezerva rozpočtu O O

- ' · ·'- CELKEM VRN -' - ' 99 500

Z"' '.' ""í

Zpfacovánc programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

L/.i /""--j'r--/

l"

P

!7

E'

i,'
i'
E'

F..

. É;.

i:E
l.'
F

Ei

!
í...,

" f . É:

Ž ..Z:.' L > '

·" ' Z.
Z . · ,

' i Z--

" I ? : ·
Š :' l Ž-. '

',' ? Z, .
: E". '
' ' Z:."..

2·: · ,', i Z.': -:
C ·'.

" í E." .. ,·, r P.: . ,
p:' " .· '

l' . Z' ·; ..

:tj' g -"'



.. .
> ""

j;-"
, .." .í

:" G"-"ew
'·.-'y"-'"'r -< X

- .S

-. - ·-" - · - .7 - - · -A"

Stävba :
objekt :

'· -" " --i'

,. ........ .. .
;i í :"" P,C. Číslo po

'j;j|' t" Díl: 1
'g 1 11310612'

l '" 2 11310721:
l"

slepý rozpočet

2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonic Rozpočet SO01
SO01 Kc¶nunikace ulice Švandy Dudáka Strakonice KomLjniKace uiice Švancy DudaKa Slra!o'|!ce

P.C. Číslo pobžký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (Kčj "" " '
Díl: 1 Zemni práce

1 113106121R00 Rozeb'áni dlaZeb z be1onových dlažchc do Eelonu m2 3 825,00 38,00 145 350,00
2 i13107212R® Odstraněni podkladu nad 200 m2,karn.těZéi'é ti 15 cm l !FĚ. 7 547,00 17,00 128 299,00

E711,0C1+836,0D 7 547.00
3 113107222R00 Odstfaněni pocšktadu nad 200 m2 kam drcené tí 20 cm I 7 547,00 28,OO| 211 316,00

$711.00+836.0Q 7 547,00
4 113107223ROQ OCsttaněni Dodkladlj nad 200 m2,kam drcené tl.21 ctr m2 3 825,00 30,00 114 75C.00
5 113107231R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2. beton, tl.do 10 cm m2 3 825,00 81),00 306 000,00
6 113107243R00 Odstranění podklaáu nad 200 m2, živičného tl.15 'm , . :ú?. 7 547,00 49,00j 369 803.00

€711,QOt836.0D 7 547,00
7 113202111RCO Výltháni obrub z krajníků nebo (jbľubnlků stojatých m 1 854,00 49,00 9c· 84e,q0
8 121101103R00 Sejmuti ornice s přemístěMm přes 100 cic 250 m m3 25.60 54,00 1 382,40
9 i3RO1101R00 Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 . Fá. . 61,44 216.00 13 271 04

CL24"(59,00+59.00"59,00+59,00"1.00'20,00) 61.44
10 131201109ROQ Příplatek za lepivost - hk:ubeni nezap.jam v hor 3 l. ný3. , 61,44 100,00 6 14400

0,24"(59.00"59,00"59,D0+59,00+1,00"2Q,00) 61,44
11 162701103R00 VQdorovné přemístění výkopku z hor.14 do 8001) m l .N. . 61,44 115,coj 7 065.60

0,24"(59,0µ59,o0+59,00+5g,00+1m'20.00) 61,44
12 1157101101R00 Naklácjáni výkopku z hor 1-4 v mncžstvi do 100 m3 I. .r? 61,44 46,00j 2 826.24

0,24'(59,00+59,00+59,00+58.00+1.00'20.00) 61,44
13 171201201R00 Uľožer:i sypaniny ne skládku l .m? . 61,44 7,00 43C',08

0,24"(59,00+59,00+59,®+59.00"1,00°20,CO) 61,44
14 180401211R00 Založeni trávniku |Učniho výsevem v rovině j ..'n? . 325.00 7,®] 2 275.00

75,00"3,00+50,00"2,00 325,00
15 i811(j1102R0D Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zMíněním . m2 11 372,00 10,00j 113 720,00

. F

3825+7547 11 372,00
16 181301101R00 Rozprostřeni omice, temna, ti. do 10 cm do 5(jOm2 m2 325,00 31.00 1C 075.(X)
17 199000(X)2R00 Pcplatek za skládku horniny 1- 4 ]. 'ú? . €1.44 90.00 5 529,60

O 24'(59,00"59,00"59,00t59,00+] 00"20.00) 6'.44
18 00572400 Směs travní parková l běžná zátěž "ROFI l . .K¢ 32 50 98 0c!j 3 185,®

325,00/10.00 32,53
Celkem za 1 Zemn/pnáce ' . - 1 532 267,96

Díl: 5 Komunikace
19 5642011MR00 Podklad ze štěrkópisku PC. zhutněni UouŠt'ky 4 cm I 'ú?. 5 216,00 28,00 146 Cl48,00

varovný pás:140,00 140,0C·
zvýšené křizovatky,parkovlšlě:e36,00 836.00
chcdniky:3825,00 3 825,00
žuiově koslky na sjezdy.415,00 415,00

20 564731111RDD Podklad z kameniva drceněho vel.16-32 mm,t1. 10 cm l. .¶2 836,00 7ZCO| 60 192.00

zvýšené k/ižQvatky,parkovjšté.836,00 836.00
21 564751113RCO Podklad z kameniva árceného vei.32-63 mm,t1 17 cm ! nj2. . 6 711,00 109,001 737 499.00

komumkace:6711,00 " 6 711,00
22 564761JWR00 Podklad z kameniva drceného veš 32-63 mm,t1. 20 cm i. .'ú? . 836,00 146,00j 122 056.00

zvýšené kiiZova!ky,parkoviště 836,ClCl 836,00
23 56481 1111R00 Podklad ze Štěrkodrli pd zhutněni tbuštky 5 cm 8-?6mm l .m2 3 965 00 36£0j 142 740,0C

ch®niky:3825,00 " 3 825.00
díäzba s hmMovou úpravou 140,00 140,00

24 564é31 i IIR00 Pocklad ze štěrkocrti pc) zhutněni Houštky 10 cm 8-1Emm I
,l .nu i 251,00 132,0U 1U2 58ZDO

zvýšené kšiZovatky,parkovišté 836.00 "'Q36.Ôo
chodníkový přejez¢.4 15,00 415.ÓO

Sc.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 1

Li ,, /"---('4 ;

?. ·

Ž' '
% "

Z .

É

G
S":". ·
m -
C .

Z? -"-
Š'-;!
C' .
>·. '·

Ě".-':

e' "'
!>.
A. ·.

·:"
í:'·'·' ":

":;·

lž .-.- -.
: ·:.'. .



Zj
>. .

;;j"" y

'" "' "- · - "" Stavba
Objekt :

':-.

y ,.,, Č,,,,p,
25 56486111

b

Slepý rozpočet

2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonic Rozpočet. SO01
SO01 Komunikace ulice Švandy Dudáka Strakonice Komumkece Uce Švandy Dudáka St{akclnlce

P.Č. Číslo položky Název pobžký' MJ množstvl cena /MJ celkem (KČ)
25 564861111R00 Podklad ze dmeneho kameniva tloušt'ky 2(1 cm 16-32mm

. .m2 . 4 380,00 74D.GC E13 200.01)
chodMky:3825,GQ " 3 825,00
dlažba s hmatcvou ůpiavou'14C,00 140,00
chcxjnikový přejezd:4 15,00 415,00

26 5651751i1U00 Asf beton podkl ACP16 tl100rnm I R?. 6 711,00 325 clclj 2 181 075.00

komunikace.6711,00 6 711,00
27 567122114RClO Pockiad z kememva zpěv cementem KZC 1 ti. 75 cm I .N. . 836,00 172,OC-| 143 792,00

zvýšené k'iZovatky,parkovi$!é 836.00 8315,00
28 567132113R00 Po¢kíad z kamenwa zpev.c.ementem KZC 1 ti i8 cm l. R2 6 711.00 184,0Cp| 1 234 824.00

kcmunikace-671LD0 6 71i,00
29 577142?12R00 Beton asfaltový ACO 11 S, ACO 16 nad 3 m, 5 cm I .!n2 6 711.00 ?6Q.00j 1 C·73 760.00

Komunikace 6711,00 " 6 711,00
'"',, 30 591111f11R00 Kladeni aiažby ve ké kostky faZe z kamen.tl. 5 cm m2 415,00 280,00 116 200.00

' 31 596171111R00 Kladení dlažby zámkové. leze z kam do 4 cm . .!ň?.. 4 661,00 191,OO| 890 251,00

zvýšené křjžovatky,parkovjště.836,00 836,00
chocnÍky:3825.00 3 825,00

32 58380129 Kôstke dlažební drobná 10/12 štípaná lti, 1t=4,0m2 l. . .T . Tí6,20 2 200,00 255 640 00

415,00"0.10'2,8D 116,20
33 59245267 Dlažba červeM prč nevidomé 20x10x6 I 151,20 339,CO 51 256.8C

pro nev©Qmé.140,00"?.08 " 151,20
34 59248011 Dlažba zámková ti. 60mm t ú!?. . 4 i31,00 139.M| 574 209.00

chodniky:3825,00'ľ oe 4 131,00
35 59248416 Dlažba zámková ti 80mrn-přiíodni M2 932,88 289,00 26C' 932,32

. . . . . . .zvýšené křižova!ky,paťkovišté"83F,OCrLQ8 902,88
Celkem za 5 Komun/kac'é · · ' 8 700 257,12

Díl: 91 Doplňujíci práce na komunikaci
36 S14001111RCK) NtontáZ svislých dopr značek na s'oupky, konzcly kus 16,00 1 747 00 27 952.00
37 9140(F112R(JO MontáZ svislých dopr.značek v rámu na oceLkonstr kuš 2,00 726,00 1 452,00
38 915491212ROÓ Osazeni vodicího proužku do Mč,podkLB12,5, 50 cm m 1 474.00 230,00 339 020.00

přidkžba:737,00/0,50 1 474,00
39 915701111R00 Zřízení vodorovného značeni z ná:ěr.hmot tl.do 3mm I. .tú? . 21,00 389,0cj 8 169ÁX)

a 7'3 21,00
40 9157Ô9111RDO Příplatek za reflexní úprävu baiotinovcu u nátěrů l 2J.OO 10,00 210,00

7"3 21,CG
41 915711111ROD Vodorovné značeni délicich čar 12 cm st/ik b?rvou l. I!! .. 71.00 21,00j 1 491,00

15+3"4*4"3+4"8 7I,CQ
42 915719111R00 příplatek za reflexní úpravu děíiách 12 cm m 71,00 3,tj0 213,00
43 9165(31111RÓC Osazeni záhon.obmbníků do lože z B 12,5 s cpěrou m 195.00 152,00 29 640,00
44 917%2111R00 Osazeni stojat. Obrub bet. s opéroujože z B 12,5 m 2 362,00 214,00 505 468,00
45 9181C1111R0Ô Lože pod obrubníky nebo obniby dlažeb z B 12,5 m3 223,22 2 037,00 454 699,14

plidlaZba:737.00/0.50"0.50*0.10 73.70
sil.obrubniky:2362.00"0,2C'C.30 141,72
zahrad.05rubniky:195'0,2C"C,20 7,80

46 919735113ROC Řezáni $távajicihc Zivičného krytu ft 1C- 15 cm m 57.50 88,00 5 06O,UO
47 R dodvka a osazeni sloupek"patka k SOZ ks 78,00 2 264,00 4ô 752,00
48 R osazeni a dodávka sloupků DN150 ks 8.00 2 418,00 19 344,00
49 R značka dopravni lP25 B.A ks 2.00 2 210,00 4 420,00
se R chj¢étvk8 csazeni z=ček tau soz ks 17.go 1 25c,0(j 21 4(13,CKí
51 r zádi Spár asfdtovou emulzi m 57,50 53,00 3 047,50
52 R Zabouäni a napojeni na stávejici kcmuntkaci m 57,50 61,00 3 5C7,50

'e

:.
b

G. ·

i '

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

t. ,r

l
:'

j:ť

É

C:'

i.

F
Z.
É
r.

jc

Ie

!.""
É·íz

E'
Ě7
l,-

:Z
r'
e

C.-.

E"

>·'
Š .

¥-;-
ä
E' "-
E--
Ĺ:-

lj'.:..'
E":'



S *"'
.G.'

:'-"^'.?".-i"--; -:-.7-.7

rZ<'c:".": ."-.' -::·:

I ,:. " :;."·, ,. . " ":.;'· :·.:·
:·.>;.-..',," - ..' " Stävba .

'-" objekt :
:'- g

:,,, "" P.Č. Číslo pc
53 R

'\

slepý rozpočet

2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonic Rozpočet SO01 l
SO01 Komunikace ulice Švandý Dudáka Strakonice Komumkace uhce Šváňdy Dudíka Strak(jn!ce

P.č. Čišlo položký ' Název po|ožky MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
53 R nápisy na vozovce ks 2,00 1 546,ťjO 3 292,00
54 5921621'6 Pŕkilazba silr.ični nizKá 50.'25 kus (3 0?3,92 44 OD 26¢ 6t2,48

. . . . .. .přidlažb8 737,C3/0.50"4"1,02 6 013.92
55 5921 7450 Obljbnik si|nični dvouvrstvý U)Cx15x25cni l. .yp, , 2 456,48 71.00] 174 47q 08

2362,007.04 2 456.48
56 592i7509 Obrubňik zahradní přirodni 53x8x25 cm L.é!!s . 405.60 38,dd 15412,80

195 00'2"1,04 405.6C'
Celkem za 91 Dop/ňu/j"cj' práce na komunikaci ' " 1 923 575,50

Díl: 99 Přesun hmot
57 998225111ROC· Přesun hmct, pozemní komunikace kryt zivičný t I 14 qfc',15 E.00j 112 721,17

' Ce/kém za 99 Přesun hmot . ' -" . · ' -" - ' 112 721,17
Díl: D96 Přesuný suti a vybouraných hmot
58 979081111ROQ Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9 156.98 3C,00 274 7(jS,C6
59 979C'81121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 45 764.91 3,D(J 137 354.77
60 979388212R00 Nakládaní $Uti na dopravní prostředky t 9 156,98 30 DO 274 709,46
61 979093111R00 Uicůeni suti nZ skládku bez zhutnění t 9 156.98 9,1)0 82 412,84
62 979999996R00 Popiatek za skládku suti a vyboô'räných hmot t 9 156,98 60,00 549 418.92

Celkem za D96 Pňesuny suti a výbouraných hmot : · . . . ... ·. 1 318 605,41

::",:}

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3

Lp . ,'°---CJ

ÍL.

:

F

6, í

??
?:
It-

', 'É

E
E: '

i'
i'

í t

, ' l,%
i

Ý F-
,i' é,':

G é':
C " "ZS.

e.

M' .
?. -
ši'.

É:. é"'

% ,

E.
E'

' Z':"
,>Z'. 4'i:..

Z '!.1
;,
1· ži' '-

Ĺ?
!'. E:'.·,

G C: ":e:,- ·

C:—

"' 'l"
' I;' ¥7:,':·.
S

í

L
í

í

' " é,'ii.'·:



r

"':..-".¶Z",;

-". - --,-,Gzpoče'
. '- '. jbiekt

, . - ""SO02
- Stavba

2017/025
Projektant

"-mĽ

SLEPÝ ROZPOČET
--:-i"'-;zpočět so01 Kanalizace ulice Švandy Dudáka,St JKSO

' jbiekt škp
"""SO02 Kanalizace ulice Švandy Dudáka,Strakonice Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
2017/025 Komun ikace ulice švandy Dudáka,Strakonice Náklady na m j O
Projektant Týp 'ozpočtu
Zp'acovateí prčijektu
Oblednate|
Dodavatel ZNAKON, a.s Zakázkové čisto
RozDočĹQva| Poče! Ĺi$(Ů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 14 098 480 Ztížené výrobni podminký O

Z PSV celkem C Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit I)
N M dodávký celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 14 098 480 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Komptetačni činnost (IČO) O
ZRN"HZS 14 098 480 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.nákiady+ HZS 14 098 480 Ostatní náktaáy celkem O
Vypracovat - " Za zhotovitele - Za objednatele
jméno Jméno ' jméno :

Datum : Datum : Datum .

Podpis Podpis: Podpis'

Základ pro DPH 21,0 % 14 098 480 Kč
DPH 21,0 % 2 960 681 Kč
Základ pro DPH 0,C' % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 17 059 161 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, RTS, a.s. Strana 1

r

,"l r:' ., lL. . :,'

,

l "..~1 L

1:.·
i;.-

í:

t'

É

j ŕ



it'"

; :- ..," " .tavba : 2017/025 Komunikace ulice Svandy Dudáka,Strakonice Rozpočet SO01 l
Ýjbjekt so02 Kanal'zace ul"ce Švandý Dudáka,Strakonice Kanalizace ulice Švanay Dúdáka Strakc

"e REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
; ·".. -:;-. ...m-s-.

i.--'. "' Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Ĺ"é!"" 1 Zemni práce 31 850 O O O D

""'"' 8 Tiubni vedeni 1 372 280 O, O O O
I' a "7__ __& - _ c) "7kc rit ^ n .n

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 31 850 O O O D
8 Tiubni vedeni 1 372 280 O, O O O
1 Zemní práce 3 755 195 O' O O O

dčj \'Ddorovné konstrukce 1 008 150 O O O O
8 Trubní vedeni 6 268 875 d O O O
89 Ostatní konstrukce ň? trub veC 109 797 0: O O O
9 Ostatní konstrukce, bouráni 557 345 O O O O
96 Bouráni kcnsWukci 962 032 o O Ci o
93 Přesun hmot 32 955 O O O O

CELKEM OBJEKT 14 098 480 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN , Kč ' % Základna Kč
Ztížené vý'obni pocim inky O O
Oborová přirážka O O
Přesun stavebních kapacít e O
Mimostaveništni doprava O O
Zařízeni staveniště (J O
Provoz 'nvestora O O
Kompletační činnost llČD) . O O
Rezerva rozpočtu O O

CELKEM VRN " ·' · " O

,

' ':. ..,j:

b

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

,,, ,, /'~Q

: i
! i
; l
, ibf
)1j

F'

í..

L·
lž.
C"

g'
S

ĚĹ

l
e-
lľ'

If
.G

e '

!,..,

É'.' "'
l?' "
É' "'

Ĺ.,..,

I,:,..,,

M"
E,'i'""'

l'":,"
Ĺ"'")



Y?
·C

!W=".- '
%

<š7 "' .

objekt '

: r .i , . . .:"=2' P.č. Číslo po
:í" Díl: 1

1

slepý rozpočet

20i7/025 Komunikace ulice Švandy Dudáka,Strakonic Rozpočet SO01 l
SO02 Kanalizace ulice Švandy Dudáka,Strakonice Kanakzace ulice Švandy DL'dáKa,Strakcn|ce

P.č. Číslo položky Název pobžký "' ' " MJ množství cena l MJ cel'kem (KČ)'
Díl: 1 Zemní práce

1 119001421RQO Dočasné zajištěni kabeij - do počtu 3 kabelů m 175.JO 782 uô| 31 850,00
Celkem za 1 Zemni' práce " 31 850,00

Díl: 8 Trubní vedeni
2 R ka.Aalizačni pňpcjky k hranici pozemku ' ks l 70,0C' , 19 614,0U 1 372 28C·,CQ

Celkem za 8 Trubní vedení ·"' " 1 372 280,00
Díl: 1 Zemni práce

3 120001i01RCO Příplatek za ztíženi vykopávky v bliZkostí vedeni m3 791.00 187,00 147 917,00
4 132301213RC(J Hbubení rýh š.do 200 cm hor 4 ClO 10000 m3,STROjNÉ m3 4 613,00 18C,00 830 340,00
5 133301102R00 HloubeM šachet v hot4 nad 103 m3 m3 245,00 262,00 µ 19Q.C·O
6 15110llCl2ROD Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - h! dO 4m m2 5 336,00 52,00 277 472 00
7 15110121 1R00 Odstraněni pažení stěn - přfjožné - hl ďG 4 m m2 5 336,00 22.00 117 392.OG
8 175101"01RT2 Obsyp poI'ubi bez prohozeni sypaniny $ dodáním

štěrkopjsku frakce O - 22 mm . .'vy. . 1 598,00 600,00 958 800,00
4613-3015 7 598.00

9 15110A01ROO RQzepreni stěn pazeni - příložné - hl. do 4 m m3 5 336,00 34.00 181 424.OC
10 i5' 101311R00 Odstraněni rozepření stěn - přiložné - hl. do 4 m m3 5 336,00 SiX) 48 024 00
11 f 62701105ROQ Vodo:ovné přemistěnl výkopku z hOr 1-4 cic 10000 .m m3 1 598,00 107,0c- 170 98e,oc'
12 162701105R9C' Vedorovné přemisténi výkopku z ho'.1-4 cio 100·30 m m3 4 613.00 yj7,0c 493 591,00
13 167101102RDO Nakládáňi výkopku z her.1-4 v množ$t'v| nad 1G0 m3 m3 1 598.00 30,00 47 940,00
14 17120i201R00 Uloženi sypaniny na ski.-sypamna r.a výšků přes 2m m3 1 598,00 18,00 28 764,co
75 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutrlěnirr; m3 3 015,00 69.00 208 035.03
16 i81101102RťX) Úprava pláně v záiezecn v hor. 1-4, Se zhu1něrúm m2 3 650,00 ic'm 36 500 00
17 ŕ990QD002R00 Popláleic za sKládku hcrmny 1-4 ni3 1 598,00 9C',00 143 820.00

Celkem za - 1 Zemňíptáce · " ' ' 3 755 195,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

18 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva 1ěZeného O - 4 mm l m3 1 430,(X) 705,00 1 008 150,00
Celkem za ". 4 Vodorovhé konstrukce . -. l 1 008 150,00

Díl: 8 Trubní vedeni
19 83'312121R00 Montáž trub kameninovýcE, pryž kroužek, ON 150 m 420.00 9C',00 37 800.00
20 831 35212f ROD Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, ON 200 m 30.0C· 1i0,00 3 300.00
21 83 1372121ROQ MontáZ t:ub kamenimvých, pryZ. kroužek, DN 3(JO m 143,00 290.00 41 470,00

, 22 831C22121R00 Montáž trub kaméninových, pryž kroužek. E)N 500 m 746,00 410,00 305 860,00
,;1 23 837351221R00 Montáž tvarov kamenin. odboč. p'yž KrouZ DN 200 kus 3,00 60,0(1 180,00

24 837371221R00 Montáž tvarov. kamenin. odboč pryž. KrouZ DN 300 kus 10,00 284,00 2 840,00
25 837424111RQO Montáž kamenmových tvarovek s hrdlem DN 500 kus 98.00 i 410,00 i38 180,00
26 83735512frc·d výsek a moMáž kamenin na pol{ubi ON 20(1 kus 72.00 3 500,00 252 0ť)0,03
27 871218113R00 Kiader'ii chen. potrubí do rýhy, flex. PVC, cĺo 65 mm m 889,00 17,00 15 113,00
28 871313121R00 Mcntáž trub z plastu, gumový kroužek. DN 150 m i55,00 16,00 2 480.0C
29 871353121R00 Montáž trub z plastu, cUmový kroužek. ON 200 m 3,00 19,00 57,OCl
30 877313123R00 MontáZ tvarovek jecinoos. plast. gum kroužeK DN 150 kus 312,00 42 (JO 13 104,00
31 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, gum krcužek DN '50 kus 6,00 42,00 252,00
32 894411141RQD Zřízeni š3¢hét 2 diíců. dno C25/30, potrubl DN 500 kus 22,00 Si 864.0Ó 217 008,00
33 8944 í 1311ROQ Osazeni železobet. skruži rovných 80/118/9 cm Kus 64,00 1 027,00 65 728,00
34 894412411R00 Osazeni Zelezobetcm. skeuä přechod 100/80/120/10 Rus 22,00 l 105,00 24 310,00
35 894414 111RQO Osazeni železobet. skruži základových 100.'100.'10 kus 22,00 1 711,00 37 642,00
36 8951W311R00 Zřízeni vpusti u!ični 2 dilcú typ UVB - 5G' kus 48,0Q 1 260,00 60 480,00
37 B99104111R(jO Osazeni poklopu s támem nad 150 kg kus 22.00 1332,Cň 73 904,00
38 899203111RO? Osazení mříži !itincvých s rZmem Co 150 kus 46,(X) 633,UÔ 30 3¥,GCi
39 R dodávka poklop Ĺ:tina s znakem Sträkcmice bez ccivétráni s

tíumici vložkou ks 17,00 3 688,DU 62 696.00

l
0

l
i
t

Zpracováno progřamcm BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

t, , ^-J) ( Ĺ'

Ĺ,

. ,.'l
.j

V:

Ú

ř.·

L"
ŕ"

ť-
l".'
E'

:,

k-.

F: ·
T:".

?--
É- '-.
'ŕ
Eh -
Z.:..'.
F: '.

'Ĺ,):.,.

i Š'-:'.-.

I
í"":



:,:žg °'i""
y" ,,, ,,, , ,,
i3'"" 40 R
l'

slepý rozpočet

2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonic Rczpočet: SO01
_ SO02 Kana|iza¢e ulice Švandý Dudáka,Strakonice Kana|izace ulice Švandý Dudáka,St{akomce i

-. .

P,Č. ČÍSĹo po]ožky " Název pdožký MJ množstvf cena /MJ celkem (KČ)
40 R dodávka alyp vyrovnávacino prstence betcn do 10Cřř: ks 22,00 257 00 5 654.00
41 R dodávka vyrôvnávaci prs;enec TBW-Q 6Qr'625/'120 ks 8.0C 163.90 1 3Q4.CK)
42 R dodávka vyrovnávacihc prstence TBW-Q40/625/120 ks 2 DC! 151,(X) 302,0C
43 R dnO šachtové TBZ-Q 3G0-75C' pro kamenina DN 300 ks 5.0C' 3 421,00 17 105,00
44 R plastové PP potrubí KG SNB DN 200 m 3,00 382.00 1 146,00
45 R plastc-vé pottubi PP KG SNB DN150 m i55,C'C 199.00 30 845,00
46 R drenážni potrubí ON 109 m 889,0C· ?66,00 147 574.00
47 R kameninová odbočka kdmá DN500/150 ks 98.00 6 312,00 618 576,00
48 R kameninová oóbočká DN3DQ/150 200.'150 ks 13,00 2 5:6.C'0 32 708,00

. . . . . . .10+3 13.00
49 R kanalizace kämenina DN 15t3 m 420,00 324 00 136 080,00
50 R šachtové dno TBZ-Q 500-1000 p/o kaménina DN5QO ks 17,00 4 526,00 76 942.00

-. 51 R kanalizace kamenina DN200 m 29.00 681,ČO 19 749.00
' 52 R kanalizace kamenkia ON m 746,00 3 966,00 2 958 636,00

53 R kanalizace kamenina ON 300 m 143,00 1 491,00 213 213,00
54 R dodávka napojeni ON 150 spojcvaci systém dl.70mm ks 36.00 í 366,00 49 176.00
55 R dodávka přechodové U krcužky DN200 ks 2,00 834,00 1 668,OC
56 R dodávka napcjeni DN 200 spo) systém CI. 7Qmrr- ks 2,00 1 873.00 3 746,00
57 R kanaliz celoplast DN400 s telesk. kominkem průbéZné dno

IJN 150 ks 72.QCl 1 336,00 9E i92,OS
58 R dodávka spoj. tmelu Kiebeset ks 10,00 511,00 5 11C,OD
59 R kameninová kclmá odbočka DN 209/150 ks 4,00 1 6C·8,00 6 432,00
60 R kamenincwá koimá odboCRä DN 50CňOO ks 2 QC 6 312,00 12 624,00
61 R těsnící 6 kroužek mezi napojením a kameninou ks 112.00 1 2:7,0(J 135 632.00
62 R dodávka přechodové U kroUky DN150 ks 3F,00 48',0(1 '17 316.CQ
63 R Eésnici B kroužek mezi napojénim a kameninou DN200 Ks 2,00 1 531.00 3 062,00
64 R dodávka Yľičf"ii mříže s rámem tř.D 400 KN 500/500mm ks 48,00 l 820,00 87 360,00
65 R plastové Kojěrio PP DN 150,'871 ks 192,00 707,00 20 544.00
66 R dľ?c· s kalovou prohlubni TBV-Q 450.'30012a ks 48,00 180,00 8 640,0'0
67 R pFechodka z PVC řl3 PP pGtrut)Ĺ ks 413,00 384,00 18 432.00
68 R montáž vyrovnávacích prstenců šachet ks 22,00 66,00 1 452.00
69 R montáž plastových kanaiizačrich šächet ks 72.C'O 1 108,GQ 79 776,00

É 70 R vµovnávaci prstenec T BV-Q 390/60/1C'A ks 48,00 731,00 5 288,00
'"" 71 R dodávka iapače nečistot pozink ks 48,00 482,00 23 136,00

72 R skruž horní TBV-Q 450/295/5b ks 48,00 161,00 7 728,00
73 R sKruž středová TBV-Q 450/195/6b ks 48,00 133.00 6 384,00
74 R skruž s otvorem PVC potr.DN 150 TBV-Q 450/"350/'3a ks 48.00 232.00 11 136,00
75 R dočávka vyrovnávací prstenec TBW-Q 1CKJ/625/120 ks 11.00 205,00 2 255,00
76 R dodávka vyrovnávací prstenec TBW-Q 80/625/1 20 ks 1,00 184,00 184,00
77 R skruZ přechodová TBR-Q 600/10%"625 ŠKP ks 22,00 935,00 20 570,00
78 R Skntž rovná TBS-Q 500/1000/120 SP ks 36.00 742.00 26 712.00
79 R skruž rovná TBS-Q 250/i000/120 SP ks 28.0C 531,00 14 868.00
80 R dodávkä poklop litina $ zmkem Strakonice s Oclvětc S tlumÍc|

víoZkeu ks 5.09 3 566.00 17 830,00

Celkem za 8 Trubní vedení 6 268 875,00
Dij: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved
81 21153111iR00 výplň oávodňovacich žeber kam hrubé drcen 63 mm m3 49.00 524.00 25 676.0U
82 G31313511R00 Mazanma bétcnová ti 8 - 12 cm C 12/15 m3 11.00 2 U41,00 22 451,00
83 R zkouška hu!něn1 statickw deskou kpl 1,00 35 moo 35 C90.00
134 R provedeni kame[ových zkoušek kanahzace m 889.CO 30.00 26 670,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 109 797,00

I

E

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Sharia 2

ý
L -, ,/"í..---j' C'

; T"

. ?"

" G

:

'l
íl
i

E

E.
B-
FZ '

lá.-
¥

¥.'

ji.·.
f.

Z-.E'

Z

G. ."

iz'
É. ·'
E '
Ž ' '
IF.

?
I':."
Ž.--'
>· .· ·Ž- -'.

Z '. .
;'

1Ě·..j'.
:· ·Z .".' :

ĚÉ -"
É...
ži'".-'
líš."' '.

B-: .- ·.":2" ---"'



..,..·,.E

-."-Z-'

"-:

;"-' '""'>" Stavba
,'", ," ""L objekt

:'· 'S-: ::, .".:.

:S' '"" P.Č. Číslo p
i "' Dli: 9

A'í R

SlepY rozpočet

2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonic Rozpočet SO01 l
SO02 Kanalizace ulice Švandý Dudáka,$trakonice Kanahzace ulice Švändy Dudáka,Strakcn'ce l

P.Č. Číslo položky " " Název položky " MJ množství ce'na l MJ celkem (KČ)
Dli: 9 Ostatní konstrukce, bourání
85 R přechodové lávky přes výkcp k hlav. vchodu ks 72.0C' 2 5-34.UC 180 288,00
86 R dopravní značmÍ kp! 1.0C 50 364 00 50 364,ClC
87 R vypräcováni dokumentace sKutečného provedem $íôv'b kpt : QC' 10 000.00 ID 0(10.00
88 R Dchotcvcst čerpací souMávy kpl 1,00 119 215.00 119 215.0Cl
89 R osvětleni na noční období kpl 1.00 6 000,00 6 00C.(JO
90 R zábradlí oko!o výkopu ' kpt ' 1,00 27 972,00 27 972,00
91 R demontáž stávajicich uličnich vjkjsfĹ ks 26,00 512,00 13 312,00
92 r zaí6!éňi kanalizačních šachet do Sláv beton. potr ,es 2.00 2 0?7.00 4 034,0C
93 R vrtáni otvotu do kamenin. potrubí pro domovní pmojky ks 72,00 1 19q,0(j 85 680.00
94 R účast geologa běhém zemních p'aci km 1,00 30 000X)U 30 0C'G.00
95 R geodetické vytýčení ttesy skuteč. provedeni stavby Kpt 1,00 5 463,00 5 460,00
96 R gecdetické zaměřeni vytýčení trasy Kpl 1.eo 25 (RU,CK) 25 020,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání ' " - 557 345,00
Díl: 96 Bourání konstrukci
97 113106121R00 Rozebrär,Í dlažeb z betonových alaZdic na sucho m2 533,0C' 38,00 24 054.00
95 ?:3107213R00 Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam.těžené !1.30 cm m2 3 c20.00 28,00 84 560.00
99 113107222R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.aľ¢ené tl.20 cm m2 635,00 28,00 17 780,0·3
100 113107243R·30 Odsl{aněni podkladu nad 200 m2, Ziwčného t!.15 cm m2 3 020,00 49,00 147 980,00
1(j7 113201111RCC" Vytŕháňi obrUDn:ků chodníkových a parkových m 556,00 83,00 46 148,QG
102 919735172R00 Řezáni stávajiciho ŽiviČného krytu tl. 5 - 10 cm m 3 020,00 50,00 '51 000,00
103 9790872?2R00 Nakládáni suti na dopravní prestředky t 2 828.78 30,10 84 863.37
104 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na $kládk-j clo 1 km t 2 828,78 3C.00 84 863,37
ICE 979081121R00 Příplatek k odvozU za každý další 1 km t 4'· 865.93 ?,C0 125 597,79
105 979999995RDO popíatek za skládKU sutr a vybouraných hmct t 2 828,78 6C,CK) 159 726,74
107 979093111R00 Uloženi suti na $k|ádKlj bez zhutněni t 2 828,78 9,00 25 459,01

' Celkem za 96 Bouráni' konstrukcí ·- · ' - · · · . 962 032,28
Díl: 99 Přesun hmot
108 9982751WR00 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop I t I 2 995.93j 11.00 32 955,28

Celkem Za 99 Přesu'n hmot ' ' ' ' ' " .· ;' '32 955,28
l

C-

,

Zpracováno ptogramem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3

1·'. 2 . /L—-j r. "'l
;
É
i

ii
?-

FZ".

:í
É-:
%'·

É'-'

E' '

E'".
p:·
F'

t
i:' í',.':

l F...:;i.-..:

: W
i i":

É ť:.',,';

ii,

;; C·": ' .'

" i"'



R'z:; m-;,.

:-. -<",·:-"

- - -"- :Ôzpoče
"" """ "'"."óbjekt

SLEPÝ ROZPOČET
- -" - bzpočet SO03 Vodovod ulice Švandy Dudáka Stra JKSO
'" "'"."óbjekt škp

SO03 Vodovod ulice Švandy Dudáka Strakonice Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
2017/025 Komunikace ulice Svandý Dudáka,Strakonice Náklädy na m j. O
Projekíant Typ rozpočtu
Zpracovatel p'o/ektlj
Otjjednatet
Dodavatel ZNAKC'N. a s. Zakázkové číslo
Rozpoůoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady " . ' .,.-- - " ' . "Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 3 196 260 Ztížené výrobni podminky O

Z PSV celkem 47 390 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O

. N M dodávky celkem O Mmostaveništni aoprava O
" ZRN celkem 3 243 650 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (1ČD) O
ZRN"HZS 3 243 650 Ostatní nákiadý neuvedené O
ZRN+OSt rjáklady·ŕHZS 3 243 650 Ostatní náklady celkem D
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno : "

Datuřn : Datum Datum

Podpis : Podpis Podpis'

. ŽZáklad pro DPH 21,0 % 3 2'El 650 Kč
DPH 21.0 % 681 166 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 924 816 Kč '

PDznámka ,

žpHcováno programem E3U!LDpower, © RTS, a.s. Strana 1

7")
A /\ r :

i:

ér

: 'Č'
C'

S7" .
Z- -
> ' .'

á'-"-'.-

L':
:- .'.B':.

Z:-."
é' ".

E':.z"@-"': ·-"
ť.'-:--""

G·:" "·



l..

'"" " ' '" '"' ' ';" """ '""" .' "'"bíevba " 2017/025 Komun ikace ulice Svandy Dudáka,Strakonice Rozpočet SO03
'.'" "':: " ": '::objekt : so03 Vodovod ulice Švandý Dudáka Strakonice Vodovod ulice Švandy Dudáka Strakoni_

. . i ... -. . .
.'""S. :.A. A.. , ,

'"'"- REKAPITULACE STAVEBNICH DILÚ
l :' ·: ;» .

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
i. "" 1 Zemni práce 1 247 705 O G O O
: " 4 Vocbrovné konstrukce 48 116 O O O O

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 1 247 705 O G O O
4 Vocbrovné konstrukce 48 116 O O O O
1 Zemni práce 262 110 O G O O
8 Trubní vedeni l 238 328 O O Q O
9 Ostatní konstrljkcE, bouráni 342 736 O O C O
91 Doplňujici práce na KcmuriiKacj 35 024 C) O O O
99 P'esun hmot 12 6135 O O O O
722 Vnitřní vodovod O 47 390 O O O
D96 Přesuny suti a vybourzných hmot 9 575 O O O O

CELKEM OBJEKT 3 196 260 47 390 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název vrn . KČ % Základna ' ' Kč
Ztížené výrobni podminky D O
Oborová přirážka C) O
Přesun stavebních kapacit O O
Mimostaveništni dopravz O O
Zařízeni staveniště O O
Provoz investora O O
Komp|etačnl činnost (1ČD) O O
Rezerva rozpočtu O O

CELKEM VRN O

t;;'

Zpíacováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

l .,,

,1,, _ Ĺ, J'

i

2.

i

:

: E:,
iu Em. . '
:
l

e'";'

e .".-

I: e:'-.-'

!1""·
l- M ..

", !?m,,-.--·



l gg;';: ':'

'"" " Stavba
.,, ""Ĺ Objekt

,.....

'i

slepý rozpočet

2017/025 Komunikace ulice Švandy Dudáka,Strakonic Rozpc·če1 SO03
SO03 Vodovod ulice Švandý Dudáka Strakonice Vccjovod ulice Švaridý Důdáke Strakonice,

P.Č. Číslo po!ožky Název položký MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

1 113107142RCO OCstraněni p®k1aau pí.á·j 200 m2. ŽNícé 11. 10 cm mZ 195,00 14(J,GCl 27 300,00
2 11310721 1RCJO OdstraněM pwkladu nad 200 rr,2 kam těžené tl.ť0 cm m2 195.00 15,Čí? 2 925.00
3 Dočasné zajištěni ocelového potrubí do ON 200 mm m 25,00 257.00 6 425,00

. 4 1190M421R·30 Dočasné zajištění kabelů - do pUtu 3 i<abeiú m 150,00 182,00 27 300.005 12®01101 ROC Příplatek za ztíženi vykopávky v blizkcsti vedeňi m3 49Ci,00 187,00 g' 630.00
6 131301203R00 Hioubeni zapažeriýct: jam v hot.4 do 10000 m3 m3 35,00 250,00 8 750,00
7 1323011?2R00 Hloubeni rýh Šišky do 60 cm v hor.4 nad 10(j m3 m3 1 43(j,Ó0 190.0U 271 700,00
8 175101101RT2 Obsyp potrubf bez prchozenj sypaniny s dodáním

Ště(kQpisklj ftakce O - 22 mm .m3 204.75 60C·.OC 122 850,00
1365.0C"Q,50"0,30 204,75

9 162701105RDC Vodcrcvné přerMstěni výkopku z horň-4 do 10000 m m3 365,00 i07.C·O 39 055,00

,.. 10 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství nad 10C' m3 m3 365,00 3C·,00 1C 950,OU
: 11 151 101102R00 PaZeni a rozepseni stěn rýh - pŕifoZné - h! do 4m m2 5 460,00 52,00 263 920,00

1365,00"2,00"2 5 460,00
12 151101211R00 Odstraněni pažení stěn - příložné - hi. do 4 m m2 5 460,00 22,00 120 120.00
13 151!01301R00 Rozepření stěn pažení - pňloZné - hl do 4 m m3 5 460.00 34,00 640,00
14 1511Q13i1RCC Odstraněni rozepřeM ?řijcZné · hl. čjci 4 m m3 5 46Cl,00 9,00 49 140,00

Celkem za 1 Zémn/kráce " - 1 247 705,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
i5 451572111R00 Leze pod pQtwbi z kameniva těženém O - 4 mm I. 68.25 705,00 45116,25

1365"0,10"0,5C· 68,25
Celkem za ' 4 Vodorovné konstrukce " - ' "" - · 48 116,25

Díl: 1 Zemni práce
16 ?7120120'RQD Ulc.ženi sypaniny na skiädku m3 355,00 1C.00 3 650,00
17 174 10? 101r00 Zásyp jam. rýn, šachet se zEutněnim m3 j 100.00 (39,00 75 9U0 OD
"8 18?101102R00 Upráva pláně v zákzech v her 1-4. se zňutněnim m2 82U 00 10,03 8 20G,CK)
19 19900GGD2ROO Poplatek za skládku horniny j- 4 m3 365,00 9Q.OC' 32 850,00
20 58331228 Kamewvc: těžené drobné, frakce 0-2 tř A T 890,00 159,00 141 510,00

.· Celkem za 1 Zemni práce ' ' ' ' ·· - - 262 110,00
Díl: 8 Trubní vedeni

. 21 857242121R00 f\Aontáz tvarovek litin. je¢ncos.přir výkop ON % Kus 20.0C 594,00 11 880,0022 857242121R00 Montáž tvarovek litin. jednoo$.přir. výkop DN 80 kus 2,00 594,00 1 188,00
" 23 857262121R00 Montáž tvarcvek litin. !e(jnoos. přír. výkop DN 100 kus 4.00 645.00 2 58C,00

24 85726212? ROD MGntáZ tvatovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 Kus 17,00 645,00 10 965.00
25 857264121R00 MontáZ tvärovek him ®boC. při'. výkop ON 100 kus 9,(JD 883,00 7 947,00
26 871161121R00 MontáZ trubek pcdyetylenových ve výko;m 32 mm m 380.00 40,00 15 200,00
27 871241121R00 MontáZ potrubí pcdyetyler.ovéno ve výkopu 90 mm m 195.00 97,00 18 915.00
28 871251121R00 MontáZ trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm m 79Cl,ClO 103,00 81 370,00
2S 879172!99RD0 Příplatek za montáž vodcvodnich p/ipcjek dn 32-80 kuS 70.og 375,00 26 250,00
30 8911811MR00 Montáž vodovo&iich šoupátek ve výkopu DN 40 kus 70,00 565,00 39 550,00
31 891241111R00 Montáž vodovodnich šoupátek ve výkopu DN 80 kus 8.00 677,00 5 416,00
32 891247111R00 MontáZ hydrantů podzemních ON 80 kus 4,eo 226,00 9040(1
33 891261111R00 MontáZ vodovodmch šoupátek ve výkopu DN 100 kus 7,00 886,00 6 202,00
34 891269111R00 Montáž navstávacich pasú DN 100 kus 70,0Ci 842,00 58 94Ó,QO
35 8922331 11ROC Desinfekce vcdovôdniho potrubí DN 70 m 380,00 20,ClC 7 600,00
36 89224111 1R00 Tlaková zkouška vodovôdniko potrubí DN 80 m 985.00 9,90 E 865.00
37 892273i'l1R00 Desinfekce vodovodního potrubí ON 125 m 1 365,00 23,00 31 395.00
3U 89%01 í 12RUD Osazeni poklopů iai}\cwých Š(jUpá(kov;ch kus 155,(ju 355,® 30 175,g0
39 8994Q1i13R00 Osazeni poklopú lihnových hydrantových . kus 4,00 686,UD 2 744,00
40 R přírubové koleno z litiny Q-kus DN8Q/PN 16-90S! I ks 4,00 1 230.0Cí 4 92ä00

Zpracováno přcyamem BUILDpower, © RTS, a.s. Střena 1

!... 7 /""1"4
r.
l"
i

í
e '

?.

Z
Z -"

a"C . .

g '

í' ":'
5· .'..

É·':.".'::E.:'.·::
F""
t""'

Ě·..'-

Í.'.·'.':·::·
C .-" ..

.'.:' ·
e '"-'% .Ť'-:



r " " 'i" "" " '"' 'l ::
":""'" .S" ©E

F
·7-,.·. '?sŽ7.

'"' "'" Stavba
-.-,-' i OE,iekt

slepý rozpočet

2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonic Rozpťjčet: SO03
SO03 Vodovod ulice Švandý Dudáka Strakonice Vodovod uhce Švandy Dudáka Strakonice

· ·

P.č. Čklo položky Název položky " MJ množství cenal MJ celkem (KČ)
41 R dvcupthubové kcleno z litiny FFK-kus DN80iPN 16 30St ks ?.,00 3 350.00 ID 08C·,M
42 R přírubové kokžna 2 hiiny N-kus s patkou DN8C'PN 16-90st

ks 4,00 1 34(1,00 5 36CLC'0
Ll3 R dvQup/irubový p?échod z !ilir,y FFR-kus DN100/8-2 PN 16 ká ;,00 1 260,(J0 1 26G.C'O
C4 R črutni tvärovka ISO koleno úhel 3CSt pre potxibi PE110 ks 1,00 2 894.00 2 894£·3

r pňrubcvý kus z 'itmys pňrub hrdly DN10CWOC/1 ks 1.00 2 í50,00 2 150 OD
4ó r přhubový kus z Iitóny s přírub hrdly DN700/80/10 ks 8,00 2 i00.00 16 80C' 00
47 R trubní tvarovka ISO koleno úhel 22St. pro potwSi PE1iO ks 2,C0 7 560,00 15 120,0·3
48 R speciální svěmá přj!ub2 prč ET potrubí proti POSů SX3 ON

80/pn 16 ks 3.(jd 2 282,00 6 uti go
49 R trubní tvérovka ISO koleno úhel 45St. pro potrubí PE170 ks 1.00 2 965.00 2 965,QU
50 R zaskpcvaci p/iruba DN80/PN16 ks 1.00 519.00 519,00
51 R speäáiM svěrná pfiruba pro lit potrubí s jištěni sx1

dn80/pn16 ks im 2 174,00 2 174.00
'; 52 R špeciálni svěrná příruba pro líl potrubl proti pos Sx1
. DN100/PNT6 ks 4,C'O 2 338,00 9 352,00

53 R klinové těsněni vodářenské šoupátko ON 100/PN16 s volným
pNtok. kanálem ks 7,0C· 6 356,00 44 492,00

54 R speciální svémá přirubä pře PE potrubí proti posu SX2
D110/PN16 ks 12,00 21100.3 25 320,00

55 R speciální svěmá příruba pto PE potrubí proti posu SX2
D90/PN15 ks 6.00 Í 885.00 11 316,00

56 R klinové těsnici vodérenské šoupátko DN80/PN16 s volným
průtok.kanálem ks 8.00 5 417.00 43 33É,00

57 R trubní tvarovka ISO koleím úhel 30st.pro potrubí PE 90 ks 2.00 2 650,00 5 31)0,00
58 R teleskopická zemni souprava pro zrmaEwy domovník přípojek

ks 70.00 748,00 52 35QO0
59 r iitinový UČni poklop šoupátkový ks 15,00 615,00 9 225,00
60 r litinový ulični poklop hydräntový ks 4,00 1 43&0C 5 752,00
61 r litincvý 'j|ičn; pokfop pig armatury domov.připojek ks 70,00 312.00 21 840,0C'
62 R podkladová deska poklopu ks 85,00 162.00 13 770,00
63 R podkladová deska poklopu ks 4,00 463.00 1 852,00
64 r podzemní plnopNtokový hydrant PN16,DN80 dl.950mm ks 3,0C· 17 746.00 53 238,00
65 R podzemní p|,¶op(Ůto.kQvý hydrant PN16,DN80 dl 1200mm ks 1,02 18436.00 18 436,00

.,. ., 66 R vodič AY - dodávka a montáž m 985,00 23,00 22 655,00

., jť37 R polyetylénová trubka PElCů SDR 11HDFE 110"10 m 790,00 256,0.3 202 240,00

68 R navrtávaci pás s závit pottubim F'Ei10 vnitřní závit G5/4"
ks 70,® 7'0,Cď) 49 700,00

69 R teleskopická zemni souprava ks 15,(jO 1 410,0(j 21 150,CC
7C R polyetylénová trubka PEľ00 SDR 11 HOPE 90"8,20 m 195,00 203,00 39 585,00
71 R revize požárních hydran:ú kpl 4,00 500,00 2 C'00,00
72 R polyetylénová trubka PE10C SDR 11 IPE 32/3,0 veře!ná část

m 380,00 34.(X) 12 920,00
73 R Šoupátko přimě s vnějším Uvitém G5/4" a ISO výstupem pro

ptr.PE32 ks 70.00 1 590,00 '18 ?CQ00
74 R výslražná folie m 1 365.00 11,00 15 015,00

Celkem za 8 Tmbnl vedení 1 238 328,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
75 R přechodové lávky přes výkop ks 70,00 3 004,00 210 280 (JO
76 R doprávni značeM DlO kp: 1,00 50 364.0C 50 364.00
77 R vypraccvánl dGkumEntace skutečného pwvedeni steve kpi 1,00 1ů Ci00,00 10 000,Ci0
78 R osvětleni noční obdopi kpi 1,00 6 00CLCK) 6 000,00
79 R ubezpečeni výkopu zábradlí kp! 1.00 2G 900,00 2C 0®,00

" 80 R účast geo|o?a během zemních ptáci kpl 1 00 15 000,00 15 O(X),00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2
r

, . ,ŕ, Ĺ) -/é'

í

.

S:' ·

E
, tin..

;

:

Ý'";"'

¥-".'- E:". '
· E'."

,k 'í

l
' ' ' :'.'·""'."



" .""'""-""--·,.-""'

P-

.:"T'ý slepý rozpočet

Stavba : 2017/025 Komunikace ulice švandy Duááka,Strakonk Rozpočet' SOD3
, ,',:, ' ""' jl objekt : SO03 Vodovod ulice Švandý Dudáka Strakonice Vodovod ulice Švznay Dudáka Strakonice

, .- ... . :; : :.'..

':, P.Č. Člslo položky ' ' " Nůev pcbžký MJ množství cena /MJ celkem (KČ) "
,Ĺ-"' 131 R geodetické vytýčení (rasy skul píovedéM stavby kpl 1,0C· 5 460,00 5 460.C'O

Ej "' Stavba : 2017/025 Komunikace ulice švandy Duááka,Strakonk Rozpočet' SOD3
š'll objekt : SO03 Vodovod ulice Švandý Dudáka Strakonice Vodovod ulice Švznay Dudáka Strakonice

P.Č. Člslo položky ' ' " Nůev pcbžký MJ množství cena /MJ celkem (KČ) "
131 R geodetické vytýčení (rasy skul píovedéM stavby kpl 1,0C· 5 460,00 5 460.C'O
82 R geodelické zaměřeni vytýčené trôsy kp| LOť) 25 632,W 25 632.00

Celkem za 9 Ostatnl konstrukce, bouránl 342 736,00
Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci
83 979735113R00 Ŕezát1i stávajícihc Zivičr.éM krr.u ti 10 - 15 cm m i 398,Q-J B8,OO| 35 G24,(jť)

Celkem za 91 Dop/ňu/ic/práce na komunikaci 35 024,00
Díl: 99 Přesun hmot
84 998276131RQC' Přesun hmot, trubní vecieni p!äs!wá, otevř. výkop t 904,67j 14,q(j 12 665,44

Celkem za 99 Přesun hmot " 12 665,44
Díl: 722 Vnitřní vodovod
85 722110114ROU svěrná tvärovka prO potrúbi PE32 s vnějšini závitem DNI"- i

T110 l ks 70,00 317,00 22 190,09
86 R dopojeni vnitřního rozvodu vody,zprob'cz,ném soustavy ks 70,00 360,00 25 20CLC0

Celkem za 722 Vnitřní vodovod - 47 390,00
Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
87 97908i 111RQ0 Odvoz suti a vybour. hmot na $KfádKu do 1 km 6E.50 30,(10 1 994.85
88 979Ô81121RD0 Příplatek k odvozu za käždý cialšf 1 km t 332,48 3,00 997,43
89 97%87212R00 Nakládáni suti na dopravní p'ostředky ! 66.50 30,00 1 994,85
90 979093111R00 Uložení sutŕ na $k1ádku bez zhutněni t 66.50 9,(JD 598,46
91 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vyboumnýcŕ, hmot t 66,50 6U.00 3 989,70

Celkem za D96 Přesuný suti a výbouraných hmot ' " '" " 9 575,28

Zpracováno p'o9ramem BUILDpowe{, © RTS, a.s. Strana 3

l.
r '

u
;'É

L

:
.

i:

ť:
E

?2

F;.

C:

3':'.

E
Z': :.

I):'É"'.:f,'

: 0':·:,'.Ĺ

. S'.-"-.
I F,'.",.
, %>·...ěä.",'

l
j; é--':-') {,....i.,

· C :.'; ..

: p,: ,,.".,.,



, M ~ e

:.:· ·. '.T

ä: ,. - ' =,i -i"""' -'-"'""Rozpol
, ca objékt

,-." '..- SO04
". ' Stavba

.".· 2017/02
Prnk'ktm

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
i, Áozpočet SO04 Veřejně osvětleni ul.Švandy Dudáka JKSO

objékt škp
SO04 Veřejné osvětlení uLŠvandy Dudáka Strakonice Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
2017/025 Komunikace ulice Švandy Dudáka,Strakonice Nákladý na m.j. D
Projektant Typ jozpočtu
Zpíacovatei Droiekfu
Cbjednatel ,
Dodavatel ZNAKON, a s. Zzkázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady " " ' " " " ' Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O vytýčení stávaj podzemnlch sítí 15 000
Z PSV celkem G geodetické práce 10 000
R M p'áce celkem 1 344 381 výchozí revize 5 000
N M dodávký celkem O inženýrská činnost 12 000
ZRN celkem 1 344 381 Zařízeni $tavenjš!ě O

materiály ke zneškodněni vč.dopravý 3(3 000
HZS O Komp|etačni činnost (ĹČĎ) 5 00(1
ZRN"HZS 1 344 381 Ostatní nákladý neuvedené 21 500
ZRN+ost.náklady+HZS 1 450 881 Ostatní náklacjy celkem 106 500
Výpracoval Za zhotovitele ' · · Za objednatele
Jrnéno Jméno ' · jméno : .

Datum , Da:um . Datum '

Podpis . Podpis. Podpis.

íáklad pro DPH 21,0 % " 1 450 881 KC
"Dph 21 O , % l 334 685 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 755 566 Kč

Poznámka

Zµtaccvá:",c F·rog/art·em BUILDpower. É) RTS. a.s. Strana 1

, ,/'1
n , h

C

> .

%-:
É É:

, ¥·..,.Á t-"'

"" f""

Ĺ
Z:"'



-"-""·"'-''.",,'

.S

!"ůi4'tavba :

2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonice Rozpočet : SO04
Ot?iŠgkt : SO04 veřejné osvětleni u!.Švandý Dudáka Strakonice veřejné osvětleni ui.Švandy Dudáka Str

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
,. .

. O () O O O 1 344 381 O

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
O () O O O 1 344 381 O

CELKEM OBJEKT O O O 1 344 381 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
vytýčenl stáva,i.podzemnich síti O 15 000
geodetické práce O 10 (JOO
výchozí revize O 5 000
ínZenýrská činnost O 12 000
Zařízeni staveniště O O
materiáiy ke zneškodněni vč,ciopravy O 38 000
Dopravní značeni, zábrany p'o výkopy o 15 003
DIČ) - překopý ulic Prof. Skupy, Mikoláše Alše O 6 500
Kompletační činnost (ČD) O 5 000
Rezerva rozpočtu O O

CELKEM VRN - ' ' " '-". ' - " ' ' 106 500

Zpracováno programem BUfLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

b'
.., r. .l.

,?

?.' .
,%"

· j";'

E :':,--

' E.'-
}

' ;

' l
. ' l FZ

;1&, l' u."'



.á -'#5"'
Stavba -

|| Objekt

, .....
l " P.Č. Číslo po

""...":"' '."""":".' ""S'.'-'":'":"

Nabídkový rozpočet

- 2017/025 Komunikace ulice švandy Dudáka,Strakonic Rozpočet" SOD4
SO04 veřejné osvětleni ul.Švandý Dudáka Strakonice Verejné osvět|ERi u! Švandy Dud&a StreNor,ice

P.Č, Číslo poloŽky Název poloŽký Mí množství cena /MJ celkem (KČ)
Díl:

Zemní práce · nová trasa VO uL Švandy' Dudáka
1 járne pro stúár súnčni. sadcvý - město obsazená kasa

m3 20.00 852.00 17 C)40,CK)
2 pouzdrový pro stoZár VD do metrů - kQrrpjetr'i

zhot.pQl.'zerovéhc. zák:adu kus 2·3,00 1 426,00 28 520,0(1
3 pouzdrový základ pro stožár VO sadcvý - dc 6rŕ metrů kus 1.CD 924,00 924.00

4 roura betonová. nebo plastová 25/10Ccm {r:k)ubka pcwzďí8
do 1,5řň) ks 30,00 316,00 S "80,00

5 roura betonová. nebe plastová 20/100cm ks 1,00 222,09 222,00
6 směs betonová C16/20, MC15-MC20 m3 ľC',3C 2 235,00 23 C2C',50
.l zanoz jamy pro stoZár m3 72,00 139,00 1 668,00
8 výkop kabelové rýhy 35/6(jcm · město, obsazená trasa m 795,00 172,00 ?36 740,0·3

, 9 výkop kabelové rýŕiy 50/120 cm hot 4.5 m 30,00 345,00 10 350,00
10 křiZc.vatka s Kábely nebo pcítrubim m 30,00 i62,00 4 860,C'0

11 poklep AZD 25-50 50/23/4 beton ks 60,00 28.00 1 680,0C
12 žlab ABD 8-50 betonový ks 60,00 72,0(1 4 320,00
13 Šfěňco4rt' 32-64 t 7,50 356,00 2 670,00
14 písek - kábelové íoze piskové m3 78,00 620,00 48 360,00
15 záhcz kašel rýh 35/60 m 795 ClO 47.00 37 365.0C'
16 zához kabel rýh 50/120 m 30.00 188,00 5 640,OC
17 hutněni zemťny strojně m3 192.00 110,00 21 F2Q,OD
18 provizc-mí Úprava terénu m2 840.00 25,00 21 000.00

odvoz zeminy vC.neioZeni t 158.00 174,00 27 492,00

402 471,50

Pifíř RE + RVO + SS
20 beuráni zděného pdiŕe do šířky 15CQmm VC. zák|aGLj,

odpojeni stávaiicich kabelů ks 1,CK) 3 M5,00 3 425.00
21 nový zděný pilíř pro VO vC osazeni skříni VC. základu - výška

do 1600.mm. šiře ďQ '800mm ks 1,0P 15 800,00 15 800,00
22 směs betonová C16/20; MC15-MC20 m3 0,90 2 300,00 2 070,00
23 malta vápenocementová zdicí MCV Oiľ kg 300,00 2,00 EOO,(J0
24 cihla vápenopisková 1,c P25m 24/11.5/7,1G ks 3·J4.00 8,50 2 584,00

É 25 plech. slřešní poz pro kabelový pilíř ks 1.00 920,00 92O.ňO
'r 26 iepmka PE35 m2 1,00 4?,(10 41,OC

27 RE SKM RE 1 tarifní do 3x63A - např DCK ER112 ks 1,00 3 420,0C 3 42C·,OQ
28 hl, jistič 3x4da. chräkteristika B ks 1.00 704JJC 704,GC
29 RVO část VO spínací' rozvodnice R-VO cca 700x7ň0mm

(předpoklad DCK Hoioubkov + osazená rozvodnice moduiová
min. 36MOD(, soumrakový spínač EATON SRSD1NO. 2x
stykač 3f Z-SCH230 4ô-4ó, vývody (3x kabei do 4x35mm2)
přes pojlstkové odpineče jednofázové 3x 3ks, jištěni 6ks ida,
6ks 20A, přepínač automaůcky/rljčné. jštěni eleklrovýbavy
32/1. osľ@ľňi nutná výbava rozvaděče

ks 1,ClO 14 942,ÓÓ 14 942.00
30 SS skříň kabelová SS100/NVP7P ks 1,00 3 524,00 3 524.00
31 pDj!$tková vložka PNC(JC1 50A ks 3,00 45,00 135,00
32 pojistková vlozka PN2 63A (výměna v TS) ks 3,00 75,00 225,00
33 spojka kabelová trhací do 4x24Dmm2 ks 1,00 3 255,00 3 255,00
34 kabel AYKY3x240+120mm2 (prodlouZěni HDV) m 4,00 317,00 1 268,00
35 ukončeni kabelu do 4x24Qřnm2 v kaběiové skříni ks 1.00 654,00 854,00

. 36 kabel CYKY 4x10mrr'2 m 4.00 114,00 456,(jCi

Zpracowáno programem BUILDpower, © RTS, as. Strana 1

l. ? ,/1, O

,l.;
. ľ

ľ"" F

Z · '

%-

:i "'

: é.':-'-'

, : Ť.':

. E'··· E?.."."
i
" t":"

i

K: · .
' - É

Ž... .

;" iz·'." .':·'
C -' '.'"

a ¢·': '. · .
E
I.: :-,".: '.-'

E'·'.-'í'



'"i
|.:'.Y ':"M"'

Stavba '
Ob:ekt

ť

Nabídkový rozpočet

2017/025 Komunikace ulice Švandy Dudáka,Strakoni ' Rozpoče!' SQ(J4 l
SO04 Veřejné osvětlení ul.Švandy Dudáka Strakonic Veřejné osvětfem ui Švändy Duláka Strakonice )

P,Č. Čislo položký Název položky ' MJ množství cena /"MJ celkem (KČ)
37 ukcmCení kabelu tlO 4x?Qmm2 ks 2.(}Q 192,00 384,CC'
3E ukončerji kabelu do 4x35mm2 ks 4,00 315,00 1 260.00

55 867,00
Pilíře PSR 2-3

39 bouráni za'ěného pdiře dc ŠIlky 15C!C·mm vC základu.
odpojeni stávejlách kabelů ks 2,00 i 842,00 3 684.00

4ô nový zděný pilíř pro VO vC osazeni skříni VC základu - výška
do 1600mm, šiře do 900mm ks 2,00 1? 200,CO 22 400,00

41 směs betonová C16/20, MC15-MC20 m3 1.00 2 300,00 2 300,ClO
42 malta vápenocemen?ová zdicí MCV 011 kg 350,00 2,00 700,00
43 cihla vápenopisková lič P25m 24/11,5/7,10 ks 336,00 8,50 2 856.00
44 plech sBešni poz.pto kabejcvý pilíř ks 2,00 515,00 1 03(1.00
45 lepenka PE35 m2 1,20 41,00 4S,20
46 rozvodnice R-VO cca 500x70omm (předpoklad pázdná skiiň

DCK Holoc,'kov, vsazená rozvodnice na montážni děsku např.
Hagěr Gamma 218) 4x kabel Co 4x35mm2, Ddjlštén! přes
pojistkové ®pinaCe jednafázcvé 3x 3ks. jištěni do 20a,
osla!nľ výbava rozvaděče ks 2,00 9 400,00 18 80C',CK)

47 ukončení kabelu do 4x35mm2 ks 8,00 315.00 2 520,00
54 339,20

Stožáry, svítidla
47 demontáž StOŽáf ocelový patimvý do lOti m, vC oäpojeni ks 13,00 912,00 11 856.0C'
48 demontáž výlcižnik stožáru silničního ks 13,00 213,00 2 769.00
49 ciemontáZ svitidjo uični do 250W ks 13,00 220,00 2 860,00
50 demontáž bourárú stoZáru VC. betonového základu ks 13,00 720,00 9 3130,00
51 demontáž kompietríi likvidace a odvoz demon1oí·anéhc nlale:iáíu vC

poplatků za likvidaci sad 1,00 5 000.00 5 00090
52 svitidlcj LED GUIDA G5H·NA9-AN/42W ks 20,CO 7 970,00 159 400 00
53 osvětlwací stoŽár ocel bezpaticový výšky 7m nad térén ps.

FJ3/89/60 např K7 ks ZCL00 5 990.00 119 800.00
54 osvétjovacÍ stOžár ocel bezpaticuý 3st výšky 4m nad ?eíén

pí. 133/89/60 např K4 ks 1,00 3 295,00 3 295.00
55 svítidlo výbojkové parkové na sadový StOZáf 70W NMF401

vC. výbojky 70W sodík ks 1,00 5 480,00 5 480.00
'? 56 e|ekľrovýzbroj pro sadový stoZár VC stožárové svorkovmceŠ rmnnimálvě SVS'.1€.4 ks 21,00 556,00 11 886.CK)

57 kabel CVKY 3x1,5mm2 m 200,00 38,45 7 690,00
58 autojeřáb do 8 tun hod 12.00 720,00 B 640,00
59 montážni plošina cĺo 16m hod 33,03 550,00 IB 150,00 ,

světelný výpočetpro řešenou kôn7un/kaci/e nově pMoZen niZe. nová rozteč stožárů bude cca 40m
366 186,00

Nový zemni rozvod VO - ulice Švandy Dudáka
60 dtát FeZn pr 10mm kg 725,00 49,20 35 670.00
51 !rubkä plást vrub.chranici 75/6Imm - role m 805,00 45,00 36 225,00
62 trubka plast vrub.chracici 110/94 mm - rovná m 30,00 71,0G 2 130,00
63 kabel CVKY 4xľ6mm2 m S52,CID 178,00 169 456,00
64 Kábel CVKY 4xiOmm2 m 56,00 114,00 6 384,00
65 ukončém kabelu ¢0 4x16mm2 ks 44.00 226,01) 9 944,00
65 ukoňčeni kabelu do 4x1Omm2 m 2.00 192,00 384,00
67 spojka kabéiová trhači 4x10-35mm2 ks 7,00 l 021,00 7 147,00
EB ŕ,o¢inová ajCtovaci $azt·a.mcmážril µráce

přelx)jováni, ostatní nespecifikované práce v poiožkech hod 40,00 410,09 16 400,00
283 740,00

l
l

l
E

'«=

Zpracováno prcjgyamem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2
r

t.. , /"~j7 ej

e.

g. "

t .

?"' '

S.' .--
>
> '
Z ·'·

S: '·'
%':'·--

' ' É.-.-:.
:ZŽ' ." ::

. E'·'··:

. 0·"..'..:E . 1U.'·'
'u g ZŽ . · .
i" 'Š ··5> ".'·

, Z...' 'E ' í""""
Ĺ



I': m"
":' ': ':'"'

"",'-:" ' S'
O

Nabídkový rozpočet

' Stavba 12017/025 Komunikace ulice Švandy Dudáka,Strakonic Rozpočet: SO04
Objekt . SO04 Veřejné osvětleni ul.Švandý Dudáka Strakonice Vešejne osvětleni ul.Švandy Dučáka Sirµomce

" b

P.č. ČÍslo po!ožký Název položky ' " ' MJ množsNl ciéna'l MJ celkem (KČ)" '
NOvY zemní rozvod VO - pmpojeni mezí PSR 1-3

69 ! výkop kabelové rýhy 35/8(Jm - rRěsto, obsazená trasa ,r. 139,00 188,00 26 132,00
7g výkop kabe'cvé rýhy 50/120 cm her 4-5 m 39,00 345,ÔQ 10 350,00
71 l zához kabel rýb 35/80 cm m 139,00 59.00 8 201.00
72 zához kabel 'ýh 5(1/120 cm m 30.00 188,00 5 640.00
73 Stěrko cil' 32-64 - podkladové vrstvy t 7,5C 356,00 2 670,00
74 písek - kabelové lože piskové m3 18,90 620,00 11 718,00
75 křižovatka s kabely nebo potrubím m 20,00 162,00 3 240.00
76 pokjop AZD 25-50 5G/23t4 beton ks 20,® 28,00 560,CO
77 žlab ABD 8-50 3ětonový ks 23,00 72.00 1 4'ú),00
78 hutněni zeminy strojně m3 43,0C 110,00 4 739,00
79 provizorní úprava terénu m2 170,00 27.00 4 590.00
80 odvoz zerr-.iAy VC ndoZení t 30,24 174,00 5 261,76
81 bouráni silnioe VC. řezáni spary m2 21,00 540,00 11 340,00
82 naloženi asfaltu. odvoz. ůkvidace t 3.78 428.80 1 620.86
83 defmitivni zádlažba asfattcvá vC. za'iti spár m2 21,00 1 350,00 2B 350,00
84 kabel CYKY4x25mm2 m 184,00 252,00 46 368,00
85 ukončeni kabelu do 4x25mm2 ks 4,00 284,00 1 136.00
E'S trubka plast vrub.chránici 75/61mm - ro'e m 14C,00 45,00 6 300,00
87 trubka plast vrub.chránici 110/94 mm - fCVňá m 30.00 71,0Q 2 130.00

181 777,62
Celkem za M46 Zemní práce při montážích " " '" ' 1 344 381,32

<·":2>.

Zpräccwáno prcgrafnem 8U!LDpower, © RTS, as. Strana 3
,.

f
'z l^--f' "

? '

Ž

e

ľ

Ž

Z-

ä.'

;::.
:5
Z
F
Ž' ·
F -
is. -

ii
M ·. .

S'"'
F-'-:"'

I..

j; f:".".



9-:.·' .' ".:

Harmonogram: Rekonstíukce komunikace uf. Švandy Dudáka, Stakonice

!1 ' " u.".' ·::, ,'., . . . . '. · ':'"," :",':"
":; ', ., . ·.. ., ';' :. ,:' "' ' -'.' ' ' ,' -·' "l'

,b, ·:". Y-'" ,' ', ' " ": . ' " ,"· ·' ' -,' - "r ',;'·"J

'"""""""""""""|"1)
Tj " "" "" '"" " r" " "

!) _ l, , " " " ":"" " ""l " ) ! l " i !l ' i l : '
! 9/20H i O 2017 11,'2017 ' 12/2077 , 1/2018 2/2018 3/2018 4/2018 ' 5/2018 l 6/2018 ' 7,'2018 · 8,'2018 ' 9,'201(

.

I')),.,' ,: ,:,l
' ! l' .Ýé4:#' ,Aé!Ée ' '

., . .' 654-1 7-000 - Slrakonice - Švandy Dudáka 24x1j ! f

l VŠ W'" " " 'e'- ' m# ·'ď4%% l '
l l l i l l l I l i ' i l ' ' l l l ' I . i

'ä ,

i l ' ' ' ' ' ' . l l ' i ' ' . l ', l l ' , l l l : ' l ' '

"""'""' """' 'r"""'""" " "' ' ' " '"""'" "' '""""'" '"""' ""Á"!? 5CňĚ" i ! __ i -- i""! l i ' ' ' ! ! |"1 "l l " ' l ' l- l --i - l ' ' , i ) l : l- t : -i : , , )
, j l J ' l l : :' l ' , ,j . J. .,l , ' -' R, i l ' i . l ' : l l i l l l ' l ! ' i l !"'"i '! ;'"j ,. l i i l ' l I ' ' ' ' 'J , . ' ': ' ' - ., -. A " -l "'k, ';, " " ' ' "' ):%' l.. , ' '" ' """ " ' ,5 . " 'ú:"' "'""" ' 'Ĺ ' " " ' i'@p;", l

!SO01 -SO01 Komunikace ulice Švandy Dudáka Strakonice Č- :i:, d ".'^',, " ľ' ď- iž, '""==.á :' k. ay , '
: : , ' ' : ' l l I , l T . .Ľ l I l l l ' ' Ĺ

' : "'- " -" ' " ' " "' "" "'" """ '"" """" " "" " "Ä92o?j i!..'|ll-.:. ': : ';j' : ',!|| ' ! ' ! 'I l ) l I .|1) : l , ' , " , , .
j : l ' . , ' ' l ' l r I Ĺ ' M ' l :' l , ' l , l I ! l ,

l , l ' l . l l ' ' '
i i i ,

' l , l ' l I : :
, ' ' .' ," C!} NE' ' ' - ,-. J' l ' q ' ll SO02 - SO02 Kanalizace ulice Švandy Dudáka,Strakomce 1 72D1j .: "T, "Z: á , " ' : l ' l ' l

!"" '"""""' "" """ " '" " '_""" " _'_'""" '"_ "" 'Á§ŽôiÁ !-"1 -l -l )·- ', l - l ' ., l . ,, } ;.1 i |!'i' , ;i ' ,' '
' ' l , I , '! ' l , i i , l ! , l ',,!"""'"1 ' l l!!!r j l ' i ' 1|' ' ' i ) l ' l ' l i ! : l l

l ! , I j l ! l ' ' ' ! ' l ' ' : I l , l ' l ; i
l i

l

,My í U · - . , C , l . ' ' ' r

' ' . ť

- l SO03 - SO03 Vodovod Uce Švandy Dudáka Strakonice 1 720?) ;|"; 'l "'""" ' 'i' m " '
. ', ,' " .

·:-., ." .., , 'h.']" ,, l ) ) l ) 'l , l !: ;, i

l 3(, )" ,," l- j-)-!- ' i ) l I-: l -i-j-'-; -' l " ,!""
I l SO04 - SO04 Velejne osvetľeni ul.Švandy Dudáka Strakonice B2c.1ý l i l ! ) :' ,l l 'l l ll '

: , ' ' " ' '. ', " -. , X ; ,l l
I

l ! : i

: " " )1,.) _)_) i)..))l,_,i!..), )_) i)..)) 1|, ),);): ), ')_),.I, )1..') ') )Ĺ.)) ),),)))\, ):),,') ') ') 1| ') ')
jj ·-- lČ. 26c 58 "·bi¢: 26ĺj18o55"

:::. .,'.":

J . "NpiŔ

m 'mS.
i

.

l

I,

IllI!,
·\1
j'i:

l?.

'Č,

W
Kb

'"u

:j!

i'
:' '

;

ČI
:V

:-ť
-,'L

'9\

Z:
'í

'Ĺ
Á

Ú

. .

.. .
"'r .1*'""· ·"' '" '" '

b . : : ' - , : · ' ' ·

vy.'" ' " ' '"' " '

, .. . .. - .... .,,-.:" ....'.'.' " " '



_

:,: ,,..,.-""-·- -:-- :=-r"-
Z"-""

-.·.:,2,'É-Ĺ."

Čestné prohlášení
k bodu ,Požadavek na uvedeni $ubdodavatelů'

veřejná zakázka.

,, Rekonstrukce komunikace úl. Sv. Dudáka, Strakonice "

ZNAKON, SILNICE GROUP - Sv. Dudáka,
Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
zastoupená: vladjmlrem Kotrchem, předsedou představenstva ZNAKON, a s.
1ČZNAKON,as.: 26018055

Prchlašujeme.

že žádný se subdodavatelů, kterým máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky a
kteří se budou podílet na plněni předmětu veřejné zakázky nepřesáhne 15%

celkové ceny.
Niže uvádíme jmenný seznam subdodavatelů do 15%.

Poř.č. Subdodavatel IČO věcný podíl

1.

2.

UNIELEKTRO Strakonice s.r.o.
Radošovice149
386 01 Strakonice

PROTOM Strakonice, s.r.o.
Písecká 290
3686 01 Strakonice

47239514 veřejné osvětleni 4,5%

4384125 vodovod 4%

C.

......

V Sousedovicíct),"dne 4.8.2017
ď'

,rP

l
ll /i , '" " "i

rl l " l
l ""l" "' i" '"' ' '" ,"'

V|adimirikotrch,
za společnost ZNAKON, SĹLN|CE GROUP -"
Sv. Dudáka

ZNAKUN, a.s.
c.p. 44, 386 01 Sousedovšce

!Č: 2EQ 18 C55 fjlČ: CZ2601 BOSS "
Tel.' '-420 383 3ZG 445; Fax' "420 383 322 553

Ok KS Cesře Buděpwce, odd. B, V1OŽKä iCkt8 [ä

C

e.
Z.

17

ť
é.'.íí:·!
!
Š- '.ŕ"-C ·

í" -
S;' .

l:'
g-
?.--'M' . "
ŕ ·-

j:',"'jí . ·.í '.
P - -·

:.'I)',
j,:.,...

·:"'E...';.:'
É,"i:"..[j;
ÉZ ""'"""

' j;;"

:



,G'

Čestné prohlášeni dle § 79 odst. 2 písm. C)
zákona č. 134/20 16 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Seznam techniků a technických útvarů, jež se budou podílet
na plnění veřejné mkázky ,,Rekonstrukce komunikace ul.

Sv. Dudáka, Strakonice"

'S

. Jméňém osoby oprávněné .jednat za společnost ZNAKON,S1LNICE GROUP -Sr',Dudáka a.s., se sídlem v Sousedovicích Cp. 44, 386 01 Strakonice. IČ: 26018055 čestně
prohlašuji, že společnost má pro plněni veřejné zakázky následující osoby:

požadavek ZD , Jméno osoby
foso6ä"s autorizaci v daném|
|oboŕu dopravní stavby, SŠ l Staňidav Brda
lvzdělánj -osoba pověřená
vede_! i.m stavbý - zástupce l

edoucl střed íska -
ástupce ve věcech l František Blatský

;Ŕechnlckých
'Kontrola jakosti Libor Chaluš

l

doložení vztahu k l
uchazeči

, Hlavni pracovni poměr l
l- stavbyvedoucl,
jDohoda o pracovni
lčinnoSti - autorizace

' Hlavni pracovní poměr

Hlavni pracovní poměr

::'. "-"k,

Osoba s autorizaci pozemní
stavby zástupce ve věcech
smluvních

Futorizovaný inženýr -;zástupce osoby pověřené
bedenÍm stavby

i
Ůřeani oprávnění k výkonu
zeměměřičských činnosti

Autonzovaný inženýr
y oboru dopravní stavby -
osoba pověřená vedením
stavby stavbyvedoucí,

Vladimír Kotrch Hlavni pracovni poměr'Autorizace - pozemní
·stavby

l Autorizace - mosty l

I lng.josef Hlavnička :::coeda o provedeni i

ä
P

:Ing. František Lebeda l::áh,:d° O provedeni

l
Ing. jan Hesoun !h|avni pracovni poměr -|stavbyvedoucl

Í

Na zakázce se bude podílet celkem 40 kinenových zaměstnanců řemeslných prolésí a
technických zaměstnanců s kvalifikací v oboru pozen)ní stavby. ,

V Sousedovicích dne 4.8.201 7 . ..
' l

. l
.r r ,rl l,' r. t·.· ;f'..'i". .- ,.F::":.·:.."

Vladjtmr KÔtrch
za společnost ZNAĹ<ON, SILN1CE.,GROUP -
Šv.Dudáka

2iNAK©'lú, &je,
u, 336 01 Sousedovice

- ~' 7Č. 2(30 IE (iS5 : DiC: CZ26E)18055
)"Ľ·Ĺ 383 321 E45;'Fax: +420 383 322 553

Di' KS Česke odd. E, 3048 |Ž6

=

F

,,

r

. , ,-·1 .b.j'

Z

T-

? ·
Ž'

Z

É."
ži

ťZ

Z
m
:C

:'.
? '
Z. ".

f""
Š:

F '
Z'

Z .'
S: "
í...

Z- .

:'-.
6··
ži- -

":

é...,,

"P"""""

i

.... ..

ÉÍ-.'.,-

ť'·:'-·
M,;

'..Z:'



m úkjaďě . '.": '"': """ ..
m

...,:'..;:..L:.ĺ:. '." "' '": ;";,.:'.L... """

Zí '/éai(jb' $grávl1í)si Ů(jpcNidá
A"' TJ'jr ; : S'" '" í;"

Vu $tl'akcírtici'ch drie ..,....:...:.,:'.:....:,.':.:::._,.
A .'T ŕ ,.

P!-'ndpi$

b .' " í , . ' ' i :

' · : ', Ĺ :"
K :' i

: ":,'," 't: ·: }
b

' " ' " í ;;i

.', "' . ;1 ' +
" " " " b

.:P

ď

i

,:
:

;:; .' :

'í,',;,q,.'

;:
:;i:
S

rrr
Z

S:

<

M

l
Z

%
S

?.

t
C

Ž:
g:
E·.
ti
Sr
i

;,:5>

S-

E:'
i?.
é:'
á-'
F':M:

:

é"'
,g":
">.: "'
e: '

l.
ÉF:. '·

1i,\.,'j
É'

j;:r'

:C::'"
2.'·":".g;'-';'..
Z" :.'.'W"' '"'2.]'";·:'

e"'; ; ·':..~;:;·. :.:k
7'.:'.·;."j

m:··: ::':·>""'" "4';c,':.?



: : ·:

Iii
DODATEK Č.J

ke smlouvě c) dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89,'20 12 Sb., občanský
zákoník, v plainém znění (dále jen ,.Občanský zákoník")

Č.smiouvy objednatele: 2017-00497
Č.smlouvy zhotov itele: 77/2017/654-17

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,Rekonstrukce koniunikace uL Sv. Dudáka, Strakonice"

6¢

Město Strakonice

Sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ,
bankovní spQjení:
Č.účtu:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
00251810
CZ0025 1810
ČSOB
263417449/0300

zásiupce ve věcech iechnických a realizačních: Ing. Oldřich Švehla

(dále jen jako ,,objednate!")

G'

ZNAKON, SILNICE GROUP - Šv.Dudák
vedoucí společnosti ZNAKON, a.s.
Sídlo č.p. 44, 386 OJ Sousedovice
jméno osoby oprávněné .jménem zhotovitde jednat Vladimir Kotrch, předseda představenstva
lČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č. účtu: 430270000.'2700
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence. je-li v ni zhotovitel zapsán)
ks y českých Budějovicích. oddíl B, vložka 1048
Zástupce ve věcech technických: František Blatský, vedoucí střediska

(dá|e jen jako ,,zhotovitel")

" " " , , ,"7" %)

"·" ' l

Ĺ

S-

?
Š

Z

m

F
Z '
Ž-
Z -

¥.

?.

Ĺ-'

:5· .

Z"-"

Ž'-
":"S ·
Z.'
%- .
g. ..

Ť

m . '

é
f"·"'"""·"

É' ;"

¢'-,5.
0"·:"

'!'""""



l.
].1. Smluvní strany uzavřely dne 21.9.2017 Smlouvu o dílo na realizaci stavební'ch prací -

díla: ,.Rekonstrzukce komunikace Sv. Dudáka, Sirakonice"

l!.
2.1. Smluvní strany se dohodly na zrněně předmětu smlouvy spočivajici \' realizaci

dodatečných stavebních prací specifikovaiiých ve změnových listech, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č.l
komunikace
Změnový list Č.2

Úprava elektroinstalace, materiál kaůalizačnibo potrubí,

Stabilizac.e podloži

Dodatečné stavebríi práce jsou dále specifikovány v příloze č. ] (ZL č. l) a v příloze Č.2
(ZL Č.2)

2,2. Výše uvedených dodatečných stavebních práci vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolnosti. Tyto dodatečné stavební práce nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací,
nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou
zcela nezbytné pro dokončení předmětu smlouvy o dílo.

2.3. Dodatečné stavební práce viz. odstavec 2. l. tohoto dodatku a dále příloha č, l a č.2 mají
vliv na cenu díla dle smlouvy c) dílo článek VjIl. Cena za dílo dle následujiciho

Se změnou předmětu plnění díla dochází k navýšeni ceny o L827.04&- Kčbez DPH.

Cena za Zniěnový !isí č.l Činí 416.758,--KČ bez DPH

Cena za Zníěnový list Č.2 činí ].4 10.290,-KČ bez DPH
r

V souvis]osl! s výše uveda)ýnľ se cena díla upravuje dle následujíciho_

Celková cena díla činí 34.306.986,- KČ bez DPH

2

.,l

S

S
S: ·

jg .

í?. ·
2 '·
či '
S
Ž .
Ž '

S .

m ' .'Z .
Z

E?' ' .
FZ.
Š"'":
g·.'·

9>'··
ši ".'.

E:'
m·'·'
é':' ·:Z..: :

m ·.

M:··jž.·.'

5:'·.:'

A.;'.":

E.:.:'.::'
m'"":



" '"S':"

Ill.

í

3.1. Ostatni ujednání smlouvy tímto dodatkem č.l nedotčená, zůstávají beze změny v
platnosti

3.2. 1"éľHO dodatek č. i Smlouvv se vvhotovuje ve čtyřech stejnopisech. z nichž obě smluvní
W

strany obdrŽí po dvou stejnopisech.

3.3. Obě sinluvni strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzu.ji svým podpisein, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

3.4. Uzavřeni tohoto dodatku č. l bylo schváleno radou města Strakonice dne 2 1.3.2018 pod.
č. usnesení 4692/2018

Město Strakoňice

,.·'.uZ;j
Jméno: Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta
Datunr

ZNAKON, S]LNĹCEGROUP- Šv.Dudáka
' .-">," r. .J' l

." -' . "7

l' L"---1"'
Jméno: vkjiiírKotrch .."""
předseda přÉdŠtavenstva /ňáAKON, a.s.
Datum: ,.·""

l

CS.ŠŠ.
_É,p,.44,.386 ťi'i Sousedqvicé

k: 250 SB CSS
Tel.. +42C 383 32'i K4$: Fáz: iN20 383 m 553

'bp KS oqcl a vIc,žka iO4S {Zé

3

é

É

F

!
E
3h

g'
E

I"
í,i
Ži

EĹ.Z' '
is

E.-
F.:Ĺ"':

E-
g
$'.

Z
Z ·".

Z.' -

S ·
:C

Ž -

Ě:,'..·

ä.-.-

?%'.

Š: .-:

2. '.

S "-'-"á":""

1.;.:,."·..
<: ·" ·"

q'...:·;·..:·:'-':.



,. ...

položkový rozpočet
Rozpočet' SO02 Změna Č.2 - Sanace podloží - l.etapa Základní mzpoče! )

l
objekt: Název objektu: JKSO'
SO02 Sanace podloži - l.etapa
Stavba: Název stavby ŠKP"
2017/025/Z Komunikace ut.Švandy Dudáka SUakonice-změny

Projektant: MJ. ) počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Náklady na MJ' 1 410 290,00
Počet iistú: 4 Zakázkové čislo. 2017/025/Z

ZPracovatei projektu. 2hotoútel:
ZNAKON, a.s.

Rozpočtové náklady
základni rozpočtové náklady (Matní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 410 290,00 Ztížené ýrobni podmínky_., ,,. 0,00
Z . PSV celkem 0,00 OboroO pňrážka '" 0",00

! M práce celkem 0,00 Přesun stawbnich kapacit " 0,00
. ..) M dodávky celkem 0,00 Mimostaeništrň dopraw , 0,0.0_

ZRN celkem 1 410 290,00 Zářízeni stawniště C,00
Promz investora :' 0,00
Kompletační činnost (IČO) 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené. l
, , 0,00_.ZRN .+ ostatní nákfadý,+ HZS. ,,. .1 410 290,00 , O$.tatň.i náklady ,celkem: , , , . ., ., ,, .. . , . .,. , . . . 0.00

Vypracowl: za zhotoútele" za objednatele'

jméno: Jméno. Jméno:
Datum: 27.3.2018 Datum: Datum:

Podpis: Podpis. Podpis.

Základ pro DPH 21.0% činí 1 410 290,00 Kč
_..._DPH 21,0% činí: 296 161,00 Kč

Cena za objekt celkem: 1 706 451,00 KČ

" ""l
--._-_Á

. ' '0>

Zpratc)váTlo Cjpower S|rn!y RTS a s.
r ..

ú-j:

f



' -' '5-'"

a 2017/025/Z
,kt: SO02

zpočet: SO02

Komunikace ul.Šwndy Dudáka Strakonicc-změny
Sanace podloži - l.etapa
Změna č 2 - Sanace podloži - Letapa

Základni rozpočet List č. 2
Datum 6sku: 27.3.2018

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost
5 Komunikace l 403 476,00 O 00 C.OC' 0.00 0,00 -105,5

99 Přesun hmot 6 813,00 Cl,C0 CLOD O 00 0,00 CLO

Kč 1 410 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105,5

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
Zúžené výrobni podmínky
Oboro© pňrážka

Přesun stawbnich kapacit

""'- Mimostaveništni dopraw
Zařízeni stawníště
Provoz i=$tora
Kompletační činnost (1ČD)

RezeNa rozpočtu

Sazba Základna KČ
.0,00 1 410 290,00 0,00

0,00 1 410 290,00 0,00
0,00 1 410 290,00 0,00
0,00 1 410 290,00 O.®
0,00 1 410 290,00 0.00
0,00 1 410 290,00 CLOD
0,00 1 41Ô 290.00 0,00
0,00 1 410 290,00 0,00

0,00

)1

,Zpracováno pmgtaměm BUILDpower fimN RTS a.š .·""\
.." " 1/'/

7
. ' ť

É

Z

u

?

t:
Ž-
i"
É

¥

S--
E"
|"j

E.-.

E:,
E .
Z

>. -
Z. ·
T.;
í-'

ť".
g.. .

%:-.-
::·Z ."

i

l"'



Á: 2017/025/Z
:kt: SO02

.zpočet. SO02

KomunľKace uĺ Švandy Dudáka Strakonice-změny
Sanace podloZí - Letapa
Změna Č.2 - Sanace podlc:ži - l etzpa

Zák|adní rozpočet List č. 3
Datum tisku. 2? 3.2018

poř. č. Položka Popis
RAJ Mnc}žgvi Cena/Mj Kč Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

5 Komunikace

ĺ 561 46-1115 ROD Podklad ze zeminy stab.Wpnem, Road Mix, ti. 40 cm
m2 3 124,000C i98,00 618 552,00 0.03260 101.84240

3124 3 124,0000

2 564 75-1113.R00 Podklad z kameniw drceného «L32-63 mm,t1. 17 cm
m2 -2 450 0000 109,00 - 267 050,00 0,32946 - 807,17700

komúntkace' -2450, 00 -2 45á0000

3 564 85-11 11.R00 Podklad ze šrěrkodrh po zhutněni tloušťky 15 cm
m2 2 874,0000 167.79 482 228,46 0,27994 804,54756

2874 2 874,0000

4 565 17-5111.U00 Asf beton podkl ACP16 tl100mm
m2 -2 450,0000 325.00 - 796 250,00 0,26376 - 646,21200

komunikace' -2450,00 -2 450,0000

5 567 12-2112.r00 podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm
m2 2 874,0000 168.00 482 832,00 0.33206 954,34044

2874 2 874,0000

6 567 13-2113.R00 Podklad z kameniva zpev cementem KZC 1 tí 18 cm
m2 -2 450,0000 184.00 - 450 800,00 O 45977 -1 126,43650

komunikace. -2450.00 -2 450,QOOQ

7 577 13-21i1.R00 Beton asfá!to\g aco 11 s (ABS l) nad 3 m. ti. 4 cm
m2 2 450,0000 148,00 362 600,00 0,10373 254.13850

8 577 14-2112 ROD Beton asfáltový aco 11 s, ACO 16, nad 3 m, 5 cm
m2 -2 450,0000 160,00 - 392 000,00 0.12966 - 317,66700

komunikaca -2450, 00 -2 450,0000

, 9 577 15-2123.R00 Beton askit. acl 16" (abl l) ložný, nad 3 m, 6 cm·' J m2 2 450,0000 285,50 699 475,00 O,i5559 381,19550
10 631 62-1115 ROD Podklad z obalowného kameniva t!- 50 mm

m2 2 450.0000 234,50 574 525,00 0,12080 295,96000
11 R ruční a strojní pTehmuti materiálu okolo inžen

znaků a zpět
kpt 1,0000 55 000,0G· 55 000,00 0,00000 0,00000

12 R připraw pláně pro provedeni stabilizace včet-
vyčištěni od kamene el.125mm a větších

m2 3 124,0000 11,00 34 364,00 0,00000 0,00000
3124 3 124,0000

5 Komunikace 1 403 476,46 -105,46810

99 Přesun hmot
13 998222011R00 Ptesun hmot, pozemní kom,jnikace, kryt z kan7enjw!

t 98,6000 69,10 6 813,26 0,00000 0,00000
99 Přésun hmot 6 813,26 0,00000

Zpracováno pmgíamem 5UlLDpcwc: ňrrny RTS a.s ."l

Z ' ·
F'

¢5'.·
:

Z '.'

Ž' . .
É.- -

5> · .

C '.
Ž "-':

E

É

É



,a: 2017/025,'Z
akt: SO02

,zpočet. SO02

Komunikace ul.Šwndy Dudáka Strakonice-změny
Sanace podlož - l. etapa
?měna Č.2 - Sanace podloží - l.etapa

Základni rozpočet List č 4
Datum tisku:27 3.2018

Poř. č. Položka Popis
MJ Množství Cena/Mj KČ cena v KČ jedn. hm. Celk. hm.

": "-

?

i

4

l
a
Ĺ

h

;

f::)

-;,

%

Zpracováno programem BU1LDpowet firm¥ RŤS a s' ,·' //i

f. ,í l'
r

Ž

ä

E
Gb
f

g
G

i

É
Ž

í

g
7:

í

E
?
F.
S.

$·.
Ž'-'1·-'"
E'
Ý': .'

P

f'":

:Z ..

Ě.:·.

>' '
':

C -
ši':"-

S
p; ·

g' '.'

É".:
i

g'i'·:;'.g."""'
i...-,.

g"":'W"· 'F::;:"'



""_"""1

položkový rozpočet
Rozpočet: SO01 Změ na č. 1 -. Vícepráce a méněpráce KOMPLET Základni rozpoCet

objekt. Název objektu: JKSO'
SO01 Komunikace ul.Švandy Dudáka Swakonice-změna č,1
Stavba. Název sta©y: ŠKP
2017/025/Z Komunikace ul,Švandy Dudáka Strakonice-změny

Projektant. RAj: Počet měrných jednotek' 0,0000
Objednatel: Náklady na MJ' 416 758,00
Počet hstů: 8 Zakázkové čÍslo: 2017/025/Z

ZPraccmtei projektu: 2hotoutel:
ZNAKON, as.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 386 691,00 Vytýčení inženýrských síti elektro 8 600,00
. . .._: l PSV celkem 0,00 geodetické práce elektro 4 200,00_

n m tnce celkem 0.00 výchozí reVze elektro 1 860,00
l M dodávky celkem 0,00 inženýrská činnost elektro 3 852,00 l

"- "7

ZRN celkem 386 691,00 materiál k zneškodněni vč.dopravy elektro 13 500,00q
doprawi značeni,zábrany pro výkopy elektro 4 230,00

. .DlO,překopy uf.PrOf. Skupy,Mikcdáše Alše -6 175,00
HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: _ 0,00_
ZRN + ostatní náklady " HZS 416 758.00 Ostatní náklady celkem: 30 067,00

...... ....
Vypracow!: Za zhotoútele' Za objednatele:

Jméno: Jméno" jméno:
Datum. Datum Datum:

Podpis Podpis Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí. 416 758,00 Kč
DPH 21,0 % činí: 87 519,00 Kč

Cena za objekt celkem: 504 277,00 Kč

.Zpmcováno pnogmmem BUILDp0werfim RT'S as.

. . l .
r

. ..

í

?

Ž'

čí :
Z

í':-'

Š""-

C"'
C · .

Z .
E·.
Z-'-.
;;·' .Ĺ"'"-'.'

b.".:';
S- :'
Z- ""'.'
Ĺ-.:"'

·':

m :' .'.

S:
:,'.·



L)ä" 2017/025/Z
,ekt: SO01

.ozpočet: SO01

Komunikace u!.Š\rlndy Dudáka Strakonice-změny Základní rozpočet
Komunikace Ui.Š\&ndy Dudáka Strakomce-změna č.1 |Oatum Ušku:
Změna č. 1 - Vícepráce a méněpráce KOMPLET '

List č. 2:

Stavební díl
01 Zem ni práce

5 Kom unikace

8 Trubní edeni

91 Doplňujici práce na
komunikaci

99 Přesun hm ot

t,68 PMř RE+R\Kj"SS

M59 Pilíře PSR 2-3

M60 Stožáry,svitidla

.. M61 Novýzemni rozvod \K)
m62 Novýzem ni rozvod \K)·

propojenimezi PSR 1-3

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSV Dodávka

161 743,00 0,00 C,00

266 656.00 0,00 0,00

- 302 720,00 0,00 000

147 526,00 0,00 0,00

Montáž HZS Hm otnost
O 00 0.00 10,4

0,00 0,00 44,7
0.00 0,CO 3.0
0.00 0,00 i72,3

59 808,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,0

0,00 0.00 0,CKJ CLOD 0,00 0,(j

J,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.0

141 592,00 0,00 0,0C 0.00 0,00 0.0

93 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

-181 778,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0

Kč 386 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,4

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
vytýčení inženýřsKých síti elektro
geodetické práce elektro
yýchozí revize elekt[o
inženýrská činnost elektrc
materiál k zneškodněni včAopravy elektro
doprawí značenl,zábrany pro výkopy elektro
DľO,přěkopy uLPfcjf.Skupy,Mikojáše Alše
Rezem rozpočtu

Sazba akladna Kč
0,00 386 69i,00 8 600,00
0,00 386 691,00 4 200,00
0,00 386 69i,00 1 860,00
0,00 386 691,00 3 852,00
0,00 386 691,00 13 500,00
0,00 386 691,00 4 230,00
0,00 386 691,00 -6 175,00
0,00 386 691,00 0,00

O" 30 067,00

Zpracováno pmgramem BUĹLDpdwer RŤs a.s
:" ,,l

tl

l

r;-

Ei·
E

e.Ĺ:

?."

?.. -
Z'
É-

ž?:

E
?"

Z .

Ž '
F .
Z' '

íí.'·'

> . ·

Z

%-:.
j:·.·
{"

C.. ·.

*.: .
=.: "

E.:·.':·.:
aW".



oa 2017/025/Z
jekt: SO01

Komunikace ul.Švandy Dudáka Strakonice-změny Základni rozpočet
Komunikace uLŠwindy Dudáka Strakonice-změna č 1 Datum tisku.
Zřněna č. 1 - Vícepráce a méněpráce KOMPLET

List Č 3

.ožpcčef. SO01

Poť. č. Položka Popis
hlij Množství Cena/Mj Kč Cena v Kč jedn. hm. Celk. hm.

01 Zemn/práce
1 01

2 02

3 03

4 04

5 05

6 06

7 07

8 08

9 09

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

jáma pro stožár silniční, sadoý - město, obsazená
m3 9.0000 852,00 7 668,00

pouzdrôý pro stožár VO do lOti metrů - kompletní
kus 6,0000 l 426,ÔO 8 556,00

pouzdro\N základ pro stožár VO sädoý - do 6ti met
kus 3,0000 924,00 2 772,00

roura betonová, nebo plastové 25/100cm (hloubka po
ks 6,0000 316,00 1 896,00

roura betonová, nebo piastová 20/100cm
ks 3,0000 222,00 666,00

směs betonouá C16/20: MC15-MČ20
m3 3,9000 2 235,00 8 716,50

zához jámy pro stožár
m3 4,5000 139,00 625,50

výkop kabelové rýhy 35/60cm - město, obsazená tras
m 305.0000 172,00 52 460.00

ýkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4-5
m 40,0000 345,00 13 800,00

kňžo'mtka s kabely ňéDO potrubím
m 20,0000 162,00 3 240,00

napojeni na stávající stoupačky kanalizace
ks 0,0000 0,00 0,00

žlab ABD 8-50 betonový
ks 0,0000 0,00 0,00

Stěrko-drť 32-64
t 2,0000 356.00 712.00

písek - kabelové lože piskové
m3 19,0000 620,00 11 780,00

zához kabel rýh 35/60
m 305,0000 47,00 14 335.00

zához kaoel rýh 50/120
m 40,0000 188,00 7 520,00

hutnění zeminy strojně
m3 94,0000 110,00 10 34Ó,00

provizórni úpraw terénu
m2 360,0000 25,00 9 000,09

ocMZ zeminy vč.naloženi
t 44,0000 174,00 7 656,00

Zemni práce 161 743,00

0,00000 0,00000

1,i5285 6,91710

1,17323 3.51969

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0.00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,0000U 0,00000

0,00000 0,00000

0.00000 0.00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0.00000 0,00000

0.00000 0,00000

O 00000 0,00000

0,00000 0,00000

0.00000 0.00000

C,00000 0,00000

0.00000 0,00000
10,43679

r

.. ,, 15 15
"-,g'

16 16

17 17

18 18

19 19

01

5 Komunikace

20 596 11-1111,ROC Kladení dl3žby zámkové, lože z kam.do 4 cm
m2 - 554,5500 191,00 - 105 919,05 0,16700 -92,60985

zvýšené křiZobztky. -(17 50'6,20+12 20'4ň0"4R0'4,0WZ '2"4)
-(23.65"6,2r12.20"4.09«,00"4,=°2"4)
-(26.®'6 00'(8.00*17,00)/27)
Ob vod křižovatek. (9, 50'4+2+2"2,20'2'2) '0.40
(9,H'442M,%"2t2"3.20'2.) '0.40

- 221,3000
- 259.4300
- 243, 5000

19.3600
22.9600

L
Zpracováno pnog'amem BUILDpower fj* RTS a.s-. . ., ,,l'

l
l

!

E

Z.

Z.
Ž
g

Ž.
>- "
P . .,

%..
Su
> '
ši". .
l'".

Š'-"
E' ·'



I

oa' 2017/025/Z
jekl: SO01

ozpočet: SO01

Komunfkace uLŠvanciy Dudáka Strakonicé-změny Základni rczpočet
Komunikace ul.Šwndy Dudáka Strakomce-změna č 1 Datum tisku:
Změna č 1 - Vícepráce a méněp'áce KOMPLET

List Č 4

Poř. č. Položka Popis

h/ij Množství Cena/Mj KC Cena v Kč Jedn. hm.
(i7,®"25.®+20,®) "0.40 24.8000
prutjy do yezdú' (64"3. U)+4,00"3"3, 40"3, 60'5.40+5.00"2"6.®"5) *0,40 ?02.56®

21 596 24-5041.R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do MC ti. 5 cm
m2 724,2300 375,00 271 586,25 0,14958

22 592-452650 Dlažba BEST KLASIKO přiroani pro nevklomé 20x10x8
m2 110,7648 555,81 61 564,18 0,17600

pruhy do wezdú' (64"3,®"4,00"3"3.40"3.60ŕ5.40+5.®2+6,®'5) "0,407,oě 110.7648

23 592-45267 Dlažba BEST KLASIKO červená pro neúdomé 20X10X6
m2 72,4896 543,87 39 424,92 0,13100

Ob vod křižovatek-' (9.50"4'2"2"2.20"2"2) "0.40"7,08 20,9088
(950'4"2"4,50"2"2"3.20"2) 0,40"1,08 24,7968
(17.®+25,®"20,®)"0.40"1.08 26,7840

Celk, hm,

108,33032

19,49460

9,49614

5 Komunikace 266 656,30

_.__ ._8 Trubní vedeni

24 831 31-2121 ROD Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, ON 150
m -420,0000 90,00 -37 800,00 0,00002

25 831 35-2121.R00 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200
m -30,0000 110,00 -3 309.00 0,00003

26 831 37-2121.R00 Montáž trub kameninových, psyž. kroužek, ON 30C
m - 143,0000 290,00 -41 470,00 0,0Ó004

27 871 31-3121.Ri2 Montáž trub z tvdého PVC, gumoý kroužek, ON 150
'četně dodáúcy KG2000 ON150

m 420 0000 285,00 119 700.00 0,00237
28 871 35-3121.RT2 Montáž trub z twdého PVC, gumový kroužek, DN 200

Ketně dodá\ky KG2000 DN200
m 30,0000 499.00 14 970,00 0,00365

29 871 37-3121 R12 Montáž trub z twdého PVC, gumovj kroužek, ON 300
Cetně dodáíky KG2000 DN300

'-.S$ m 143,0000 1 330,00 190 190,00 0,01308

30 R kanalizace kamenina DN200
m -29,0000 681,00 -19 749,0Ó 0,00000

31 R kanalizace kamenina ON 300
m - 143,0000 1 491,00 - 213 213,00 0,00000

32 R kanaliz. celoplast DN400 s Eelesk. komínkem
průběžné dno DN 150

ks -72.0000 1 336,00 -96 192,00 0,00000
33 R kanalizace kamenina DN 150

m -420.0000 324,00 - 136 080,00 0.00000
34 R montáž plasto\Nch kanalizačních šachet

ks -72,0000 1 108.00 -79 776,00 0.00000
8 Trubní vedeni - 302 720,00

44,71122

-0,00840

-0,00099

-0,00572

0.99540

0,10950

1,87044

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
2,96032

l

i
!
P

91 Dcytžfňujici práce na komunikaci
35 918 10-1111.R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5

m3 72,4230 2 037,00 147 525,65 2,37855
724,23"0.70 72.4230

172,26173

Zpraccváno píogramm BUILDpower fmy RŤŠ as. .,j )

..r,.."' ." "" l' '
. r

E .

Z .-

C - " "

Ž .' :'2.:.· '
!2·.'".
M.·:
2' ·'.
Ž ". ·.

É-"' "--'

Ť":."'

: .
Š? ·"-".

i !":".·.'

: ", -'



ha: 2017/025/Z
jjekt SO01

;ozpočet: SO01

Poř. č. Položka

91

Komunikace úl Š\kmdy Dudáka Strakonice-změny ĹZákladni rozpočet
Komunikace u! Šwndy Dudáka Strakonice-změna č 1 |Datum tisKU
Změna č. 1 - Viceprácé a méněpráce KOMPLET

Popis
MJ MnožsM Cena/Mj Kč Cena v Kč jedn. hm.

List Č 5j

Celk. hm.

Doplňující práce na komunikaci 147 525,65 172,26173

99 Přesun hmot
36 9982230i1R00

99

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
t 356,0000 168,00 59 808,00

Přesun hmot 59 808,00
0,00000 0,00000

0,00000

M58 Pi//řRE+RVO"SS
37 20

' 38 21

39 22

40 23

41 24

42 25

43 26

44 28

45 31

46 32

' 47 33
'7

48 34

49 35

50 36

51 37

52 38

53 RE

54 RVO

bouráni zděného piWe do šířky 1500mm vC. základu
ks 0,0000 0,00 0,00

noý zděný pilíř pro VO \č. osazeni skňní \č. zák
ks 0.0000 0,00 0,00

směs betonová C16/20: MC15-MC20
m3 0,0000 0.00 0,00

malta vápenocementová zdicí MCV 011
kg 0,0000 0,00 0,00

cihla ©penopisko© lič P25m 24/11,5/7,1Ó
ks 0,0000 0,00 0,00

plech. střešní poz.pro kabelový pilíř
ks 0.0000 0,00 0,00

lepenka PE35
m2 0,0000 0.00 0.00

hl jistič 3x40a. chrakter|stiKa B
ks 0,0000 0,00 0,00

pojistková dožka PN000 50A
ks 0.0000 0,00 0.00

pojistková Wožka PN2 63A {výměna v TS)
ks 0,0000 0,00 0,00

spojkä kabeloO trhači do 4x240mm2
ks 0,0000 0,00 0,00

kabei AYKY3x240"i20mm2 (prodlouženi HDV)
m 0,0000 0,00 0,00

ukončeni kabelu do 4x240mm2 v kabelové skříni
ks 0.0000 0,00 0,00

kabel CYKY 4x10mm2
m 0,0000 0,00 0,00

ukončení kabelu do 4xiOmm2
ks 0.0000 0,00 0,00

ukončeni kabelu do 4x35mm2
ks 0.0000 0.00 0,00

skříň RE 1 tarifhi do 3X63A - např. DCK ER112
ks 0,0000 0,00 0,00

část VO spínací: rozwdnice R-VO cca 700x700mm (př
modulová min. 36MOD(, soUmrakog spínač EATON

SRŠ ks 0.0000 0,00 0.00

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0.00000 0,00000

0,00000 0.00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0.00000 0.00000

0,00000 0.00000

0.00000 0,00000

0.00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0.00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,0Cl000

l
i

; :

:
: :

55 SS skříň kabelcM SS100/NVP7P
ks 0.0000 0.00 0,00 0,00000 0,00000

. íZpracováno prDgmmem BUILDpower Ňmy RTS as. , . l

l ' ' .,l'

?-

4
E ·

iz

Z . .
E?

Z:

Z.

S :
C ·
%.
í .

57 . .

Z'.: '
E:':.':
F'.'".:'"
m ·->'.' ·

E..-"-"
É "" '·

f

@'"":'"·
i,



ha: 2017/025/Ž
)jekt. SOOi

tozpočet: SO01

Poř. č. Položka

Komunikace u'.Šwndy Dudiákä Strakcnice-změny
Komunikace uLŠvandy Dudáka Strakonice-změna Č.1
Zňněna č 1 - Vícepráce a méněpráce KOMPLET

Základni rozpočet List č. 6
Datum tisku.

Popis
MJ Množství Cena/Mj Kč Cena v Kč jedn. hm.

M58 Pilíř RE+RVO+SS 0,00

Celk. hm.

0,00000

M59 Pi/iňe PSR 2-3

56 39

57 40

58 41

59 42

.. 60 43

61 44

62 45

63 46

64 47

M59

bouráni zděňého pilíře do šířky 1500mm vC. zákkáu
ks 0,0000 0,00 0,00

nový zděný pilíř pro VO vC. osazeni skříní \č. zák
ks 0,0000 0,00 0,00

směs betonoO C16/20; MČ15-MC20
m3 0,0000 0.00 0.00

malta vápenocerrientová zdicí MCV 011
kg 0,0000 0,00 o 00

cihia vápenopísková lič P25m 24/11,5/7,10
ks 0,0000 0,00 0,00

plech. střešní poz.pro kabeloý pjjjř
ks 0.0000 0.00 0,00

lepenka PE35
m2 0,0000 0,00 0,00

rozvodnice R-VO cca 500x700mm (předpoklad přázdná
desku např. Hager Gamma 218). 4x kabel do 4x35mm2,

ks 0,0000 0,00 0,00
ukončení kabelu do 4x35mm2

ks 0,0000 0.00 0,00

Pilíře PSR 2-3 0,00

0.00000 0.00000

0,00000 0,00000

0.00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0.00000

0,00000 0,00000
0,00000

M60 Stožály,sv/b'ďa

65 52

66 53

,. "!, 67 54

68 55

69 56

70 57

71 58

72 59

73 R

74 R

75 demontáž

svítidlo LED GUIDA G5H-NA9-ANi42W
ks 6 0000 7 970,00 47 820,00

osvětlowci stožár ocel bezpatico4 výšky 7m nad t
ks 6,0000 5 990.00 35 940,00

osvětlovací stožár ocel bezpat[coW 3st ýšky 4m n
ks -1,0000 3 295,00 -3 295,00

sútidlo yýbojkové parkové na sadoý stožár 7OW NM
ks -1,0000 5 480,00 -5 480,00

eiektrovýzbroj pro sado\N stožár vC stožárové sk)
ks 9,0000 566,00 5 094,00

kabel CVKY 3x1,5mm2
m 66,0000 38,45 2 537.70

autojeřáb do 8 tun
hod 0,0000 0,00 0,00

montážni plošina do 16m
hod 10,0000 550.00 5 500.00

s@dlo LED XSARA XS 30W LED
ks 4,0000 7 210,00 28 84Ô.OQ

os\ětiowci stožár ocel bezpat 3st výšky 5m nad té
pr 133/89/60 např.k5

ks 4,0000 5 866,00 23 464,00
stožár oceloyý pattcový

ks 1.0000 234,30 234,30

0,00000 0.00000

0,00000 0,00000

0.00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0.00000

0,00000 0,00000

0,00000 0.00000

0,00000 0.00000

Q 00000 0,00000

0.00000 0,00000

E-
l

?.

k

'F"

E

ŕ.
'r

b

ZpräcOváno progmmem BUILDpower fimy RTS as. ,, " ;

. .· ;' l

% "

E'·":
É" "

S.i",:·
Ĺ')
i.':."'



t
· ' . :

.vba: 2017/025/Z
ajekt' SO01

Qozpočet: SO01

poř. č. Položka

76 demontáž

77 demontáZ

78 demontáž

79 demontáž

Komunikace ul.Švandy Dudáka Strakonice-změny Základni rozpočet
Komunikace ui.Švandy Duaáka Strakonice-změna č.1 Datum Ušku.
Změna č. 1 - Vícepráce a méněpráce KOMPLET

List Č 7

Cena v KČ Jedn. hm.

M60

Popis
MJ Množství Cena/Nfj Kč

yýložník stožáru silničniho
ks 1,0000 234,30

svítidlo uliční do 250w
ks 1,0000 234,30

bouráni pouzdra stožáru vč.beton.základu
ks 1,0000 234,30

kompletní iikúdace a ®\k)z mdenálu vC
poplatků za hkúdäci

ks 1.0000 234.30
Stožáry,Mti"dla

Celk. hm.

234,30 0,00000 0,00000

234,30 0,00000 0,00000

234,30 0,00000 0,00000

234,30 0,00000 0,00000

141 592,20 0,00000

M61

80 60

81 61

82 62

83 63

84 64

85 65

86 66

87 67

88 68

l
:i

l
g
' C

I.

;"

M61

12 693,60 0,000® 0,00000

14 400,00 0,00000 0,00000

2 84C,00 0,00000 0,00000

25 276,00 0,00000 0,00000

30 894,00 0,00000 0,00000

1 356,00 0,00000 0,00000

2 304,00 0,00000 0,00000

0,00 0.00000 0,00000

4 100,00 0,00000 0,00000
93 863,60 0,00000

M62

Nový zemni rozvod VO

drát FeZn pr. 10mm
kg 258,0000 49,20

trubka plast wub,chránici 75/61mm - role
m 320,0000 45,00

trubka plast mb.chránlcf 110/94 mm - rowlá
m 40.0000 71,00

kabel CYKY 4x16mm2
m 142,0000 178,00

kabeí CVKY 4x10mm2
m 271,0000 114,00

ukončeni kabelu do 4x16,mm2
ks 6,0000 226,00

ukončeni kabelu do 4x10mm2
m 12,0000 192,00

spojka kabeloo trhací 4x10-35mm2
ks 0,0000 0,00

hodinové zúčtowci sazba-montážní práce provizorní
položkách

hod 10,0000 410,00
Nový zemní rozvod VO

Nový zemn/rozvod vo¶tmx)jenimezi psr 1-3

89 69

90 70

91 71

92 72

93 73

94 74

95 75

výkop kabelové rýhy 35/80m - město, obsazená trasa
m - 139,0000 188,00 -26 132,00

výkop kabekjvé rýhy 50/120 cm hor.4-5
m -30,0000 345,00 -10 350,00

zához kabel rýh 35/80 cm
m - 139,0000 59,00 -8 201,00

zához kabel rýh 50/120 cm
m -30,0000 188,00 -5 640,00

Stěrko-drť 32-64 - podkladové vrstvy
t -7,5000 356.00 -2 670.00

písek - kabelové lože pisko\e
m3 -18.9000 620.00 -11 718,00

kňžowtka s kabely nebo potrub'm
m -20,0000 162,00 -3 240,00

0.00000 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0.00000

0,00000 0,00000

0,00030 0,00000

0,00000 0,00000

0,00000 0,00000

.BI

Zpmcováno programem BUILDpower fMy RTS,a.%" ,...) ,
... ,

".ť

.F

E-'. :- .

%.: -..','.

b: '..·'
Y':":"'

l,..,,.:



í

vbä 2017/025/Z
jjekt: soot

tozpočet SO01

poř, č. Pofožka

Komunikace ul.Šwndy Dudáka Strakonice-změny !Zäk|adni rozpcčet
Komunikace ul Švandy Dudáka Strakonice-změna č 1 jDatum Ušku
Změna č 1 - Vícepráce a méněpráce KOMPLE7

j

List Č 8

Popis
MJ Množství Cena/Mj Kč Cena v Kč jedn. hm. Celk. hm.

96 76 poklop AZD 25-50 50/23/4 beton
ks -20,0000 28.00 - 560,00 0,00000 0,00000

97 77 žlab ABD 8-50 betonový
ks -20,0000 72.00 -1 440,00 0,00000 0,00000

98 78 hutnění zeminy strojně
m3 -43,0000 110.00 -4 730.00 0,00000 0,00000

99 79 prwzoml úpraw terénu
m2 - 170,0000 27,00 -4 590.00 0,00000 CL00000

100 80 odmz zeminy vč.naloženi
t -30,2400 174.00 -5 261,76 0,00000 0,00000

101 81 bourání asfáltu · silnice \č. řezáni spá'y
m2 -21,0000 540,00 -11 340,00 0,00000 0,00000

-. 102 82 naloženi asfáltu, odwz. likúdace
t -3,7800 428,80 -1 620,86 0,00000 O 00000

103 83 deňnitimi zádlažba asfáltová vC. zaliti spár
m2 -21,0000 1 350,00 -28 350,0U 0,00000 0,00000

104 84 kabel CYKY4x25mm2
m -i84.0000 252,00 -46 368,00 0,00000 0,00000

105 85 ukončeni kabelu do 4x25mm2
ks -4,0000 284,0Q -1 136,00 0,00000 0,00000

106 86 trubka plast wub.chránici 75/6imm - role
m - 140,0000 45,00 -6 300,00 O 00000 0,00000

107 87 trubka plast wub.chránlci 110/94 mm - rowá
m -30,0000 71,00 -2 130.00 0,00000 0,00000

M62 Nový zemni rozvod VO-propojeni mezi - 181 777,62 0,00000
PSR 1-3

ťíj

g

Zpracováno prog'amem BU1LDpoweťfmy RTS s,. . ,' .
r

.

, ..

Z

g

é-
r-

:?.

@-
:7 '
Ž':
Ec.

Z
e" ·

2·-Z'.
%j

S:. "·
:- '

B;
<. .
FZ

Z.'-"
Z--:-..

É'.i

:Z ...

F' · ":2. '..
1>· .. '"

,<:



DODATEK Č.2
ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 sb., občanský

zákoník, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")
č.smlouvy objednatele: 2017-00497
č.smlouvy zhotovitele: 77/2017/654-17

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,Rekonstrukce komunikace úl. Sv. Dudáka, Strakonice"

u

Město Strakonice

Sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
Č.účtu:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
00251810
CZ0025]8]0
ČSOB
263417449/0300

zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Oldřich Švehla

(dále jen jako ,,objednatel")

C)

ZNAKON, SILNICE GROUP - Šv.Dudák
vedoucí společnosti ZNAKON, a.s.
Sídlo č.p. 44, 386 O l Sousedovice
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat Vladiniir Kotrch, předseda představenstva
lČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č. účtu: 430270000/2700
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán)
ks v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zástupce ve věcech technických: František Blatský, vedoucí střediska

(dá]e jen jako ,,zhotovitel")

..,1'""7
Ĺ""Ý/

' r
Ď '

ŕr.
S'
E'

!
?-
Ž-

r.

?

e

Z "

?.'.

;i'.

I.
S '
Z
Ž.
:5·.

El ·

S
Z

Z '
S ·
g .
Ž":-
Žä' "
Ž. .
¢.": .

S; - --

Š"' .·

%--:-

Š,,. :'"::
Š.:".,

S,,:.....El .".' ".
E.':'".S: ." : '.Z.. ·

É":"-"-"g "
1€ :-: -"-

-", ;'.:'



I.
|.1. Sniluvní strany uzavřely dne 21.9.201 7 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací -

díla: ,.Rekonstrukce komunikace Sv. Dudáka, Strakonice"

Il.
2.]. Stnluvrú strany se dohodly na změně předmětu smlouvy spočívající v realizaci

dodatečných stavebních prací specifikovaných ve změnových listech, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č,3 Sanace podloží -- ll.etapa

?

Dodatečné stavební práce jsou dále specifikovány' v příloze č. l (Zl- č. 3)

2.2. výše uvedených dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací,
neniohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou
zcela nezbytné pro dokončení předmětu smlouvy o dílo.

2.3. Dodatečné stavební práce viz. odstavec 2.1, tohoto dodatku a dále příloha č.l a č.2 mají
vliv na cenu díla dle smlouvy o dílo článek Vljj. Cena za dílo dle následujicibo

Se změnou předmětu plnění díla dochází k navýšení ceny o 1.290.178,- KČ bez DPH.

U Cena za Změnový list Č.3 činí ].290.178,--KČ

V souvislosti s výše uvedeným se cena díla úpravuje dle následujkího
_

Celková cena díla činí 35.597.164,-- KČ bez DPH

j]].

3.1. Ostatní ujednáni smlouvy tímto dodatkem Č.2 nedotčená, zůstávají beze změny v
platnosti

2

,i'"";

ř..
.É:·
Z..
e'-

Z.
?;
?'
M
Ž
;5··

S-'·
= -
P '

S '
Ž'. ·

g:'-'
É
F
F :

:5'

e"2":'
ä';: .'
Ĺ
Z'·;·'
Z'.-""
E.,:..'.
q': ·.

Č.": :·e.': · .'.k·.;.";','
€"" '

: .Š"' ·'·"

*':· :·:.Z';'. -""

É:,:. :1 '



3.2. Tento dodatek č. 2 Stnlouvy se vyhoiovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní
strany obdrží po dvou stejnopisech.

3,3. Obě smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což slvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

3.4. Uzavření tohoto dodatku Č.2 bylo schváleno radou města Strakonice dne 2 1.3.201 8 pod.
č. usnesení 4692/201 8

: i

Město Strakonice

MĚSTO37
Strakonjce

/7.,

. "Ĺ ;'Eí,,, ,,í;"i t ..--.--
Jméno: Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta
Datum:

P

ZNAKON, SILN €E GROUP- Šv.Dudáka

,,,l",,." j ,, ,,.,.,.7

,,.·"' ."' . '"' l'
· i , , "iJméno: Vlad' dír'"Kotrch a.m

předseda pře&{ávenstva Z AK(.)N, a.s. C'! Snusedcwice .
Datum: '"!č: 260 uč: czžm 8á55

Tel,: U2? 383 3zí '145; ?ax: t4?ů 1.83 322553
:m KS3 Č.w:¢:č Dál. EJ, vlUi:a :M8

l"

3

..

. r"

"~

,.
r"

..

.É7

Z

'?
Z

ŕ

[Z ·

Z

É.

S'

í

Ž'
Ž.
ä

S'
í

S.
S.
S ·
ii '
Ž'

Ž'
Ž
<Š:..

Š'.
S'.'

i?
Ž'
:C. .'

.:E ..

ši. .·

Š': ·
Z."
lží. '

:É".

u
ť: '.
2.:

§;'.:
:·

E',"
E' :.
É
*.':·':

5'·'·;'



_.

položkový rozpočet
Rozpočet SO03 Měna Č.3 - Sanace podloži - 1l,etapa Základni rozpočet

objékt: Název objektu: jKSO:
SO03 Sa nace podloži -Íl.eta pa
Stavba: Název staby: šKP:
2017/025/Z Komunikace ul.Švandy Dudáka Strakonice-změny

Projektant: Mj: ! PoCet měrných jednotek: 0,0000
.Objednatel. Náklady na Mj: 1 290 178,00

Počet listů: 4 Zákázkové číslo: 2017/025/Z

ZPracowtei pmjektu. Zhotoútel:
ZNAKON, a.s

Rozpočtové náklady
ak|adni rozpočtové ná klady Ostatní rozpočtové náklady

l-lSV celkem l 290 178,00 Ztížené yý!obni podmínky 0,00
Z PSV celkem 0,00 Oborová pňrážka 0,00
: ' M práce celkem 0,00 Přesun stawbnlch kapacit

0,00
I M dodávky celkem 0,00 Mimostawništni dopŤaw 0,00

ZRN celkem 1 290 178,00 ářízení staaniště 0,00

Prowz investora 0,00
. .. ._Kompletační činnost (ĺčď) , 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: ' 0,00
.-ZRN " ostatní náklady + HZS, .i _ l 290 178,00 Ostatní náklady celkem: 0,00

Vypräcoval: za zhotoútele: Za objednatele:

Jméno: jméno. jméno:
Datum: Datum: Datum:
Podpis. Podpis: Podpis:

S

Základ pro DPH 21,0 % činí: 1 290 178,00 Kč
DPH "'21,0'% Činí: " 270 937,00 KČ

Cena za objekt celkem: 1 561115,00 KČ

Zpracováno programem BUILDpower nrrTÝ:ÉTS as. J'"'

,,,;7 "ý)

. ' l

i.

íŕ':·.



stama: 2017/025/Z
Objekt. SO03
Rozpočet. SO03

Stavební díl
5 Kom umkace
99 Přesun hm ot

Komunikace ul,Šwndy Dudáka Strakonice-změny
Sanace podloži - U.etapa
ZMěna Č.3 - Sanace podloži- ll.etapa

Základni rozpočet List č. 2
Datum tisku:

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSY Dodávka

1 290 616,00 0,00 0,00

-438,00 0,00 0,00

Montáž Hmotnost
0,00 0,00 -6,3

0,00 0,00 0,0

Kč 1 290 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,3

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka
Ztížené výrobní podmínky
Oborouá pňrážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doptaw
Zařízení stawniště
Pto\k)z investora
Kompletační činnost (IČD)

Rezem rozpočtu

Sazba Základna Kč
.....__0,00 1 290 178,00 0,00

0,00 1 290 178,00 0,00
0,00 1 290 178,00 0,00
0,00 1 290 178.00 0,00
0,00 1 290 178,00 0,00
0,00 1 290 178,00 0,00
0,00 1 290 178,00 0,00
0,00 1 290 178,00 0,00

0,00

' A'
- ".' G

Zpmcovéno pmgtamm BUILDpoweefi TS a.s. l'

,k""'

Š

Z.

>-

?'
m
:·
á
Ž
Z.

e
t': .

si

Z -

CZ.- .

:Z. ·

Z .
Z. -
é"."
Z
Z -"-
Z. ·.
Z'-'-

Š ·
> 'Š.--:-

>. · .'·

Z.
E.-: '
%':.;:
3'.: .

¥.".).É:"" "·.

?."--"
r-"

É:..,....,



- ".

Stava: 2017/025/Z Komunikace úl Šwndy Dudáka Strakonice-změny
objekt: SO03 Sanace podiožl - ll.etapa
Rozpcčet: SO03 Míěna Č.3 - Sanace podloži- Il.etapa

ZákladnI Fozpočet List č. 3
Datum Ušku:

Poř. č. Položka Popis
Mj MnoZstvá Cena/Mj Kč Cena v Kč Jedn. hm. Celk hm.

5 Komunikace

1 561 46-1115.R00 Podklad ze zeminy stab.Wpnem, Road Mix, tí. 40 cm
m2 2 880,0000 198,00 570 240,00 0.03260 93,88800

2880 2 880,0000

2 564 75-1113.R00 Podklad z kamením drceného wl.32-63 mm,t1. 17 cm
m2 -2 10Q,0000 109,00 - 228 900,00 0,32946 - 691,86600

komunikace.' -2100, 00 -2 100,0000

3 564 85-1111.R00 Podkläd ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm
m2 2 590,0000 167,79 434 576,10 0,27994 725,04460

2590 2 590.0000

4 565 17-5111.U00 Asf beton podkl ACP16 tl100mm
m2 -2 100,0000 325,00 - 682 500,00 0,26376 - 553,89600

komunikace. -2100, 00 -2 100,0000

5 567 12-2112.RÔO Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm
m2 2 590,0000 168,00 435 120,00 0,33206 860,03540

2590 2 590,0000

6 567 13-2113.R00 Podklad z kameniw zpev.cementem KZC 1 tl.18 cm
m2 -2 100,0000 184,00 - 386 400,00 0,45977 - 965,51700

komunikace. -?10QD0 -2 100, 0000

7 577 13-2111.R00 Beton aslättoYý aco 11 s (ABS l) nad 3 m, ti. 4 cm
m2 2 100,0000 148,00 310 800,00 0,10373 217,83300

8 577 14-2112.R00 Beton asfaltoý ACO 11 S, ACO 16, nad 3 m, 5 cm
m2 -2 100,®00 160,00 - 336 000,00 0,12966 - 272,28600

komunikace: -2100. 00 -2 100, 0000

9 577 15-2123.R00 Beton asfalt. ACL 16" (abl l) ložný, nad 3 m, 6 cm
'ml m2 2 100,0000 285,50 599 550,00 0,15559 326,73900

10 631 62-1115.R00 Podklad z obalovaného kameniva ti. 50 mm
m2 2 100,0000 234,50 492 450,00 0,12080 253,68000

11 R přípraw pláně pro proedeni stabilizace \čět.
vyčištění od kamene wl.125mm a \ětších

m2 2 880,0000 11,00 31 680,00 0,00000 0,00000
2880 2 880,0000

12 R ruční a strojní přehrnuti materiálu okolo inžen.
znaků a zpět

1,0000 50 000,00 50 000,00
5 Komunikace 1 290 616,10

99 Přesun hmot

13 998 22-2011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva
t ^,3450 69,10 -438,44

99 Přesun hmot -438,44

0,00000 0,00000
-6,34500

0,00000 0,00000
0,00000

Zpracováno pmgmtrem 8UILDpower firmy R'ms. l
A

' ď
g .

.r,/
.

Z-
Z.
:.

Z '
SŽ
Z .
Z.

Ž "
Z
::· ':5 "

?." -"

:1. '.·'
%-:-

Š'-';'
Š. "- "
Ĺ-:;',.

Ĺ..'.'-'

Ĺ":".':"'

Ĺ.,.,,

É



Stavba: 2017/025/Z Komunikace ul.Šwndy Dudáka Strakonice-změny
Objekt: so03 Sanace podloži - H.etapa
Rozpočet" SO03 Zřněna č.3 - Sanace podloži - li.etapa

Základni rozpočet List č. 4'
Datum tisku:

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/Mj Kč Cena v' Kč jechi. hm. Celk. hm.

í

l
ť'"

Zpmcováno ptogmrnem BUILDpowe'%r¥BTS aS/"'
,]Y

r

zi

ši

i

Š

F

i

f

e

g
i
F'
!
%
j
í:

I;,
g'"

:

C'.
é'-
e"-

b '-
É

IF ·

"-"-:

Z . '
C.. .
C.." :

'·:'·:'

..... .

;·':,-:".



l'l|jj|
DODATEK Č.3

ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

č.smlouvy objednatele: 20 17-00497
č.smfouvy zhotovitele: 77/2017/654-17

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,Rekonstrukce komunikace úl. Sv, Dudáka, Strakonice"

«

' Š Město Strakonice

Sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
Č.účtu:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
002518i0
CZ0025 1810
ČSOB
26341 7449/0300

zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Oldřich Šv'ehla

(dále .jen jako ,.objednatel"')

"':-

',,,U,ý

ZNAKON, SILNICE GROUP - Šv.Dudák
vedoucí společnosti ZNAKON, a.s.
Sídlo č.p. 44, 386 O j Sousedovice
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat Vladimir Kotrch, předseda představenstva
IČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojeni: UniCredit Bank
Č. účtu: 430270000/2700
(Udaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán)
ks v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zástupce ve věcech technických: Franiišek Blatský, vedoucí střediska

(ďáte jen jako .,zhotovitel")

L J " ,1",/)

r

i

Ž:-
S:

Ž'

E:'
Ž'.Ž:-
"e'

Z.
Z ·
Z ·
F
e..?.
i'"-.
f

Ž '

ť
Ž --
>' ·.'
%

É.
:'.. ·'F' '
i

j:""'

p .'. .:

ši '- -'

>-: -.-
-:':; .'

:



:í.;, .g

I.
l. [, Smluvní strany uzavřely dne 21.9.201 7 Smlouvu o dílo na reahzaci stavebních prací -

díla: ,,Rekonstrukce kotnunikace Sv. Dudáka, Strakonice"

íl.
2.1. Smluvní strany souhlasí se změnovými listy č, 4.5,6 a 7 v souvislosti s realizaci stavby

,, Rekonstrukce komunikace Sv. Dudáka, Strakonice a jejich následným zařazením do
dodatku Č.3 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem díla sdruženi firem ZNAKON, SILNICE
GROUP - Sv. Dudáka, vedoucí sdruženi společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44,
386 01 Strakonice. Předmětem změnového lisiu Č.4 je nutná sanace aktivní zóny
komunikace dle geotechnického posouzení. Změnový list Č.4 bude realizován v rozsahu
třetího úseku komunikace a jedná se navýšení předmětu díla o 1.348.556,78 KČ bez
DPH. Předmětem změnového listu Č.5 je navýšení předmětu a ceny díla o částku
615.427,4 Kč bez DPH o navazujicí konstrukce a dlažby chodníků - jedná se o úseky
k kruhovému objezdu stavby 1/22 Strakonice. Předmětem změnového listu Č.6 je
navýšeni předmětu a ceny díla o částku 963.037,69 KČ bez DPH o realizaci podzemních
kontejnerů, lx4ks a lx3ks v rámci realizace komunikace Sv. Dudáka. Předmětem
změnového listu Č.7 je snížení předmětu a ceny díla o částku 79.485,29 KČ bez DPH dle
skutečně realizovaných prací -doměrkový změnový list. Dodatek Č.3 ke smlouvě o dílo
tedy řeší celkové navýšení ceny díla o částku 2.847.536,58 Kč bez DPH a předmětné
navýšeni předmětu díla dle změnových listů č. 4, S, 6 a 7 mají vliv na termín realizace
výstavby.

2.2. výše uvedených dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací,
nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou
zcela nezbytné pro dokončení předmětu smlouvy o dílo.

2.3. Dodatečné stavební práce viz. odstavec 2.1. tohoto dodatku mají vliv na cenu a termín
dokončeni díla dle smlouvy o dílo

článek VIII. Cena za dílo dle následujících

Cena dle změnového listu Č.4

Cena dle změnového listu Č.5

Cena dle změnového listu Č.6

Cena dle ztnčnovCho |isEu Č.7

].348.556,78 Kč

615,427,40 Kč

963,037.69 Kč

-79.485.29 Kč

2

,'""'" '."á"" ")

n ärp

.;0

;

<

S

e-

? -

ŕ

Z
Ž'
2
?

Ž .
?5·
ti

e

X'.

E

#·:':

C'i',

<:.<'

P;':.:,>'
í · ;r.':.. '

-L'

&";<



?' .
r ·

Cena navýšeni dle dodatku č. 3 činí 2.847.536,58 Kč

V souvislosti s výše uvedeným se cena díla upravuje dle následujícího
_

Celková cena díla Činí 38.444.700,58 KČ bez DPH

Článek III. Místo a plněni smlouvy

bod 3 pism.b)

termín dokončeni díla se v návaznosti na výše uvedené změny prodlužuje o 30
kalendářních dni

3. l.

3.2.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkern Č.3 nedotčená, zůstávají beze změny v
platnosti

Tento dodatek č. 3 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní
strany obdrží po dvou stejnopisech.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si lento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

3.4. Uzavřeni tohoto dodatku Č.3 bylo schváleno radou města Strakonice dne 20.6.2018 pod.
Č. Usneseni č. 5 125/201 8 (104/la)

ií·
'..'.n?

Město Strakonice
M "' S T Q2'

\.?Stia,,,',onice
" \

Jméno: M¥r. Břetislav Hrdlička
starosta
Datum:

·:P '. J~ { E
:{:.,; 'I.. Z.: '". ..' '.·':'.'.,":' .·,.·, .·' ' ..'

" ·.:.:',:':: .:·' . ·....':': .
:..- ,"·'.-'" .'.J': ',' ; :·'." :. ·.'·· ' , '·"

ZNAKON, SI!-NICE GROUP- Šv.Dudáka

, ,' ,' ' í ( l :"7 .i ' . ,
'ušôií JHALUŠi

,
' é t . !!li>)Q :jŇ1\ ,Jmejio: VĹ'ádimir Kotrch '"It It t l'. L.Ni\K(j:r. ,l,,

Epředseda představenstva ZNAKON, a.s. , -.,.
Datum:

. b · -

, l " ""' f"'

. . : 'L·: L ' " ' ' " ' '. .' ·-'--- "- '" ' "

· "l ŕ; :,;':"L , ::/ , T; : :. : :' ' ' ' ., ,,r. '(
3 :,", "'. ' .,: .; :. .I " ' I ' ' · : ' ' ', ;· , . í

:: ,j")

'S'

:"

i

C .
či

Z
Š-.'
'N

G

Ěi'

Ž .
Ž' '

S'

S'.

ii'. .·
l?. '·'
El :.
E.: ·
FZ'

e · ·

LÉ ·. .

E::· '.·.
g ·' .
;>· .'.F·..:'
Z'. .".

:

8·.'"..':
X: ' :' ·

S':"

1.·.:;·'..'.ŕ::,:..;...



,: :::' ,J

Pln á m o c'

Představenstvo společnosti ZNAKON, a.s., se sídlem Sousedovice č.p. 44, 386 01
Sirakonice, iČO: 260 18 055, uděluje

pInou moc

místopředsedovi představenstva společnosti ZNAKON, a.s., Liborovi Chalušovi ,
r.č, 670618/1482, bytem U Studánky 470, 386 01 Strakonice l

Tato plná moc opravňuje Libora Chaluše ke všem právním úkonům s právem podepisovat
se za společnost samostatně. zastupovat společnost vůči třetím osobám, před státními orgány.
jednat a zavazovat se jejím jménem ve všech včcech, k nimž dochází při řízení a provozu
společnosti, n]i]no těch, které dle platných stanov přísluší valné hromadě a představenstvu
společnosti.

V Sousedovicích dne ,· "? {Ú '" '"'"'"' ď

.r
Á

r.l'
l' :"

,,-",t/"" ';>7. .. .-.- "" )

ť ľ él r' ď' ' "
r

0 ?"'t; "" y" ········
VIaíiimír Kotrchl""

předseda představenstva
společnosti ZNAKÓN, a.s.

·' .' ' %,
,g

PInou moc pHjímáln: ..

\1
j
l

JĹ
. { , ' .- i"" l' .: ;'" ,,.

l

l í l ,i l ( t í ( ;'Ĺ " "í l

Libor Chaluš ,,l'
,l

,l

l
l

' ' ,' "\

Ĺ l

,, ' ŕ' ,,,l'

<

a
ŕ

i:

E
>
F
m'

i

!
Z'
%.

é!
É.
í."
?

.
El-.
E'."pá

t:.'..

?.'. .·
í'."::.

F"'
š'i':

E'i
= .g,'.".:
7.·:.-

É'.:"

W
E.'"-:
Ž:':'-':
i:""

Ĺ.':,..,

s'.i'i':.'

' É:':i'-

' ';;.;:"':
; ;j'š":'Z·



tposwm 1.U Client - Server Firma: zNk\gN. as
' 'h

i

NABÍDKOVÝ ROZPOČET ".b

.:"ŕ

4
Soubor staveb: 654-17-00 - Rekonstrukce komunikace ul. Sv. Dudáka, Strakonice - Město Strakonice

Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 - Rekonstrukce ul. Švandy Dudáka l
.gObjednatel: Město Strakonice i

' Zhotovitef dokumentace:
,

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. .

Základni cena: 2 847 536,58

Cena - celkem: 2 847 536,58
DPH: 597 982,68

Cena s dani: 3 445 519,26
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1,00000

2 847 536,58

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadáni: 26.6.2018 Datum vypracování nabídky: 26.6,2oi8

Ĺ b.

m

"

Ks' · 1· m ' " . 'F ' . ' YbW yu um ~ y k ..ť'. Ľ ...L I .. . . · · - ' · '



".' -:

lPOSWin 1.0 Client - Server hrma:ZNAKON, a s Stránka 1 l 1
Datum' 26.6.2018 čas i3"52-i6

Rekapitulace rozpočtů

Soubor staveb: 654-17-00 - Rekonstrukce komunikace úl. Sv. Dudáka,

Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 · Rekonstrukce ul. Švandy Dudáka

Oblek! SCK)1Z5 - DOD3 Sänacé podloZi - Ill etapa

objék!' so01z5 - OOD3 Chodníky (u toCny BUS, k d:chvatu, prof. Skupy, M. Alšě)

Objekt SCl02Z7 - OOD3 Domérkový rozpočet Qčllektu SO02 a SO03

objékt so05z4 - DOD3 Podzemní koň!éjnery i a ll etapa (vče(Rě prelozky vo)

Celkem:

Cena

1 348 556,78
615 427,40
-79 48Š29

963 037,69

2 847 536,58

<>7"·

jŠ"%,

í

S

É

l
eS:

Ĺ

Š.

i'

É

Š'

Ž:

É
mÉ

l
É%'
t'

I
E"'
f,".'.:

, .
E"
Z.
Z:
P

1'"·
ÉZ.' .
Š." ·

I,:.E"""

l,'"":6':'.'.;

Ĺ

, l' ) '
r."-:;
G' :'1 '



lPOSWin LO Cľient - Server
.. . -...- .-...

as.

ZNAKOŇ POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 654·17-00 - Rekonstrukce komunikace úl. Sv. Dudáka, Strakonice - Město Strakonice

Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 - Rekonstrukce Uf. Švandy Dudáka

.;1
,í:

.:"
.-;S||

objekt: so01z5 - DOD3 Sanace podloži - úl.etapa

r··-- 1- HSV

,— 5 - Komunikace
Poř. č. položka

; COl 561461115ROO
002 564751i13R00

' 003 564851111RD(J

' 004 5651751i1U00
! (JOS 567122112ROO

: 006 567132113ROO

007 577132111R00

- ODEJ 577142112ROD
i 009 577152123R00

l 010 631621115R00

l 011 R

012 R

i 5 - Ko munikace
L.. ... ,_ . ._ _

Š

Text mj Počet J. cena Celkem

podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tí. 40 cm

Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 17 cm

podklad ze štMkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm

Asf beton podkf ACP16 tľi0Omm

podklad z kamemva zpev.cementem KZC 1 '1!.13 cm

podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.18 cm

BeÉon asfaltový ACO 11 S (ABS t) nad 3 m, If. 4 cm

Beton asfaltový ACO 11 S, ACO 16, nad 3 m, 5 cm

Beton asfalt. ACL 16" (abl l) ložný, nad 3 m, 6 cm

podklad z obalovaného k3meniva ti, SO mm

ruční a strojní přehrnuti mateňálu okolo inžen. znaků a zpět

pňpTava pláně pro pTovedeni sľabihzace včet. vyčlštěnk od kamene vel.125mm a větších

m2 2 988,60000 198.00 59i 742.80

m2 -2 16tOOOOO 109,00 -235 549,00

m2 2 692,00000 167.79 451 690,68

m2 -2 t61,00000 325,00 -702 325.00

m2 2 692.00000 168,00 452 256,00

m2 -2 161,OOCO0 184,00 -397 624,00

m2 2 16?,00000 148,00 31!) 828.00

m2 -2 161,00000 160,GO -345 760.00

m2 2 161,00000 285.50 616 965.50

m2 2 161,00000 23'L50 506 754.50

kpl 1,OQCOO 51 000.00 51 000,®

m2 2 988.60000 11,00 32 874.60

1 341 854,08

!
l
.
Ĺ

I

.
j

:
I
r

I
:
l

l

i

.
F

i

L

J

l

· '- 99 · Přesun hmot
: Poř. č. Položka Text
l '

: 013 998222Of 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

' 99 - Přesun hmot

Mj

É

"""7
I

Počet j. cena Celkem !

97,00000 69,10 702.70 :
I

6 702,70' :

Celkem za 1 - HSV

Cefkem za Objekt: SOQ1Z5 - DOD3 Sanace podloži -Ul.etapa

1 348 556,78

1 348 556,78

i-- objekt: so01z6 - DOD3 Chodníky (u točny BUS, k obchvatu, prof. Skupy, M. Alše)

,— 1 .HSVl

""Ĺ":"",i \

t
' ;!

""~>

r'" ? - Zemni práce
! Poř. Č. Položka

! 001 T13}06121R00

, 002 113107223R00

Ť9xt MJ Počet J. cena

RDzjebfáné dlažeb z betonových dfaždic do belom

Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.21 cm

m2 33,00000 38,00

m2 559,00000 30,00

riCělkém j

l 254,00 :

16 770.00 l

:
.

:
t

:'

i'

!'
i
K
I
;1
h¶
' i
j;

:"
' b
..

í?

'.:j
Y

':

.·1

. . .

.·.·': .'!.'";·";·'"".':'".'"-'!'·"-".'-" .' """' " ' "

%.::;>';".



":\

:3"

ZNAKON
^

POLOŽKY ROZPOČTU

l
poř. č. PoloZka Text mj Počet J. cena

.......' .':
u"

·:.:'.:.'
·:".':'ž:ij

Q

:

i
:
:
r

003 113108407R00

0Q4 113202111R00

005 120901121R00

006 t62701103R00

007 1671011Ô1R00
008 180401211R00

009 181101102ROO

010 181301101ROO

011 00572400

012 10364200

Odstraněni asfaltové vrstvy pLnad 50 m2. tt. 7 cm

vyhhánf obrub z krajníků nebo obmbnikú stojatých

Bouráni konstrukci z prostého betonu v odkopávkách

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do bodo m

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v mnoZstvi do 100 m3

Založeni trávniku lučního výsevem v rovině
Úprava pláně v zářezech v hor. S-4, se zhutněním

Rozprostřéni ornice, rovina, ti. do IQ cm do 500m2

Směs trávni paiková f. běžná zátěž PROFI

Omice pro pozemkové úpravy

m2 489,00000' 31,70

m 296,00000 49.00
M3 1.98000 5 575,00

M3 44.4ÔOOO 115,00

M3 44 40000 46,00

m2 510,00000 7.00

m2 460.50000 10,00

m2 510,00000 31,00

kg 12,75000 98,(X)

M3 44,40OOÓ 418,00

Celkem
q

15 501,30 ,

14 504.00 :
I

11 038.50 !

5106.CK) !
2 042.40 ;
3 570,00 :
4 605.00

15 810,00
Ĺ 249,50 '

,18 559,20

1 - Zemni ptáce
, .. . - _..._-... .. ._. .. ..... . . . . . __

, - 4 - Vodorovně konstw Kce
' Poř. č. Položka

110 009,90 -
_._ . _... .

Text MJ Počet j. cena

013 451571111ROG LoZe ze štěrkopísků ti. do 10 cm m2 148.00000 109,5U

i 4 - Vodorovné konstrukce
.... . . .. . .

>
.

:

P

- 5 - Komunikace
Poř. č. Položka Text MJ Počet j. cena

014 564811111R00

015 564861111ROCt

016 596111111R00

017 59248011

018 59245267

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 8j6mm

Podkläd ze drceného kameniva tloušťky 20 cm 16-32mm

Kladeni dlažby zámkové. lože z kam.do 4 cm

Dlazba zámková IL 60mm

Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x1Cx6

m2 460,50000 36,00

m2 46Ó,5O000 140,00

m2 460,50000 191,00

m2 49D,OOÔ()O 139,00

m2 7.40000 543,87

S - Kom unikace

Celkem l
:

IE. 206.00 '

16 206,00 :
P

Celkem )
j

16 578,00 i

64 470,00 i
87 955,50 !

68 110,00

a 024.64 '
:

241 138,14 ;

,— 91 - Doplňujici práce na komunikaci
Poř. č. Položka Text

019 916561111R00 Osazeni záhon.obrubnikú do lože z B 12,5 s opěrou
l
l 020 918101%11 ROD Lože pod obmbnlky nebo obruby dlažeb z B 12,5

l 021 59217509 Obrubník zahradní přirodnč 5Ox8x25 cm
ri 91 - Dopiňujici práce na komunikaci

MJ

m
M3

KUS

. . .""':sž:i:. "i.,

. ..
"""7""--...:

"""~~m'

_ ..
Počet j. CéAä Celkem :

i
296,00000 i52,00 44 992,® l

17,76000 2 037,00 36 177.12 i

307,¥000 38.00 11 697,92 ;

92 867,04 Ĺ
_

·— 99 - Přesun hmot

...... ..

r". .r' "n" '" g . : .e? ú . .. '



' Poř. č. Položka Text MJ Počet

022 998225111R(X) Přesun hmo1. pozemní komunikace. kryt živrčný t 570.9®00

! 99 - Přesun hmot

, D96 . Přesuny suti a vybouraných hmot
' Poř. č. Položka Text MJ Počet

: 023 979081111R00 Odvoz sUti a vybour. hmot na Skládku do 1 km t 271,52000
l 024 979081121R00 Pilplatek k odvozu za každý dälši 1 km t 2 71 5,20000
(ji 025 979U82111ROO VnitrostaveNštni ¢cprava suti do 10 m l 271,52000
:: 026 979087212R00 Nakfádánl suti na dopravní prostředky t 271,52000

: 027 979093111ROO UioZenl suti na skládku bez zhutněni t 271,52ÔQO

028 979990001ROO Poplatek za skládku stavební sutí t 271.52000

. D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

celkem za 1 - HSV

j. cena Celkem l

60.00 34 254.00 :
I

34 254,00 i

í

J. cena

30,00

3.00

257,00

30,00

9,{)0

60.00

ř
Celkem ;

l
8 145,60 l

8 t45.60 i
i69 780,64 I

8 145.60 i

2 443,68 i

16 291.20 i

112 952.32 j
. I

607 427,40

: - vrn - VRN

. Poš. č. Položka Text

! 029 5 Zařízeni staveniště
i
; vrn - VRN

. . .

"!
ÍMJ Počet J. cena Celkem i

—. lI
KČ 1,00000 B 000,00 8 000,® !

8 000.00 :

Celkem za objekt: so01z6 - DOD3 Chodníky (u točny BUS, k 615 427,40

"-í."YA
; "·.

it"~Ĺ~~J"

- objekt: $o02z7 - ood3 Doměrkový rozpočet objektu SO02 a $003

,-— Etapa: DI - SO'02 Kanafizace ulice Švandy Dudáka,Strakonice
,
-- · 1 - Zemni práce

Poř. č. PoSožka Text

i 004 132301213ROQ Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3.STROjNÉ
I

! 005 133301102R00 HloubeM šachet v hor.4 nad 100 m3
I

i 006 151HJ1102RÔO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m
" OC7 151101217Rlj0 Odstraněni pažení stěn - pňloZné - hl do 4 m

! 008 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním štěrkopísku fřakce O - 22 mm

i 009 1511Ó1307R00 Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m
: 010 15i1()1311R0O OdstraněM rozepření stěn - přičožné - hi. do 4 m

Ĺ 011 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hcir.1-4 do f000tj m

!
"1

MJ PDČet J. cena Celkem
l

M3 -62,90000 180,00 -11 322,00 1

M3 -3,30000 262,00 -864,60 !
l

m2 -62.90000 52,00 -3 270,80 !

m2 -62,90000 22,00 -1 383.80 I
M3 -17,00000 600.00 -U) 200.00 !
!\/13 -62.90000 34,00 -2 138.60 )
M3 -62.90000 9,00 -566.10 j

I

M3 -17,00000 107,00 -7 819,00 i

·,.'...,'·,.."."''."·



lPOSWin 1.0 Client - Server Firma. Z '¢)N as.
'i

'" : n

ZNAKON POLOŽKY ROZPOČTU
Poř. č. Položka

012 1627Q1105ROO

' 013 16710i102RC)0:l
i 014 i71201201R0()
l 015 174Hj1101RÔQ

016 1811CJ1102R00
: 017 199000®2R(X)

Zemni práce

Text MJ Počet J. cena Celkem i

107,00 .-4 911,30

30.00 -510,00 :

18,00 -306.00 i
l

69.00 000.50 l

10,00 m2o.oC :

90.00 -1 530,00 l
P

-40 242,70 í

' )
j. cena Celkem ,

Í
705.00 -E 627,00 !

-6 627,00 !

:i

'.'y

..:.
·'·';ť'·x"

' '"ĹJ

Vcdorovne přemistěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m .

Nakfádáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

UloZeni sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Zásyp jam, rýh, šachet se zhufněnim
Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním

Poplatek za skládku horniny 1-4

M3 -45,90000

M3 -17.00000

M3 -17,QÔ0O0

M3 -14,50000

m2 -42.00000

M3 -17.00000

- --· 4 - Vodorovné konstrukce.i Poř. č. Pokožka ŤéKt

" 018 45157211iRDD Lože pod potrubí z kameniva (ěženého Q - 4 mm

i 4 - Vodorovné konstru Kce

MJ Počet

M3 -9,4ÔOOO

j

i

q
i

:
l

,

l
i

l
l

8 - Trubní vedeni

Poř, č. fWožka Text MJ Počet j. cena

""'Ů-j\
.,. l \,

""y" i

.

0

;

;

l
I

I

l

I

i

l

C21 831372121ROO

022 831422121R00

024 837371221R00

025 837424111ROO

027 871218113ROO

028 8713i3121R00

030 877313123ROC

032 894411141R00

033 894411311R00

034 894412411RÓO

035 894414111RO0

036 89594131iR00

037 899104111R00

038 8992031i1RCK)

040 R

041 R

M3 R

045 R

046 R

Montáž trub kameninových, pryž kroužek, ON 300

Montáž trub kameninových, pryZ kroužek, DN 500

Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž DN 300

Montáž kameninových tvarovek s hrdlem DN 500

Kladeni drén. poteubá do rýhy, flex. PVC, do 65 mm

Monláž trub z plastu, gumový Kroužek, DN 150

Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.krouZek ON 150

Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí ON 500

Osazeni žekzobet. skmzi rovných 80/1'19/9 cm

Osazeni Zetezobeton. skruži přechod. 100/80/120/70

Osazeni Zefezobet. skníži základových t0Q/100/10

Znzení vpusti uliční z d¢$cú typ UVB - 50

Osazeni poklopu s rámem riad 150 kg
Osazeni mříži litinových s rámem do 150 kg

dodávka atyp, vyrovnávaclho prstence beton do 10cm
dodávka vyrovnávací prstenec 60/625/?20

dno šachtově TBZ-Q 300-750 pro kamenina DN 300

plastové počrubi PP KG SNB DN150

drenážni potrubí ON 100

m -67,00000 290,00

m 25,00000 410,00
KUS -2.00000 284,00
KUS -6.00000 1 '110,00

m -42,00000 17,00
m -5.00000 16,00

KUS -4.00000 42,00
KUS 1,00000 9 864,00
KUS -2,00000 1 027,00

KUS -1.00000 1 i05.00
KUS -1,00000 1 711,00

KUS -1,00000 260.00
KUS -1.00000 632,00
KUS -1,00000 633.00

ks -1,00000 257,00

ks -1,00000 163,00
ks -2,00000 3 421,00

m -5,00000 199,00

m -42.00000 i66,0(j

I
Ceľker2 l

I

-19 430,00 i
l

1Cl 250.00 l
i-568.00 !

-8 460,00 )
d

-714.(JO i

-80,00

-168.00 í

9 864.00

-2 054.00 :

-7 105,00 ·
l

-1 711,00 !
l

-1 260.00 !
-632.00 l

l

433,00 l
r

-257,00 i

-163,00 i

-ti 842,00 i

-995.00 :

-6 972.00 :



._... .._....

ZNAKON POLOŽKY ROZPOČTU

' poř. č. položka

: 047 R
048 R

: 050 R

i 052 R

l 053 R

i 060 R
i: 064 R
i
: 065 R

066 R
i 067 R

l 068 R

! 070 R
U

; 071 R
:: 072 R

' 073 R

· 074 R

, 077 R

, 079 R
, 080 R
' 8 - Trubnf vedeni

Text MJ počet j. cena Celkem ;
l

-37 872.00 i
-5 032,00 l

4 526.00 l
9$? 150.00 :

i
-99 897.00 !

12 624,00 .

-1 820.00 i

-214.00 i

-180,00 :

-38400 )
l

-t36.0(j !
-131.00 l
-482.00 !
-161.00 i

i-133.00 i
-232.00 l
-935,00 i

i
-531.00 !

;
-3 566.00 !

-67 266,00 l

;l
Celkem

39 208.00 l

39 208,00 ;

Celkem
!

l
-628,80 l

n 260,00

-1 888,80 )

Celkem l

.;

' .:j
':. '

-" ¶

:.:·:
"ifš

kameninová odbočka kclmá DN500/150

kameninová odbočka DN300/150 200/150

šachtové dno TBZ-Q 500-1000 pro kamenina DN500

kanalízace karnenmz ON 500

kanahzace kamenina DN 300

kameninová kolmá odbočka ON 500/200

dodávka uhCni miiZe s rámem ttD 400 KN 500/500mm

ptasfové koleno PP DN 150/87ř

dno s Kalovou pTohjubr1i TBV-Q 4501300/2a

přechodka z PVC na PP potrubi

montáž vyrovnávacích prstenců šachet

vycovnávaci pĹs[enec TBV-Q 390/60/10A

dodávka lapače nečrstot pozcnk
Skruž horní TEN-Q 450/295/5b
skruž středová TBV-Q 450/195/5b

skruZ s otvorem PVC poľr.DN 150 T8V-Q 450/350/3a

skruž přechodová TBR-Q 600/1000"625 škp

skruž rovná TBS-Q 250/10U0/120 SP

dodávka poklop litina s znakem Strakonice s odvélr s tlumicí vložkou

ks -6.00000 6 312,00

ks -2,00000 2 516,00

ks 1,00000 4 526,00

m 25,00000 3 966,00

m -67,00000 1 491,00
kS 2,00000 6 312,00

ks -1.00000 1 820.00

ks -2,00000 107,00

ks -1,00000 180,00

ks -1,00000 384,00

ks -t.00000 66,00

ks -1,00000 131,00

ks -1.00000 482,00

ks -1,00000 161.00

ks -1,00000 133,00

ks -1,00000 232.00

ks -1,00000 935.00

ks -1,00000 531,00

ks -1,00000 3 566.00

_ _ .._...

g%

·. - Í :"".:J i

;
l b

-S:j

--' B - Trubní vedeni
: POř. Č. PDk)žka TeM MJ počet j. cena

002 R kanalizační přípojky k hranici pozemku ks 2.00000 19 604,0Ô

i 8 - Trubní vedeni

š— 89 - Ostatní konstrukce na trub.ved
) Poř, C. PoloŽka Text MJ PoČet J. cena
l
i 081 21153it11R00 výplň odvodňovacích Zeber kam. hrubé drcen. 63 mm M3 -1,20000 524,00
i
! 084 R provedeni kamerových zkoušek kanalizace m -42,00000 30.00

i 89 - Ostatní konstrukce na trub.ved

··- 9 - Ostatnf konstrukce, bouráni
! Poř. č. Položka Text MJ Počet j. cena

'? .' " "' . ' '"mmu ' Sw tb mmmm vi . . .
.Ľ ·.- · .·- . · · . ·' .. - '··- ·'.. :·· . ··.. ... . - '. ' ... .. .. -. . ·. ' .' : .'. . '- · - .' '-". . '." '. ·. ' .".·.' . .-' " .' ." .. '" .' · -· ·' '" .' " ".



lPOSWin 1.0 Client - Server
_.. _. __ .-

ZNAKON
poř. č. položka Text MJ Počet

i 092 R zaústění kanahzaCNch šachet do stáv. beton. potr ks 2,00000

i 9 - Ostatní konstrukce. bouráni
... ..

, · 96 - Bouráni konstrukci
Poř. č. POIOŽY Text MJ Počet

098 113107213R00 Cdstŕaněni podkladu nad 200 m2.kam.těZené tf.30 Cm m2 m2,oo®o

1ÓC 113107243R00 Odsúanění podkladu nad 200 m2. živičného d.15 cm m2 -42,00000

102 919735112R(J0 Řezáni stávajiciho živičného kcy1u tj. 5 - 10 cm m -42.00000

: 103 979087212ROC Nakládáni suti na dopravní prostředky t -37,80000
i 104 979081111RÓ0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -37,80(J00
! 105 979081121r00 prtpíafek k odvozu za každý další km t -567,D0000

106 979999996ROO Pop(atek za skládku suti a vybou'aných hmot t -37,80000
j 107 979093111R00 UfoZeni suti na skládku bez zhutněni t -37,80000
¶
' 96 - Bouráni konstrukci

99 - Přesun hmot

Poš. č. Položka Text MJ Počet
i
i 108 998275101R® Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop t -56.41700
ii 99 · Přesun hmot

Celkem za Etapa: 01 - SO02 Kanalizace ulice Švandy Dudáka,

j. cena Celkem

2 077,00 4 034.00 l

4 034,0C ',

.,.

j. cena

28,00

49,00

50,00

30.00

30,00

3,00

60.00

9,00

,
Celkem j

l
-' 176.00 i

-2 058 00 i
I

-2 100.00
i

-Ĺ 134,00

·1 134.ÓO :

-1 701.00 '

-2 268.00

-340.20 i

-11 911,20 ;

j. cena Celkem '

11,00 -620.59 i
I

-620,59 !

-85 314,29

-:'9

, Etapa: 02 - SO03 Vodovod ulice Švändy Dudáka Strakonice

í "" 8 - Trubní vedeni
! Poř. č. Položka Text

; 026 871161121ROO Montáž tnibek pclyetylenových ve výkopu 32 mm

029 879172199ROO PňpIMek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80

. 030 891181?11R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu on 40!
i 034 891 269111R00 Montáž navrtávácích pasů ON 100

i 058 R teleskopická zemni souprava pro armatury domovník přípojek

: 061 R Minový uliční poklop pro armatury domov.přlpojek
: 062 R podkladova deska poklopu

068 R navrtávaci pás s záv|t.potnjbim PEllO vnitMí závit G5/4"
l 072 R polyetylénová hubka PE100 SDR 11 ÉPE 32/3.0 veřejná část
í

í

l
MJ Qočet, J. ceRa Celkem !

l
m 5,00000 40,00 200,00

KUS 1,00000 375.00 375.00 :

KUS 3.00000 565,00 565,00 l

KUS 1,00000 842,00 842,00 :

ks 1.00000 748,00 748,00 l

kS T,íjOO00 312,00 312,00
ks 1,00000 162,00 162,00 \

:kS 1.00ODQ 710,00 710,M '

m 5.00000 34.CO 170.00 !

L

'"'·E"'""""""""":"""."":: "".::" ":.:" :. ;::",.:.,:.; .:',:·':,:"" .'":':'.'". .' '....-.- ".· "--"".



ZNAKON POLOŽKY ROZPOČTU

. Poř. č. Položka Text

073 R šoupátko přimě s vnějším závitem G5/4" a ISO výstupem Břo pte.PE32

, 074 R výstražná fohe
i 8 - Trubní vedeni

MJ počet j. cena

ks 1.00000 1 690,00

m 5,00000 11,00

Celkem )
l

1 690.00

55,00

5 829,00

5 829,00

-79 485,29

í ä

-:'q

',S:

Cef kem za Etapa: 02 - SO03 Vodovod ulice Švandy Dudáka Si

Celkem za objekt: soo2z7 - DOD3 Doměrkový rozpočet objel

Objekt: SOO5Z4 - DOD3 Podzemní kontejnery l. a !L etapa (včetně přeložky VO)

--·- Etapa: 01 - Podzemní konteýnery - Letapa ( točna) ""h
e

0

.

·-- 1 - Zemni práce
Poř. č. Položka Text MJ počet j. cena

l

I

P

,

í

l

001 121101100ROO

002 130001101RQO

003 1313Oi201R®

004 131301209R00

005 151101101R00

006 151101111ROO

007 151101301ROO

008 162701103R00

009 167101101ROO

010 171201201ROO

OH 175101101RT2

012 180402111 ROD

013 181Wl102ROÓ

014 1813011C1ROD

015 185804312R00

016 1858511(1ROO

017 199000002R0O

018 M00572420

Sejmuti ornice. pL dej 400 m2. přemístěni do 50 m

Příplatek za ztížené hloubeni v bHzkosti vedeni

Hloubeni zapažených jam v hor.4 do 100 tn3

Připľatek za íěpNo$t - hloubení zapaZ.jam v hor.4

Pažení a rozepření stěn rýh - přitožné - hl. do 2m

Odstraněni paZeni stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

Rozepření stěn pažení - příložné - hl, do 4 m

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 8000 m

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Uloženi sypaniny na skládku

Obsyp objektu bez prohozeni sypantny s dodáním štěrkodrh frakce 0-32 mm

Založeni t[ávniku parkového výsevem v Fovmé
Úprava pláně v zálezech v hor 1-4, se zhutněním

Rozprostřenŕ otnice, rovina, If. do 10 cm do 5OOm2

Zaliti rost(iri vodou plochy nad 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rosttin do 6 Km

poplatek za skládku horniny 1- 4

Směs travní parková f!}. dekorativm PROFI

M3 4,02500 86,60

M3 12,00000 580,00

M3 40.15500 1 0139,00

M3 4Q,15500 64,40

m2 36,48000 111,00

m2 36,48000 25,50

M3 34,56000 34.00

M3 40,15500 115,00

M3 40,15500 46,00

M3 40,15500 18,00

M3 i3.37012 985.00

m2 4Q,O0OÓ0 2O.(JO

m2 40.25000 10,00

m2 40.25000 31,00

M3 1.00000 117,5'Ô

M3 í,00000 629,00

M3 40.15500 90.00

kg 1.00000 ř16,50

l - Zemni práce

Celkem
i
!

348.57

(j 960,00 !
42 925.70 :

:? 585,98 l
l

4 049,28 ,

930,24 i

1 17ŠO4 ,
l

4 617,83 :
I

l 847,13 ;
I

722.79 i
l

13 169.57 i
L

800,00
'ů)2,50 l

r1 247,75 '

117.50 i
l

629,0(1 :
3 513,95 l

116,50 :

86 259,32 i

"""QJ '\
""l '\

S

'-- 3 - Svislé a komp(etni konslrukce
Poř. č. PoioZka Text

;.,
MJ počet j. cena Celkem

* Y

.... .... .._. .
.L .K .n \ Ámein % ..v ..\ .% ..%Ľmvr.1.\ : % ..% . \ A ; ť í · "Wt;mr.m-—r·'··· '·""""' "' " "" "'

...: .,, ,.· :.,'. ,. "".'-.'..' .-'" '"""" ."""".' '"·""" "" """ "' -" ""
"t,.'..";"'



JPOSWin 1.0 CĹient - Server
_ . . ..... .. .

ZNAKOŇ POLOŽKY ROZPOČTU

poř. č. Položka Text MJ počet j. cena
"":"j

019 382413113VL1

020 3824131ť5VL1

021 R®1

022 R002

023 ROO3

024 R004

Osazeni kontejneru z pp objemu 3000 l pro usazeni do lerém

Osazeni kontejneru z pp objemu 5000 l pro usazeni do terénu

Pojopodzemni kcntejnery SemiQ - papír 5 m3

Polop®zemn1 kontejnery SemiQ - plasS 5 m3

Polopodzemni kontejnery šemÉQ - Sklo 3 m3

PoIopodzemni kontejnery SemiQ - textil 3 m3

KUS 2.00000 1 315,17

KUS 2.00000 1 513,62

ks 1,00000 9¶ 800.00

ks 1,00000 91 800,00

ks 1,00000 68 850,00

ks 1.00000 77 625.00

3 - Svislé a kompletní konstrukce
.

,

4 - Vodorovné konstrukce

Poř. č. Položka Text MJ počet j. cena

025 452311141ROO

026 452367113ROO

027 460300006R®

028 631319173R00

Podkladní konslrukce z betonu C 16/20

výztuž podkladních desek z oceíč BSt 500 S - roxo'y

Hutněni sypanmy kolem objektu po vrstvách 30 cm

Příplatek za stúeni povrchu mazaniny ti. 1U cm

M3 4,22400 2 640,00

t O,Q2112 22 060,00

M3 13,37012 71,60

M3 4,22400 164.50

4 - Vodorovné konstrukce

Celkem :
P

2 630.34 i
:

:' 027,24

91 800,00 i

91 800,00 :

68 850,00 i

7: 625.00

335 732.58 :

l
Celkem

l
If 151,36 :

465.9¶ i

957,30 i
L

694.85 l
13 269,42 l

5 - Komunikace

Poř. č. Položka Text

Podklad z kamencva drceného vel.32-63 mm,t1. 10 cm
Podkfad ze štěrkodAi pci zhú!nén1 tloušťky 15 cm
Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Kladeni zámkové dlažby tí. 6 cm do drtě ti. 4 cm
Dlažba zámková ti. 6Omm
Dlažba BEST KLASIKO červená pfq nevidomé 2Ox1Qx5

lWj Počet j. cena Celkem

029 564731111R00

030 5H851111R00

03? 569903311ROO

032 5962i5021RQ0

033 5924801i

034 59245267

m2
m2
M3
m2
m2
m2

5 - Komunikace

21.12000 100,50 2 122,56 i

23,79980 167,79 3 993,37 i

0,72000 34Š50 248.76 '

24,89980 229,00 5 702,05 i

23,15478 139,00 3 218.51
P

3,63000 543,87 1 974.25 I

i:' 259,51 '

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř. č. Položka Text

i 035 917862i11R0O Omzeni stoja obrub.bet. s opěroujože z C 12/15

i 036 918f01171R0D Lože pod obrubníky nebo obruby dlaZeb z B 12.5
i 037 59217410Ŕ Obrubník chodníkový abo 100/10/25 It nať
;
' 9 - Ostatní konstrukce a práce

_.. - _-.. .

MJ Počet j. cena Celkem ' !

m 17.50000 214.0Ó :J 745,00 l
M3 0,35000 2 037,00 712.95 !

KUS 18,05500 112.50 2 031,19 l

6 489,14 \
.__-._ . . .. -

:j4"\,,.

\.
Ĺ

-·--- 99 - Přesun hmot

"".·'.''"'.-'. ,,
. .., , .... . .

"y' i. . .a . . mmm.L·0w2w0=pmw.m.bvr^p~.@.%pap%¶pLk?mmmr.br.¥m·«m ... . ". .. . .

.. .. ......... ....... ....... .... ..... .. .. . .... . ... .. . . . .. . . . . .
.......... .... . .. . . ...... .... .. .. . . .



,'""'l
sm Cp.

ZNAKON POLOŽKY ROZPOČTU
""e'

Poř, č. Pdožka

038 998144471ROC

i 99 - Přesun hmot

Text MJ Počet J. cena

Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m ľ 44,81000 198,50

Cetkem i

H 894,79 i
I

B 894,79 !

. VRN - vedlejší rozpočtové náklady
: Poř. č. Položka Text

.
: 039 VRND1
i 040 VRN02

041 VRN03

" 042 VRN04

DlO

\Mýčeni Síti

Přesun stavebních Kapacit

Zařízeni stzvemště - oploceni

Mj Počet j. cena

kpi 1,00000 8 400,00

kpt 1.00000 3 500,00

kpt 1.00000 6 625,00

kp4 1.DOQOO 3 568,00

Celkem i
l

400.00 l

3 500.00 i

(3 625.00 :

:i 568.00 {
l

22 093,00 ', vrn - vedtejši rozpočtové nákladyI

Cefkem za Etapa: 01 - Podzemní kontejnery - l.etapa ( točna) 489 997,74

ĺ"- Etapa: 02 - PřetoZka VO - kontejnery - l. etapa (točna)

i"-" 1 - Zemní päce - nová trasa VO uf. Švandy Dudáka
' Poř. č. , Položka Tex! , Nlj PoČet j. cena

" 001 001 jama PfO stožár silniční, sadový - město. obsazená trasa M3 2,00000 1 012.00
: 002 002 pouzdrový pro stožár VO do lOti metrů - kompletní zhot pouzdrového základu KUS 1,00000 1 692.50

. 003 003 foůrä betonová, nebo p$astová 315/1500mm (hloubka pouzdra do 1.5m) ks 1.000(JO 1 í64,Ô0
! 0ô4 004 směs betonová C16/2Q; MC15-MC20 M3 1.00000 2 654.QO

: (jOS GOS zához jámy pro stožár M3 0.50000 165.00
006 OCl6 výkop Kabelové rýhy 35/80cm - město. obsazená trasa m 32,00000 204,00

007 007 písek - kabelové tože piskové M3 3.00000 736,00

i OQ8 008 zához kabel rýh 35/80 m 32.00000 56,00

, 009 0(19 hutnění zeminy strojně M3 9.00000 131,00
010 010 p({jväzornj úprava terénu m2 4O,(X)OOO 30.00

;i Of1 011 odvoz zeminy vč.našoženi t 3,00000 207.00
:

1 - Zemní práce · nová trasa VO úl. Švandy Dudáka

,··- 2 - Stožáry, svítidla
Poř. č. Položka

í 012 012

i 013 013

j 014 014

Text MJ Počet j. cena

\|

r

' i

:" l

stožár ocelový paticový do lOti m, vC- odp«eni

výložnlk stožáru silničního

svítidlo Učni do 250W

ks í.00000 1 083.00

Ks 1.(XJOOO 253,00

ks 1,00000 261.00

Ce$kem í
. l

2 024,00 !

1 692,50 i

1 164,00 l

2 654.00 í

82.50 l

6 528.00 !

:t 208.00 i
l

792.00 i

J 179,00 !
ľ 200,00 i

j
621,00 í

l
21 145,00 '

N

"" " 1

lCelkem l
l

083,00 '
I

253.00 !
261,00 :

:..':.:; ·.' ' , - . ·"-.'··' '.. . .

'b .I W ,m

bi 'h' n' "'

\ nvn . .:" "' " '". .'· :' : '· ' " ' ·' ' " '"" " -- ' " ' '

··:-



lPOSWin 1.0 Cľient - Server Firma: a.s SKáa.

ZNAKON POLOŽKY ROZPOČTU
7^
;:;

·"%.!
Poř. č. PDfoZka Text MJ Počet j. cena

I

i

l

;
i

015 015

016 016

017 017

018 018

019 C19

020 020

bouráni pouzdra stožáru vC. betonového základu

svitid{o opětná montáž

osvětlovaci stožár ocet- opětná montáZ

elektrwýzbrôj prc sadový SlOŽár VC. stožárové svorkovnice mimjmá|vé SV9.16.4

autojeřáb do 8 tun

montážni ploštna do 16m

ks 1,00000 855.00

ks 1,00000 800,00

ks 7,00000 1 283.00

ks 1.00000 672,00

HOl) 2.00000 855.00

HOD 2.00000 653,00

, 2 - Stožáry, svítidla _ _ .... .. .

-·- 3 - Nový zemni rozvod VO - ulice Švandy Dudáka

, Poř. č. Položka Text MJP

! 021 021 drát FeZn pr. 10mm kg
" 022 022 trubka plast vrubMvámci 75/61mm - role m

! 023 023 fólie výstražná červená m

· 024 024 kabel CVKY 4x16mm2 m
i 025 025 ukonCeni kabelu do 4x16mm2 ks

' 026 026 spojka kabelová trhací 4x10-35mm2 ks
027 027 hodinová zúčtovací sazba-montážnl práce provizorní přepoµjvám, ostatní nespecifikovaM HOD

: 3 - Nový zemni rozvod VO - ulice Švandy Dudáka

Počet J. cena

32.®000 58.00

57,00000 53,00

28.00000 12.00

54,00000 220,00

3.00000 268.00

3.00000 1 212.00

2.0000'0 487,00

Celkem i
l

855,(10 :
Ĺ800.00 i
I

283.00 :

672,00 !

1 710,00 i
i 306,00 l

B 223.00 :

I
Celkem :

ÍI
1 856.00 !

i3 021,00 :
336.00

11 880,00 !
804,00 !

3 636.00 i
974,0Ó

· 4 - VRN - vedfejši rozpočtové náklady
i Poř. č. Položka Text
l
! 028 028 geodehcká činnost

029 lj29 Doptavrú značeni, zábrany pro výkopy

i 4 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

MJ

kpl

ks

"l
Počet J. cena Celkem ·

i
1.00000 875,00 t 875,00 l

É
1,00000 1 250,00 1 250,00 i

l

3 125,00 i
.. .

Celkem za Etapa: 02 - PřeloZka VO - kontejnery - ľ. etapa (točí 55 000,00

1··- Etapa: 03 - Podzemní kontejnery - tí. etapa (stanoviště Z)

i— 1 - Zemni práce
' Poř. č. P oložka Text

J

-; '\
',Ĺ

: 001 113107142ROO

l 002 130001101R00i
; 003 131301201R00

0Ó4 131301209RČ0

Odstraněni podkladu pLdo 200 m2. žtvice {ĺ. 10 cm

Příplatek za ztížené hloubení v bKzkosti vedeni

HľouberM zapažených jam v hor.4 do 100 m3

pňplatek za lepivost - hloubeni zapaž.jam v hor.4

.MJ Počet j. cena Celkem ;
i

m2 5.50000 140.0Ó 770,00 ,
M3 10ÁO000 580,00' 5 800,00 l

M3 32,16000 1 069,00 34 379.Ô4 i
lM3 32,16000 64,40 2 071.10 !

r '

-- · .:- .: J, jI' ,. .ä, J... . ..

f: ' " .. " . " .'.'"" :'"""""" .":'..'.' '."" '."' " ' "' '.'."·"'· '·. ·'· ·"" ' "' "" ""' '
Z .



Strai~
. ... . . ._....

ZNAKON POLOŽKY ROZPOČTU
·';';1'."

Poř. č. Položka Tm MJ Počet j. cena

:

005 1511C)11O1Ŕ0O

006 15110'1111R00

007 15110E3Ô1R00

008 1627011G3RQ0

009 167101101ROQ

01C 171201201R00

011 175101101RT2

012 180402111R00

013 181101102ROO

014 1813011Q1R00

015 185804312R00

016 18585111TROO

017 199000002R00

018 M00572420

Pažení a rozepření stěn rýh - přiloZné - hL do 2m

Odstraněni pažení stěn rýh - pňľožné - hl. do 2 m

RQzepřeni stěn pažení - příložné - hL do 4 m

Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 8000 m

Nakládáni výkopku z hot1-4 v mnoZstvi do 100 m3

UtoZeni syparimy na skládku

Obsyp objektu bez pcohozeni sypanFny s dodáním Štěrkodňi frakce 0-32 mm

Založeni trávniku parkového výsevem v rovině
Úprava pláně v zaťezech v hol ¶-4. se 2hutnénim

Rozprostřeni omice, rovina, ti, do 10 cm dO 5OOm2

Zalití rosttiri vodou plochy nad 20 m2

Dovoz vody pro zá(ivku rostlin do 6 km

Poplalek za skládku horniny 1- 4

Směs travní parková Ill. dekora1ivni PROFI

m2 28,20000 111,00

m2 28.20000 25,50

M3 25,20000 34.00

M3 32.16000 115,00

M3 32,16000 46.00

M3 32,16000 1B.OC

M3 9.36605 985.00

m2 20.00000 20,0C

m2 40.00000 10,00

m2 20.00000 31,00

M3 1,00000 117.50

M3 1.00000 629,00

M3 32,16000 90,00

kg 0,50000 116.50

1 - Zemni práce

,

- 2 - Základy
Poř. Č. PošoZka Text MJ Počet j. cena

019 211561111ROC

020 211977110R00

021 212792112R00

022 69366198R

výplň odvodňov. žeber kam. hrubě drcen. 16 mm

opfástenĚ žeber z geotextilie o sklonu do 1:2.5

MontáZ trativodů z ňe»bijnich trubek, tože

Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

M3 1,08000 698.00

m2 30.00000 30.10

m 2O,OQOOO 139,00
m2 30,00000 35.50

2 - Základy

Celkem
:

3 130,20 ,
i

719,1G i
856.80 !

L

:J 698,40 l
i1 479,36 l

578,88 :

9 225,56 :
4QQQ(} l

P

400.00 :
:620.00 ;

117.50 ;

629.00

2 894.40 i

58.25 :

67 827,59 :
. _....._ .... . ..

i
Celkem

753.84 i
j

903.00

2 780,00 l
l

1 065.00 j
i

5 501,84 !
l

3 · Svislé a kompletní konstrukce

Poř. č. PoloŽka Text

'"""s'j",

l '\

i
l
a

l
i:C
.

l

l
;

023 338920021R00

024 382413U3VLi

025 382413115VL1

026 59228409CR

027 59228409R

028 R001

029 R002

030 R003

Osazeni betonové pahsady, š. do 20 cm, dl. SO cm

Osazeni kontejneru z pp cibjemu 3000 ĺ pro usazení do terénu

Osazeni konte}ne!ru z pp objemu 5000 l pro usazeni do terénu

Paiisácla přírodní Uriko 16X16X40 cm

Palisáda přkodni Unko 16X16x60 cm

Polopodzemní komejnery SemiQ - papír 5 m3

Pdopodzemni kontejnery SemiQ - plast 5 m3

PolopMzemní kontejnery SemiQ - Sklo 3 m3

..
Mj počet j. cena češkem ŕ

m 14,5000Ó 138.00 113 501,00 i
KUS 1.00000 1 315,i7 1 315,17 i

KUS 2,00000 1 513,fí2 3 Q27.24 i

ks 20,D0000 54,10 1 082.00 i

kS 70.00000 154.50 10815.00 i
ks ľ.OOOOO 91 800,00 91 800.00 i

iks 1.00000 91 800.00 91 800,00 i

KS 1.0000G 68 850.00 68 850,00

"":"'"': . . . ' ' .' .- ".
' — .': Y' .. . " .'. ". . ".'

........,. .. . . .^' I :'-:ä ·' ,- .

3 T'\'. n

í\,-'·'2-.·;--'",···' '- '........-.... .. -. ...-..-.. ...'........,-.·.,..-.·.....-.·...,....,..-..-.-..:;..,.·.-.·-.--..: -· '"'-'-'"' '".··' "'--' "' ' ' " " " "' '
.\tř' " ' " ' -" '" '"' "" '- ." ·" :"'- ' · "



:2

_ _...rf S.U citent - Server —""'i'; :,:±µQn,BIŽ.

POLOŽKY ROZPOČTU

.,:.l:'!,
.-jí

,,;;,jš

i
l 3 - Svislé a kompletní konstrukce

. . __ ... .. ... . .. .

:-- 4 - Vodorovné konstrukce
l

: Poř. č. Položka Nxt MJ Počet J. cena
i

.I
031 452311141RÚO Podkladní konstrukce z betonu C 16/20

i 032 'i52367113R00 výztuž p®kfadnich desek z oceli BSt 500 S - roxory
q
C

: 033 46030on06R00 Hutněni sypaniny kolem objektu po vrstvách 30 cm

' 034 631319173R00 Příplatek za strZeni povrchu mazaniny tí. ?0 cml
l

i 4 - Wdorovné konstrukce
L-

M3 3.36G00 2 640,00

t 0.01700 22 060,00

M3 9,36605 71,60

M3 3,36000 164,50

285 190,41 i
.--.-. ..-. . .-- --.. ..... ..J

_ .t
Celkem i

l
,

8 870.40 i
l

375,02 !
670.61 '

l
552,72 :

IQ 468,75 !

Š

l

5 - Komunikace
Poř. č. Položka Text MJ Počet j. céň3 Celkem

035 564731111ROO

036 564851i11R00

037 569903311R00

038 577182326R01

039 5924¥16

040 596215021R00

Podklad z kameniva drceného vet32-63 mm,t1. 10 cm

Podklad ze štěrkodňi po zhutněni tloušťky 15 an

Zřízeni zemních krajnic se zhutněním
Beton asfaltový ACO 11, ti 10 cm - RUČNÉ

Dlažba zámková tL80mm-přľrcdni
Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tl. 4 cm

m2 16.BÔOOO 100.50 l 688,4U

m2 24,96605 167.79

M3 2,70000
m2 5.5®00

m2 26,21435

m2 24,96605

345,50

895.00

-1 189,05

932,85

4 922,50'

289,00 7 575.95

229,00 5 717,23

..__. __. .-...

l
l
l
í
ij
il
U

i

V

i

J

I
i
l
.I
Q

.J

·-- 9 - Ostatní konstrukce a práce
I

' Poř. č. PoloZka Text RAJ Počet j, cena
l
! 041 59217410r
l 042 9i7862111R00
I

043 918101111R00
l

i 044 919735i13R00

Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 rial
Osazení stojat. obrub.bet. s o'pérouježe z C 12/15

Lože pod obrubnfky nebo obruby dlažeb z B 12.5
Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm

KUS

m

13.00000

12,00000

0.24000

112,50

214.00

2 037,00

88,00

!
%
>
:
i

i

u
t

ť
ň)

!1

?"
-'jsj-
[:':Š

'.::

:'ř

i

M3

"" l
l

Celkem l
!

J 462,50 !
i

? 568,00 j
488,88 :

N

1 056,00 i

5 575,38
_ .__.\

m 12.000ÔO

.-- 99 - Přesun hmot
j Poř. č. Položka Text MJ Počet j. cena Ceťkem

t 0,00000 i913,50 0.00

'"}

l
I
l

l
il
i
ŕ

i 045 998144471RCO Pře$un hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m

i 99 - Přesun hmot

.'b,
..

.

,·- VRN . Vedlejší rozpoČtové náklady
l Poř. č. Položka Text

"i
MJ Počet j. cena Celkem !

\!

':'" '..:-. """.""""""

" ", -. .' ' ·' . ,: : ·.'· --':"::;~'·7 - -- .

, :-· .,. ,.,1,%.m', 'r
:·.0 . ':' .Y ' '

' '

.. . ....... . ..
_ ,_ , ~~ \

'I

.."":" :.--"' .· ' " "" " ' ' "' ' '

'4 m. ÍL . F:
,-:. \ :"' : ":.

· ·b
.·.4.:'. -



·" "-m

Finna: ZNÁ\wÔN, a.s,
.;

Iposwm 1.0 ciiem - Server štram.
_. ..,._

POLOŽKY ROZPOČTU

i Poř. č. Položka

i 0d6 VRN01
' 047 VRNO2

VRN03

049 VRN04

Text Nlj Počet J. cena Celkem

DK)

Vytýčení síti

Přesun slavebnich kapacit

Zařízeni staveniště - oploceni

kpt ¶.00000 7 000,00 7 000,00

kpt 1.00000 3 500,00 3 500.00

kpt 1,(XJ000 5 000.00 5 000,00

kpt 1,QQOOD 2 950.00 2 95CLOO

18 450,00

::-',
- ·k

' ;::';;".'-':·"·':-Ý.':"::.::i"i:::7

""""Ĺ':

i

-.·.:ý
'á'i
Í

,'!
"í
'ŽČ

2

·i

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Celkem z3 Etapa: 03 - Podzemní kontejnery - u. etapa (stanov

Celkem za objekt: soo5z4 - DOD3 Podzemní kontejnery l. a (f

Celkem za Stavba: 654-17-04 - DODATEK 3 - Rekonstrukce úl

418 039,95

963 037,69

2 847 536,58

!9
r

h b

..¶ , A>n7 .. -. ., . , "" 7" A

m.í. .\ .. . .



l'l|,|,|
DODATEK Č.4

ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanoveni §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákcmik, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

č.smlouvy objednatele: 20 l 7-00497
č.sm!ouvy zhotovitele: 77/2017/654-17

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,Rekonstrukce komunikace uj. Sv. Dudáka, Strakonice"

Město Strakonice

Sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
č.účtu:

Velké náměstí 2, 386 2 l Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
00251810
CZ0025 1810
ČSOB
263417449/0300

zástupce ve věcech technických a realizačn ich: Ing. Oldřich Švehla

(dále jen jako ,,objednatel")

' ?.

ZNAKON, SILNICE GROUP - Šv.Dudá k
vedoucí společnosti ZNAKON, a.s.
Sídlo č.p. 44, 386 O 1 Sousedovice
Jméno osoby oprávněné .jménem zhotovitele jednat Vladimír Kotrch, předseda představenstva
lČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č. účtu: 430270000/2 700
(údaje o zápisu v obchodníní rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li y' ni zhotov itel zapsán)
ks v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zástupce ve věcech technických: František Blatský, vedoucí střediska

(ďáie jen jako ,,zhotovitel")

·" "7'"'l'" ,,l
,l l

T

:S

C

IB

S
S'.
Z'
S:·

Z'.
S
S
El.
Z

Z

:
:2

Z'
ú:
:G'..
%'
:í.

É.:'

É'

E
É '
>">. '.ř'·:.

' IE.'.
É'::'

'Ž "



C .-"g

":.:·""": ;·."".

·'. -"?. .'-".,C ".. : :: :"

:;"' Š'. ·' ' '

l.

1.1. Smlur'ni stranv uzavřely dne 2 1.9.2017 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací -
Ydíla: ,,Rekonstrukce komunikace Sv. Dudáka, Strakonice"'

IJ.
Předmět dodatku

2.1. Na základě smlouvy o dílo a dále dodatku č. 3 se dodatkem č. 4 se mění
Článek Ill. Místo a doba plnění smlouvy bod 3 písm.b) dle následujkího:

cay text článku Ill. Místo a doba plnění, bodu 3 písm b)se nahrazuje textem:

Termín dokončeni Díla: do 440 ode dne předání Staveniště, v souladu
s harmonogramem postupu prací, který stanovi postup prací v týdenních intervalech ode
dne předání Staveniště do termínu dokončeni Díla. Harmonogram postupu prací .je
přílohou tohoto dodatku Č.4.

III.
Ostatní ujednání

3,1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem Č.4 nedotčena, zůstávaýí beze změny
v platnosti

3.2. Tento dodatek č. 4 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obč smluvní
strany obdrží po dvou stejnopisech.

3,3. Obě smluvní strany prohlašu.jí, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

3.4. Uzavření tohoto dodatku Č.4 bylo schváleno radou mčsta Strakonice dne 5.9.2018 pod.
č. usnesení 5377/2018.

Město Strakonice

'"t;'

Jméno: Mgr. B řetislav Hrdlička
Starosta
Datunr

ZNAKON, SILNICE JGROUP- Šv.Dudáka
.l

l l.,
,l{/i///./,.f

,i"' "' y' -""""?

...

Jméno: Vladi ."Íotrch ,,"
předseda předgavenstva zNakon, a.s
Datum:

m"'.
·:" ĺ"'. 'jí;, Nl6 ni

'G: 7ä !.í'·ť- L'it:
: 3t'3 4^R: ",;:.: ·-<:t.' 32 .: 5532 r':, S, ms E'

.. .-Ľ'-"

"":""

,, f

F)

.J' .l,

:1
C

:S'
S

Z

Ž.

t'.'
Š

S""
g'-'
;>.
;> .'

É" '

m.

ié'.
Š-A
t

E- ·'
i.....

--.'.'.í



Harmonogram: 654-17-000 Rekonstrukce komunikace ijl Sv Dudáka. Strakonice - Město Strakr.ln!ce

: " "' ' " ' "" ľ "" " "" " " T""""" "T" """ """ "' ' " " ' " " ' ; " ""T " "'" T"""' "" '

654-"7-00 ?6 ?1 20· Ď, ä - . ,, ' ' . DL l l l ' l ' ! ' t '
"r' ' ' t l ' t-·-j- |-{ i i '—i í -A-A- ·- -"-l i : I -Ĺ—'-J l -;-A—t l .--f—' l , - -' .l "—q J —t l .!—'- '- l k- -I i l } . l -., I --—- · l .- ·l

I

S301 ,, ,, ,Q,,, k l '-: '- ' " .. ,,J - .. m ··. - ",-L i l . ' · : ' . i ' l : '

" 21 i ' " ' r '"l ť" n" ' : r"±-i j_tji 1"""| ,,! ·-"-i h-- i---! ' " --' '"- q-j- ' '-- :—— ' ' !--" .—_" - : l ' ' "" ' " "" '
" jSO01 ,,, ,,,,, ' , Ĺ , , . . , ' ! :. Y, ! i ' l ' ' l ; \ ;

_ 21 i L_j l-j- : -' i --m .— i - ' -l ~ ---' -J -' , 4 i P-- · l Ĺ --'- . , . l · l-- '
; ;

)' som
l i ', i !'1 ' i i ,A.,.. ' . . .. . '. . "

. i ; , l i : i l
2' 03 2OUJ ' ' ' l l i " '_|-"i A--; '- - Á.-Ť- : - -·i- i '- i-" -Š- -; l q-t Ĺ-l t 1·' !l ·m-·s rŤ!--, : . -· ·1- , l, -·- , ' ' —- - - '-' ' '- j "" i" '

r' SO01 02 f1 2Qm: ' ' : ! " l : ! j "" """ · , . . : , : i : ' '
Ĺ ~-L-, · ' l '-·' ~- l '--í ' ' l r-" 1·-+--1 ··-J- l- i l i---: !_ ·.. ..I { l - l ľ KA-J ' .4— i.. l t ·1 1 . I l.-j .- - l.--u l- , ...-. ,

, 20 1!5 ZO IF. : ' , l ! } ' Í i ' ! . i ' : l ' i ' ' ' ' ' ' ' ' ' · : ' l , :T SO01 02 1¶ 274Ei : ; , : , ji , i , i ' : l ' i i ' : . l l ' : : ' , !

, , . , . . - ,-- , |-.1 .:_-1 ,._-:- : r : FA ·: I L- :— . l - ' l -. ; l " j F ', ' " '," ""_ l -F-i " ·" - l t---j - i f '.-— 1··-0-·· í- l A- i-- -.— : ._..: i : ,' ' ' . ! : :23 DG 22if', , . ' . ' ' ' ' l l
SO01 02 :i l ' l I I , ' l : l . i l i l , k l , ; I ' ' l I, ý;,,"j = ':.,"..

)

' : ' ' É

CZ če 20Ĺ l l ' '_ jL"' '"! "a,' ', ,L"' '= : — ' —- ' t- l ' q- '
i·-i ľ ;· j l · i- . l · --· , ; ·. l.—- :

i-·-' so02 Lži i . : ' _ , l :i \' :, ,ji ,': , ) ' ;1j i!, ,
'__ O'"'"'"""" '",Ái '""'"'""'""'"'""'"' '"J"" '":" ' '," '""' " " ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' '

.· -' SO02 07 so ,WW' ":.!" "1¢'" % k !bgg"
·' - " ;A ' QA-

I :

' l

· i i , · · , , .' l ! ' _, l : . j í i .! ..----, W t
f ; l ' ' i

'",""LiäAj"""' l- É· '---"L' '": ' ' "L ' ' ""é -' --' i - - ' ' ' '_ ... : l ' , l · ' ' i l 'CB 2ó¶7
7 , , ,,

l "" " " "

· m- . ,é l . i '?P\-, ,..,J q . í I W !' " ' "" ' " "' 't:" '· " " l". ' ' ' ' ' '
' ' C ' I l ' ' ' iŕ-"; SO03 ,, ,J7 201H L~i A%...iw a' ·: m%' : _' l ' ; _ . ' . · _ ., ' ' ',, · . l

)lSO04 :::::::,:

, ; : ! i ' : l ; . : ! ! ' . ' . ; ' i4WŠ&. k · l : l

"" iiiiG 201f: ' ' ' ' ' ' · ' i 'i ..-:".--.-1 i ."i'-t-t Á.i.'-,-~Lí ,-i-, ! : -t-- · ' '·l · , : l . : " . · : lL- SO05 ,E ,¶ 201H . ' ' . , . : : , ' : ' ' ' ' , l ' l ' ' l :," _,L ,

' L

' i I r-) í Ň l
, l :

. ,
. ' . -. l ; . , ; , . I ,- i . i i . , , : .'ŕ - I I J · ' ' l ·—i-j - · ···-- F l -- · · ' i- .L-i-. ; -L- · ' l i -" · ' · · - ' -. . i

' I l l . . ·' . l : , ' ' ! : : l : i ; l · l
l l ' i ' ' . : . ' ' . I l : ,

! ' ' " ' : ' ° ' "_-' '-' ' ·" - |'-'-4'-· ti--- —,· ' i l-'-' l-l · -- i ' ' l --- ' -'-" 1_" . i" l l ' - l L·- t—ř ' l r-- ! ·JÍj. _,)_,_)1_,,: ' _ ._'..__ ' __1._ ..). _,,) , ),._ l" ) , ,"'),1"')) )))),,)_l ," l'____ - , ) ,.)__)..)),)).)',-)).-)
-;- ' l . i .. -. ...- .. - -- . — - - —i- — ' J - l— - -l .-4 . L_-j-..---'-'Í)") )"' '- ,')":- :, '- _ ))))))_',',')"," ' - )- l "))": t ) , "I'-'--) , "))-'"")-)-"1',"'

:ŤŤ "' '"1_- - l "- "- l ' :
"'-J í_ _ l

l
l

l
[

Í !_ l
I l i l i

l _

.
_

j .) l : i I ! ] .Í .. : .,. .!

, , -: i .. l- - --- -- ·. - ·-·' -·- -· -- ·| F- -.--i -. .---. . , - - - l .. L-., ,

.._.,......

'" " ',, l _4-

"j"i_ Ĺ "1" " l """r'"" i " , _ "r"|"_"";_i"j-· -- -J-.—. — --l— -. — _-__ , . Ĺ__ _ _ —— --I-- - ·--- ·1 _ -l.- --..-i-.. - l l l ·1- l -:

' i " " l , , l ' l í l l ' l l l !;
I i ' ŕ ,

,
" " É l I I

l ŕ ; ! , ; ' : ii ! i ' r · L

!..- - " ' " " " " " " "f
C t , Ĺ l l I · ' .:"Wj-. : : l i

! : I
.

Ĺ ! ,.._ j ,J_ĹĹ i l l ! i . . . j. . j. _ l

,
l . ,_ l ,! _ l _] ,, l l : ) l l ; l

('""y"-.. l
C,

"ft
~~,

:

I

V

. .. .......... .· Ý" " "
: :':' ,"\' "y .': y -N'"·Y ·' · . , ' ·'· " ' ' ' " · " " " "' ' ' "' " " '



NI!
DODATEK Č.5

ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanoveni §2586 a násl. ZákQna č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

č.smlouvy objednatele: 20 l 7-00497
č.smlouvy zhotoviiek: 77/2017/654-17

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,Rekonstrukce komunikace úl. Sv. Dudáka, Strakonice"

64

Město Strakonice

Sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ,
bankovní spojeni:
č.účiu:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlič.ka, starosta
002518IO
CZ0025 1810
ČSOB
263417449/0300

zástupce ve věcech technický'ch a realizačních: Ing. Oldřich Švehla

(dále jen jako ,,objednatel")

ZNAKON, SILNICE GROUP - Šv.Dudák
vedoucí společnosti ZNAKON, a.s.
Sídlo č.p. 44, 386 01 Sousedovice
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat Vladimir Kotrch, předseda představenstva
lČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č. účtu: 430270000/2700
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán)
ks v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zástupce ve věcech technických: František Blaiský, vedoucí střediska

(dá|e jen jako ,,zhotoviÉe|")

_ .,.. l'
ý"\

" "--4 '
l

,m7 ..·'

j' <"'4 -

Z.

i.'

ŕ:

'? '

Č:'

čí'

g- '
E'"
)'

)1'..
S. '

Z"·

I"
· Ě:...·.'



i.
1.|, Smluvní strany uzavřely dne 2 1.9.2017 Smlouvu o dílo na realizaci stavebníc-h prací —

díla: ,,Rekonstrukce komunikace Sv. Dudáka, Strakonice"
Smluvní strany souhlasí se doměrkovým rozpočtem v souvislosti s realizaci stavby

,,Rekonstrukce komunikace Sv. Dudáka, Strakonice a jejich následným zařazením do
dodatku Č.5 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem díla sdruženi firem ZNAKON, SILNICE
GROUP - Sv. Dudáka, vedoucí sdružení společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44,
386 01 Strakonice.

Článek VIli. Cena za dílo dle následujících

Cena dle doměrkového rozpočtu 453.653,--KČ

Cena navýšení dle dodatku č. 5 činí 453.653,-- KČ

V souvislosti s výše UvedeRýn) se cena díla upravuje dle následujícího_

Celková cena díla činí 38.898.353,58 KČ bez DPH

"%
'--:, ,P

3.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem Č.5 nedotčená, zůstávají beze změny v
platnosti

3.2. Tento dodatek č. 5 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní
strany obdrží po dvou stejnopisech.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

3.4. Uzavřeni tohoto dodatku Č.5 bylo schváleno radou města Strakonice dne 1'? k íapod.
č. Usneseni č, t" 1( Llj,'

2

.. "' ' -r"- .,

,JI)

É

é'

7;·.'

šiŽZ
Z: "

Ž..
?. '
G '

¥. '.

S:
C '
í....

' l'
r:· '

-:
E·'.:
t



Město Stra Konice

Jméno: Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta
Datum:

ZNAKON, SILNICE GROUP- Š\-.I)udáka

'""-y--·-.- .-. _. .
f

ď

Jméno: Vladimir Kotrch
předseda představenstva znaÝoF,
Datum: l'

,F-ť

""~

&.9š,.
"- --.... ť.p. 44, 386 oi Sou$odovic«

DIČ: CZ25018056
( l .. e4 3Z 44$; Fa C +420 383 322 653

G) K .. "' ké "" jovicF, ' d, b, 504b
...

I

"'"" LIBOR "1JALUŠ
·11 Ís[(jr)ředsťd přtmsta\"ensr\'a

ZN On, a.s.

l

3

_---. -Á
,,ÍÁJ',)

Z
ŕ
S'

'C
Z

Z'

S.

S
%

í ·

?

i.'

.

g '.

É.:
k'.' .'



.

položkový rozpočet
Rozpočet. SO01 Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonřce - doměrkový rozpočet ! Základni rozpočet i

Objekt: Název objektu. jKSO: '
SO01 Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice -doměrkový rozpočet
Sta\ba: Název stavby: ŠKP:
2017/025/V Kom, ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet

Projektant: MJ' Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel Náklady na MJ. 453 653,00
Počet listů: 5 Zakázko® číslo: 2017/025/V

zjmcowtel projektu Zhotoútel:
HAKON, a.s

Rozpočtové náklady
UWadni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové ná klady

HSV celkem 453 653,00 Zíížqné jýro.bn.i podmínky 0,00
Z ! PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0.00
: M práce celkem O 00 Přesun stavebních kapacit " "0,00"

l M dodávky celkem 0,00 Mmostaveništni doprava .0,00_
ZRN celkem 453 653,00 Zařizení stawniště 0,00

Prowz inestora 0,00
Kompletační činnost (IČO) 0.00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuwdené. 0,00_
ZRN + ostatní náklady " HZS 453 653,00 Ostatní náklady celkem: 0,00

..... .,..
Vypracowl: Za zhotovitele: Za objednatele

Jméno: jméno" jméno
Datum: 19.12 2018 Datum' Datum:

Podpis: POdpfs Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: . ..453 .653,00 Kč
DPH 21,0 % činí. 95 267,00 Kč

Cena za objekt celkem: 548 920,00 KČ

E

:7

e'

.... ZPmcovánoP«mmmBUl'DPofíf:7 ! Tí

?/,



,avba: 20i7/025/V
)bjekt: so01

Rozpočet' SO01

Stavební díl
5 Komunikae

91 Doplňujici práce na
kom unikaci

99 Přes un hm ot

Kom. úl Sv. Dudáka Strakonice - doměrkoý rozpočet
Korn. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet
Kom u'.ŠV Duäáica Strakonice - doměrkoý rozpočet

Základni rozpočet List č. 2
Datum tisku:19 12.2018

Rekapitulace stavebních dílů
HSV PSV

171 358,00 D,C0
270 835,00 CLOD

Dodávka Montáž
0,0C 0,00
0,00 0.00

H& Hmotnost
0,00 143 7
0,00 22 2

11 460,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0

Kč 453 65Í00 0,00 0,00 0,00 0,00' 165,8

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka , Saz.ba_
2Nžené výrobni podmínky 0,00
OborcM přirážka 0.00

" Přesun stavebních kapäcit 0,00

Mimostaveništni dopraw 0,00
ZařIzení stawniště 0,00
Pk)\k1z inwstora 0,00
Kompletační činnost (IČO) 0,00
Rezerva tozpočtu 0,00

mkladna Kč
453 653,00 0,00
453 653,00 0,00
453 653,00 0,00
453 653.00 0,00
453 653,00 0,00
453 653,00 0.00
453 653,00 0,00
453 653,00 0.00

0,00

· .,.,-:§"

l'
" .: "'\ \

Zpmcováno pmgramm BU1LDµôwe' fúĚN7/' , '

i
E'

S ·

ii'.
P -
Ž ·
Z"

Z-
Ž-'

% '
!2· ·
kí."
C"'

Eu,
Ég: .·'
ŠM ·
É';

Z ..'

G .·.
F.:..'
¥. :
> '-



,aba: 2017/025N
)bjekt. SO01

Rozpočet: SO01

Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkoý rozpočet
Kom. u!.Šv, Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet
Kom. ul,Šv. Dudáka Strakonice - doměrkoý rozpočet

Záklacni rozpočet List č. 3'
Datum bsku:19.12.2018

j

Pot. č. Položka Popis
MJ Množství Cena/Mj Kč Cena v KČ Jedn. hm. Celk. hm.

5 Komunikace

1 567 12-2112.R00 Podklad z kameniw zpěv cementem KZC ti.13 cm
m2 207.0000 168,00 34 776,00 0,33206 68,73642

2 577 13-21i1,R00 Beton asfaltový aco 11 S (ABS l) nad 3 m, ti. 4 cm
m2 207,0000 148,00 30 636,00 0,10373 21,47211

3 577 15-2123,R00 Beton asfält. ACL 16" (abl l) ložný, nad 3 m. 6 cm
m2 207,0000 285,5C 59 098,50 0,15559 32,20713

4 591 14-1111.R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z MC ti. 5 cm
m2 243,5000 602,00 146 587,00 0,30i32 73,37142

5 596 24-5041.R00 Kladeni zámkové d!äZby tí. 8 cm do MC ti. 5 cm
m2 - 243,5000 375,00 -91 312,50 0,14958 -36,42273

-243.50 - 243.5000

6 631 62-1115.R00 Podklad z obalowného kaměňi% ti. 50 mm
m2 207,0000 234,50 48 541,50 0,12080 25.00560

7 592452650 Dlažba zámková pro nevidomé 20x10x8
m2 118,1500 519,00 61 319.85 0,17600 20,79440

i18,15 118,1500

8 59245267 Dläžba čerí,er.á pro neúdomé 20x10x6
m2 - 118,1500 339,00 -40 052,85 0,13100 -15,47765

pro miAdomé 100,QY218, 15 - 118, 1500

9 59248416 Dlažba zámkoK U.80mm-přirodni
M2 -7,7300 289,00 -2 233,97 0.17000 -1,31410

12990-136,73 -7,73GG

10 59248416 Dlažba zámková tl.80mm-přirodni
M2 -262,9800 289,00 -76 00i,22 0,17000 -44,70660

-262,98 - 262,9800

ij 6 Komunikace 171 358,31 143,66600

91 Doplňu/icipráce na komunikaci

11 914 00-1111.R00 Montáž súslých dopr.značek na sloupky, konzoly
kus 29,0000 1 747.00 50 663,00 0,24590

45,00-16 29.0000

12 914 00-1112.R00 Montáž súslých dopr.značek v rámu na ocel.konstr.
kus -2,0000 726,00 -1 452,00 0,49180

-2 -Zo®u

13 915 70-1111.R00

145,W21.00

14 915 70-9111.R00

Zřízení mdorcméno značeni z nátěr.hmot ti.dc 3mm
m2 124,0000 389,00 48 236,00 0,0Ó014

124,ÓQOO

příp|atek za reflexní ápraw balotinowu u nátěrů
m2 124,0000 10,00 1 240,00 0,00032

124.Q000

7,13110

-0,98360

0,01736

0,03968
145,0&21.00

%

,,,·-"""""""'"""' ""' '7/ (
Zpmcována progmmem BUILDpower fimsls aSjĹ,) , '

?. ·
Z

?'

ŕ:
Z
:- · ·?

Ž, '
ď' .'
>' · ·

É'"":'

C '

Š:
É"'-:""
E.';.
Í.·:""

Yi .'.·'

l,..,,...



avba: 2017/025/V
)bjekt' sod1

Rozpočet. SOOt

Kom ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet
Kom. úl Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet
Kom. d Sv, Dudáka Strakonice - doměrkovj rozpočet

Základni' rozpočet List č 4
Datum tisku"19.122018

Poř. č. položka Popis
Nij Množství Cena/Níj Kč Cena v KČ Jedn. hm.

15 915 71-1111.R00 Vodorowé značeni délicich čar 12 cm střik bamu
m -9.00CO 21,00 - 189,00 0,00009

62,0(>71 00 -9,0000

16 915 71-9111.R00 Příplatek za re¶exni ůpraw dělicich čar 12 cm
m -9,0000 3.00 -27,00 0,00004

62,»7ĹO0 -9,0000

17 917 86-2111.R00 Osazeni stojat obrub. bet. s opěroujože z B 12,5
m 44,0000 214,00 9 416,00 0.13612

2406,00-2362.00 44,0000

18 918 10-1111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12.5
m3 2,6400 2 037,00 5 377,68 2.37855

44,00*0,20'0,30 2 6400

19 919 73-5113.R00 Řezáni stáwjiciho živičnéhc krytu ti. 10 - 15 cm

m 38,5000 88,00 3 388.00 0,00000
96,W57,5Q 38,5000

20 59217460 Obrubník silniční dmuwstvý 100x15x25cm
kus 45,7600 71,CO 3 248,96 0,08100

(2406.00-2362,00)"1,04 45,7600

Celk. hm.

-0,00C81

-0,00036

5,98928

6,27937

0,00000

3.70656

21 R

22 R

23 R

&2

24 R

36 000,00 0,00000 0,00000

26 000,00 0,00000 0,00000

-8

25 R

26 R

27 R

28 R

29 R

44,W18,00

osazení a dodávka sloupků FLEXI
ks 8,0000 4 500,00

dodiNca a montáž označeni zastávky BUS
ks 2,0000 13 000.00

značka doprawi lP25 B,A
ks 6,0000 2 210,00

osazeni a dodá\ka sloupků DN150
ks -8.0000 2 418,00

dodvka a osazeni sloupek"patka k SDZ
ks 26,0000 2 264,00

dodá«a a osazeni značek tabuli SDZ
ks 20,0000 1 259,00

37,00-17.00

nápisy na \AJZO\iCě
ks 4,0000 1 646,00

13 260,00 0,00000
6,0000

-19 344,00 0,00000
-8,0000

58 864,00 0,00000
26,0000

25 180.00 0,00000
20.0000

6 584.00 0,00900
4D000

0,00000

0.00000

0,0Cl000

0,00000

0,00000
4

Zabouráni a napojeni na stávaj© komunikaci
m 38.5000 61,00

96.0857.50
2 348.50 0.00000 0,00000

38,51)00

zaliti spár asfá!tovou emulzi
m 38.5000 53,00 2 040,50 0,00000 0,00000 ,'

'"'"""'"ŕ-.- 'lZpmcováno programní BUILDpoweí fiqmkls a.s. l""' '

, A '

.

Z

,.

i

F

Ž. .
e.-

?-

Z · .

C -
Ž. '

5>'

E. ·
:

G .

S.""

S.."":
e.-"

!..,...



avba 2017/025/V Kom ul Sv. Dudáka Strakonice - cioměrkový rozpočet
)bjekt. so01 Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkovj :ozpočet

Rozpočet: SO0( Kom. ul.Šv. Dudáka Strakonice - doměrkoyý rozpočet

Základni rozpoCet List č 5j
Datum Ušku. 19 12.20i8

l

Foř. č. Položka Popis
MJ Množství Cena/Mj Kč Cena v Kč jedn. hm.

38,5000

Celk. hm.
96,»57,50

91 Doplňujicí práce na komunikaci 270 834,64 22,17858

99 Přesun hmot
30 998 22-2011.R00

99

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniw
t 165.8446 69,10 11 459.86

Přewn hmot 11 459,86

0.00000 0,00000

0,00000

'· .S

Ir

'""" " ')^ '
Zpracováno pmgmmem BUILDpOwěr fmmy Ř'fS-as,, ..

,. iz 7Ĺ/

Zv

!
Ĺ.5"

Ĺ

e

Ĺ

É"'

E-

E:"
E'
¥
zi·.

a'

I:'.
F:
É'-

E:

1"\
Z .
%:·
LS,

S-.-e.-

= .·F"
žE'-'
r

ŕí·."""
%"."



Plná moc

PTedstavenstvo společnosti ZNAKON, a.s., se sídlem Sousedovice č.p. '44. 386 O)
Strakonice, IČO: 260 18 055, uděluje

pInou moc

místopředsedovi představenstva společnosti ZNAKON. a.s., Liborovi Chalušovi ,
r.č. 670618/1482, bytem U Studánky 470, 386 01 Strakonice l

Tato plná moc opravňuje Libora Chaluše ke všem právním úkonům s právem podepisovat
se za společnost samostatně, zastupovat společnost vůči třetím osobám, před státními orgány,
jednat a zavazovat se jejím jinénem ve všech věcech, k nimž dochází při řízení a provozu
společnosti, mimo těch, které dle platných stanov přísluší valné hromadě a představenstvu
společnosti.

V Sousedovicích dne ' l"' " '.·'i' .ig ,':l.

jr.. .f y .':;7 ,·':'
, ,· J' l' .,. "t; ,

,,,'(f ,.//' :
'." i

Vladimír Kotrch -'"
předseda představenstva

společnosti ZNAKON, a.s.

Ĺ.:)
Plnou mOc přijímám: ]

' 7( l

,.l' . J ,., : '-,.. l
' " ·' ..'",-' i' C '"((J' l

I.iboT Chaluš
//

,l

>
(' .'

l
4--

}ť·'

F

ä
É

Ľ
É

!
É
E.
i.
Š

É

Z."

F
Z:

E'
Ž'.
¥.':

É'"":
? ·,
Z';:
ť'.
g ..

Z'
Z
E ':
Z: :
tí- '.
?.'.:.'
S'..
:54. :
:7··

r'.

Ě!"i'·
C:::."

E:::'.
%i'·".É'i'::
¥'
%:"
*-.':



. 'fria záklaéF '""" """ ' """'
ď

,č^"í ' ,' í /1 .'- ,'ú, . ,,-

r\/ypracovai -i
Za věcnou správnůst odµůvidá

! A t l Y í.~=-c

\/e St{akôľiicich C¥.
i. Z .

.S

..

l

':.,.,3

?

'Š,

i'

é'
Z'

[Z
?
i' '

?.

S

Ž .
Ž .
Ž
Ž ·

Ž
g.

Š' .
Z.'
:C.

Z ..

Z. .'m 'ÉĚ"'
K: '.'
e"Z. '
:G'·'

E. :

§;'.'
E%··.

E .,.,.
S'·'·.·

8'·':
%·'.:.



DODATEK Č. 6
ke smlouvč o dílo ve smyslu ustanoveni §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")
č. smlouvy objednatele: 2017-00497
č. smlouvy zhotovitele: 77/2017/654-17

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,Rekonstrukce komunikace uj. Sv. Dudáka, Strakonice"

Město Strakonice

Sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č.účtu:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
M¥r. Břetislav Hrdlička, starosta
00251810
CZ0025 1810
ČSOB
263417449/0300

zástupce ve věcech technických a realizačních: jn& Oldřich Švehla

(dále jen jako ,,objednatel")

... :

U'

ZNAKON, SILNICE GROUP - Šv.Dudák
vedoucí společnosti ZNAKON, a.s.
Sídlo č.p. 44, 386 01 Sousedovice
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitek jednat Vladimir Kotrch, předseda představenstva
lČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojeni: UniCredit Bank
Č. účtu: 430270000/2700
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ni zhotovitel zapsán)
ks v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zástupce ve věcech technických: František Blatský, vedoucí střediska

(dále jen jako ,,zhotovitel")

- '"'l._.... _.. .,.Í l
l

CP

i

Z

I-

E-

É-

e'
Ž'.
F-
Z"
Z "
Z
Ĺ"

Š:

Z
F' :C.

i:
?

F'. .

>

Ž '

:5· .'
Z. "
P · -
Z. ."
Z. '
P' ' '

Z."""

¥"""
Z'"- .

:
:: ·.

Š:::",

H"
:E':'".

:-':

. á".'.'.
ii """'

5,'·;'-.:-



PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 21.9.2017 Smlouvu o dílo na realizaci stävebních prací díla:
,.Rekonstrukce komunikace Sv, Dudáka, Strakonice". Během realizace předmčtu smlouvy
o dílo byly uzavřeny dodatky č. l až 5. k výše uvedené smlouvě o dílo. K datu uzavřeni tohoto
dodatku Č.6 lze konstatovat předání části stavby Komunikace - vozovka, Kanalizace, Vodovod,
veřejné osvětlení, Podzemní kontejnery, a to ke dni 3 1.12.20I8 (viz, předávací protokol
stavby). Na zbývající část stavby, tedy komunikace - chodníky byly vzneseny požadavky
dotčeného správního orgánu PQLJCIE ČR v souvislosti s nutnosti rozšíření této části stavby o
nasvčtlení přechodů pro chodce v rozsahu dle územního rozhodnuti čj.
MUST/'040829/'2014/SÚ/nov ze dne l 1.8.2014 (nabyti právni moci dne 23.9.2014).

C

I. Předmčt dodatku smlouvv o dílo

3.]. Změna číslo l- Těmínu dokončení díla

Na základě smlouvy o dílo a dodatků č, í, 2, 3, 4 a 5 se dodatkem č. 6 mění článek
III. Místo a doba plnění smlouvy, bod 3, písm. b), který se nahrazuje textem:
,,Termín dokončeni části díla komunikace - chodníky: do 590-ti kalendářních dnů ode dne
předání Staveniště. V souladu s hamonogramein postupu prací, který stanoví postup prací
v týdenních intervalech ode dne předáni Staveniště do terminu dokončení Díla. Harmonogram
postupu prací je přílohou tohoto dodatku Č.6.

3.2. Změna číslo 2 - Předmět a rozsah díla

í,..,j

Na základě smlouvy o dílo a dodatků č. l, 2, 3, 4 a 5 se dodatkem č. 6 mění dále článek
II. Předmět a rozsah díla, následujícím způsobem:

Rozšířeni sítě budovaného veřejného osvětleni pro nasvětlení přechodů pro chodce,
specifikované požadavky DI PCR a projektovou dokumentací v rozsahu dle územního
rozhodnuti čj. MUST/040829/2014/SÚ/nov ze dne l 1.8.20 14 (nabytí právní ínoci dne
23.9,2014).

3.3. Změna číslo 3 - Cena za dílo

Na základě smlouvy o dílo a dodatků č. I, 2, 3, 4 a 5 se dodatkem č. 6 mění dále článek
VIII. Cena za di)o, násjedujicim způsobem:

2

Ž
É

E
Z-
?

i'

E-'

C.'
Ž'. .

F .

Ž
Z ."'

<:. ·
Š: .
g .
g :

Š - -í:- ..

?..:
S':" '.'
q:. ·'

8';"
Z .' .'

F;""-""
?-;';'.':'.'GS."'

€:.';.

E.-"--"



V souvislosti se změnou rozsahu díla se mění celková cena díla die položkového rozpočtu,
který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku číslo 6.
Se změnou předmětu plnění díla dochází k navýšeni ceny o 239.088,-- KČ bez DPH.
Cena bez DPH za SO Komunikace - chodníky
- osvětlení přechodů pro chodce : 239.088.-- KČ bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činní:
Cena za dílo ve výši 39.137.441,58 KČ bez DPH

3.4. Změna číslo 4 - Uvolnění pozastávek

V souladu se smlouvou o dílo, článkem IX. Platební podmínky, odstavcem lX.6. se
objednatel se zavazuje zhotovitdi uvolnit pozastávky na zrealizované části stavby u nichž došlo
k dilčimu protokolárnímu předání, tudíž jsou způsobilé užíváni a provozu.

b

Stavební objekt provedeno cena objektu bez DPH bude uvolněno
Komunikace - vozovka ANO 13 912 476,42 Kč 2 782 495,28 KČ
Komunikace - chodníky NE 5 396 612,58 Kč 0,00 KČ
Kanalizace ANO 13 710 445,71 KČ 2 742 098,14 Kč
vodovod ANO 3 249 479,00 Kč 649 895,80 Kč
veřejné osvětleni " elektromontáže ANO l 721 302,18 KČ 344 260,44 KČ
Podzemní kontejne'y ANO 908 037,69 Kč 181 607,54 Kč
Rozšířeni veřejného osvětlení NE 239.088,00 Kč 0,00 KČ

celkem bude uvolněno bez DPH 6 700 348,20 KČ

E
<"

Celková výše pozastávek uvolněných v souladu s dodatkem číslo 6, smlouvy o dílo činní:
6 700 348,20 KČ bez DPH

.:-';

Il. Závěrečná ustanovení

4.]. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodaikem č. 6 nedotčená, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

4.2. Tento dodatek č. 6 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní
strany obdrží po dvou vyhotoveních.

4.3. Obě sínluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

4.4. Uzavření tohoto dodatku č. 6 bylo schváleno radou města Strakonice
dne .k"č l tá. 7 Usneseni č lh, ;',t- l

3
J"' '" "" "", y'A f) l

i'
E
Ě;

i:

E
i?
t-
Ž

'?

S

E-

C

ŕ'

Ž "?.
F'

?- '

?"""

:.: ·

í
Z. .'

Ž.
E.
í"

?
%. .

C - -

Z-...'
:

Fn' .'

ps·""
É" '.j':

g:" .'.É·"" ,';

Fa'-.'.:
É,....



Ve Strakonicích dne t., l
l

Město Stra Konice

(' Ý'

Jméno: Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta města Strakonice
Datum:

ZNAKON, SILNICE G "UP- Šv.Dudáka

l
Jméno: Vladimír r,.
předseda předsiave stva ZNAKON, äf.
Datum.

.,.Š,J? S.' E:'hj čv
,·h':': .':řj I': i';.i
' T·!.: ",:'¶ "u .'2? tS5. Tíx. v';; = 32?:%3,
PcE l r,,' i !'j4'ĺj'; cm q : ; ·PL : l :i , J y

::,:,:F
. , .=·7

': :

)

4

"

" ", 7:'// ) "

l
:

Ĺ

S'

E
i.
g
ÉE"

Š

S"

á

E"
%"
F :

%"
%
i

j;:

f.,,

:'
Ĺ".!
Ĺ,".:'
g.:- ·
2i· ·.
C .

q:; ·

ziř·'-'4'"":ť.'
g; ·. .
1'·.':
Z-s-.
Z: ":

-:.:', ;'

:"-""
t- 1'·
Ě':·"·;1':-

Ě'i-í:'.

i

·.:,;...
"'."-·'ä:"'
K"s·'z:



Ľ)udáka · 'jsveties" pro
Datum: 15.1.2019
Investor: Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Projektant: UNIEL.EKTRO Strakonice s.r.o., lng.Roman Volf

Elektromontáže - C21M Materiál Montáž
poř.C. popis poSožky jedn. množství jedn.cena celkem jedn.cena celkem

1 kabel CVKY 4BX10 mm2 m 93,000 152 14 136 25 2 325
2 drát FeZn IQ mm m 10,000 35 350 19 190
3 zem pásek FeZn 120 mm2 m 60,000 56 3 360 28 1 680
4 svorký SR3, SR2, SS, SP ks 10,00Ô 32 320 56 560
5 Dem stávajici stožár VO výšky lOm + svítidlo vC. odpojeni ks 1,000 3 210 3 210
6 Stožár přechodový - pro vyioZeni 3m ks 1,000 8 965 8 965 1 358 1 358
7 výložník pTechodového stožáru 3m ks 1,000 3 230 3 230 721 721
8 stožár pí'echodový - p'o vyloženi 5m ks 2,000 8 658 17 316 1 365 2 730
9 vý\ožník přechodového stožáru 5m ks 2,000 3 230 6 460 986 1 972
10 ekkt'ovýzbroj stožáru vC. svorkovnice ks 3,000 1 230 3 690 569 1 707
11 svfttdb přech. IWU-Z 131/150W ks 3,000 7 658 22 974 612 1 836
12 výbojka meta|ha|ogenidová 150W ks 3,000 1 230 3 690 12 36
13 spoIka kabelová do 4X16 ks 2,000 596 1 192 658 1 316
14 ukončeni kabelů do 4x16 ks 5,000 , 289 1 445

.15 ks '
16 M montážni ptošina Mh 12,000 860 10 320
17 m autojeřab Mh 4,000 1 200 4 800

18 R přesun materiálu 3 560
19 R prořez 800
20 R zvláštni užíváni, uzavirký - popiatky " vyřízeni 1 560
21 R dopravní značeni - přechodné po dobu stavbY 3 100
22 R archeobgický dozor 1 600
23 R
24 r vytýčení stávajicich síti 7 800
25 R äkvidace odpadů vC. popiatků za uloženi a dopravy 3 200
26 R geodetlcké zaměřeni 5 210
27 r výchozí reviznl zpráva elektro 4 500
28 R dokumentace skuEečného provedeni 2 500

celkem 119 513 36 206
Celkem eľektromontáže : 155 719

:"0.

í

:

" - ; '

:J '"- ,4.

J
-

..'.:1 .·.'1 .' ': . ' " ' ':·



,--..-. popis položky "..,, .,zdn. množství jedn.cena celkem1 výkop 'ýhy 50/80 cm ve městě m 60,000 236 14 160
2 zához rýhý 50/80 cm ve městě m 60,0'00 156 9 360
3 vytýčení trati kabelového vedeni km 0,100 2 320 232
4 výkop jámy pro přechodový stožár ks 3,000 1 520 4 560
5
6 prowzo"ni úprava terénu m2 100,000 56 5 600
7 hutněni zeminy m3 28,000 152 4 256
8 pouzdro pro stožár pr.3Ocm + bet. základ - přechod ks 3,000 4 980 14 940
9 flexibilní chránička PVC pr.75mm m 80.000 75 6 000
10 pĹskocementové lože š. 35cm m 60,000 78 4 680
1? odvoz zeminy do 1 km " nalož/sbž ručně, skládka t 10,000 1 120 11 200
12 zabezpečeni šťáv. podzemních vedeni ks 10,000 280 2 800
13 bouráni betonů vC. naloženi, odvozu, uloženi na ski. m3 1,200 3 120 3 744
14 rozebráni dlažbý, uloženi m2 1,000 220 220
15 podkladová vrstva z drti, štěrkodrti m2 1,000 180 180
16 nová zädlaZba-chodník-dlažba zámková " siepecká m2 1,000 752 752
17
18 osazeni obruby uliční vC. materiálu m 1,000 685 685

[.'í
1'1
',Ĺ

,

i

ceRcem zemni práce :

Celkem cena bez DPH:
DPH 21%
Celkem vC. DPH

83 369

239 088 Kč
50 208 Kč

289 296 Kč

,....''-','.-·'

·:P'E""";'"w-

; ,:,'. ,' . ' ' · . . ', "'..:"- . :.'.;' .· "' :;,' --"- '""·. :'"" "" ·"



r,e:>\!yhůtcmnc na zák!ěč ' '""'""" '"
Lp' ť':/;f-

l ,.ř;

.'^" 7 ' ; F -ý ^>L' ,-'" .F ,· í:

ta t'écmôu správnost (jáµů\'|aá
· '<& <)'€ é... - ť u'

7

t'e Stm(gři|¢|"ch &f " '"" """ " ' :Z,
ť

r"gctr,iS , ,.. ,.. .:" "'.<" ,
l

IM
, C.;" ,"'

r

á:

'S

:S

?

ŕ'

?5

?.

Z

?'
S:
Ž.

?.'

Z

Z

Z.
FZ'
E?'
¶:'

:<...
:G'·

S":'.
u: ·:

S"'
;G ·'
g"'
g ·'
G .'

g.

Ĺ"j:.'

E""
Z'":

:;;



Zápis
z 81. jednání Rady města Strakonice

konaného 23. srpna 2017 v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice

6) Veřejná zakázka pro výběr zhotovitele stavby: ,,Rekonstrukce komunikace úl. Sv. Dudáka,
Strakonice"
Usnesení č. 3872/2017 (81/1d/
Rada města po projednáni
l. Bere na vědomí
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v souvislosti s veřejnou zakázkou dle zákona č. 134/2016 Sb.,
pro výběr zhotovitele stavby: ,,Rekonstrukce komunikace ul. Sv. Dudáka, Strakonice"
II. Souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem sdruženi ,,Společnost ZNAKON, SILNICE GROUP - Sv.
Dudáka" vedoucí účastníkem sdružení spoleČnost ZNAKON, a.s.,Sousedovice 44, 386 01 Strakonice,
jejímž předmětem je realizace díla: ,,Rekonstrukce komunikace ul. Sv. Dudáka, Strakonice" za cenu
32.479.938,- KČ bez DPH, tj. 39.300.724,98 KČ včetně DPH s terminem plněni do 365 kalendářních
dnů ode dne předání staveniště.
III. Pověřuje
starostu města k podpisu předmětné smlouvy o dílo

:>,

'-',,:.;jŕ"

í

Z'.

1?·

ť.

F
ŽF ·
Ž

Z'

< ·

'Ž '.

2'.·
E?'.
E?'."
;Z. :

Š' ,:

E".'
;C·.
:G. ·

Š·'·

g·. .
%:.
;C ·.·
ši.:.
E·'.·S> '
Š:
µ': '

4·:...·



Zápis
z 97. jednání Rady města Strakonice

konaného 21. března 2018 v malé zasedací místnosti MČÚ Strakonice

32) Rekonstrukce komunikace úl. Švandy Dudáka - změnový list č.j, 2
Usnesení č. 4695/2018 (97/1)
Rada města po projednání
I. Souhlasí
se změnovým listem Č.1 a Č.2 v souvislosti s realizací stavby: ,,Rekonstrukce komunikace Sv.
Dudáka, Strakonice a jejich následným zařazením do dodatku ČI k smlouvě o dílo se
zhotovitelem díla sdružení firem ZNAKON, SILNICE GROUP - Sv. Dudáka, vedoucí sdružení
společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice. Předmětem změnového listu
Č.] jsou méně a více práce celého projektu - změny části trubního vedení, doplnění veřejného
osvětleni nutná záměna dlažeb pro nevidomé apod. dle přílohy. Předmětem změnového listu
Č.2 je nutná sanace aktivní zóny komunikace dle geotechnického posouzení. Změnový list č.2
bude realizován v rozsahu prvního úseku komunikace a následné výsledky a případné úpravy
budou dále předloženy do RM. Předmětem dodatku Č.1 je tedy dále navýšení ceny díla o částku
1.827.048,- Kč bez DPH. Změnový list č.l a 2 nemá vliv na lhůtu výstavby.
Il. Pověřuje
starostu města podpisem předmětného dodatku Č.1 k SOD.

,ý;'%,

i

É

F

e

i"

í
í:

i,

E
S

:5

E.'-
Ĺ

l'
S;' -
;T.'

Ž,:...

L"-:"
E',,.:
E '"

l"--Ĺ:

E":.-'.%·."u'9'.·":',":'
E'";".

I.:.
l,,,..
V'@':z:i"'-



Zápis
z 103. jednání Rady města Strakonice

konaného 6. června 2018 v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice

9) Rekonstrukce komunikace ul. Švandy Dudáka - změnový list Č.3
Usnesení č. 5069/2018 (103/Id)
Rada města po projednání
l. Souhlasí
se změnovým listem Č.3 v souvislosti s realizací stavby: ,,Rekonstrukce komunikace Sv.
Dudáka, Strakonice a jejich následným zařazením do dodatku č. 2 k smlouvě o dílo se
zhotovitelem díla sdruženi firem ZNAKON, SILNICE GROUP - Sv. Dudáka, vedoucí sdružení
společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice. Předmětem změnového listu
Č.3 je nutná sanace aktivní zóny komunikace dle geotechnického posouzení. Změnový list č.3
bude realizován v rozsahu druhého úseku komunikace a následné výsledky a případné úpravy
budou dále předloženy do RM. Předmětem dodatku Č.2 je tedy dále navýšeni ceny díla o částku
1.290.178,- Kč bez DPH. Změnový list č.3 nemá vliv na lhůtu výstavby.
II. Pověřuje
starostu města podpisem předmětného dodatku Č.2 k SOD.

ej

ä

ť

á
F

e

F

í
¥"
E'
í

Ž"Ĺ'
í'i"
E'
Z-
e. -i-
F-
. :á':"Z.'. :

E'-.
:g'. .

Ž

r

' ÉĹ'"-

:1:,:'-.
)[""'

:·' -'"

i E'9-'
'F"'' F""""'" >.·:, · · "'
' E"'
i



Zápis
z 104. jednání Rady města Strakonice

konaného 20. června 2018 v malé zasedací místnosti MČÚ Strakonice

9) Rekonstrukce komunikace ul. Švandy Dudáka - změnový list č. 4, 5, 6, 7
Usnesení č. 5125/2018 (104/la)
Rada města po projednání
l. Souhlasí
se změnovými Jisty Č.4, 5, 6 a 7 v souvislosti s realizací stavby: ,,Rekonstrukce komunikace
Sv. Dudáka, Strakonice a jejich následným zařazením do dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo se
zhotovitelem díla sdružení firem ZNAKON, SILNICE GROUP - Sv. Dudáka, vedoucí
sdružení společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 q] Strakonice.
Předmětem změnového listu Č.4 je nutná sanace aktivní zóny komunikace dle geotechnického
posouzení. Změnový list Č.4 bude realizován v rozsahu třetího úseku komunikace a jedná se
o navýšení předmětu a ceny díla o 1.348.556,78 KČ bez DPH. Předmětem změnového listu
Č.5 je navýšení předmětu a ceny díla o částku 615.427,4 KČ bez DPH o navazující konstrukce
a dlažby chodníků - jedná se úseky k knihovánu objezdu stavby 1/22 Strakonice. Předmětem
změnového listu Č.6 je navýšení předmětu a ceny díla o částku 963.037,69 Kč bez DPH
o realizaci podzemních kontejnerů, l x 4ks a l x 3 ks v rámci realizace komunikace Sv.
Dudáka. Předmětem změnového listu Č.7 je snížení předmětu a ceny díla o částku 79.485,29·
KČ bez DPH dle skutečně realizovaných prací - doměrkový změnový list. Dodatek Č.3
ke smlouvě o dílo tedy řeší celkové navýšení ceny díla o částku 2.847.536,58 KČ bez DPH a
předmětné navýšení předmětu díla dle změnových listů č. 4, 5, 6 a 7 mají vliv na termín
realizace výstavby, a to prodloužení termínu realizace o 30 kalendářních dnů.
IT. Pověřuje
starostu města uzavřením a podpisem předmětného dodatku Č.3 k SOD.

C)

C

E"

É'
í

Ž'
É'"

Z:
F -

Ĺ'.'

fi'

é:
i

ĹÉ':

ý.;....,

I.',:
p; -

;
: Z;' . ·
' É":." '

' i'""

F". ·.

E
r· -·

; S.'-',--,-

E':"
jj;""""
t e"·'·: -',



Zápis
z 108. jednání Rady města Strakonice

konaného 5. září 2018 v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice

10) Rekonstrukce komunikace úl. Švandy Dudáka - dodatek Č.4
Usnesení č. 5377/2018 (108/1a)
Rada města po projednání
L Souhlasí
s uzavřením dodatku Č.4 v souvislosti s realizací stavby ,,Rekonstrukce komunikace Sv.
Dudáka, Strakonice" se zhotovitelem díla sdružení firem ZNAKON, SILNICE GROUP - Sv.
Dudáka, vedoucí sdružení společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice.
Předmětem dodatku č. 4 je změna termínu plnění realizace výstavby, a to prodloužením
termínu realizace o 45 kalendářních dnů.
II. Pověřuje
starostu města uzavřením a podpisem předmětného dodatku Č.4 k SOD.

í

i

S
É
F
í:
ä

E
Z

í

í
É
E
Š
G
Ĺ'

5ä

ši

S".
É

F
E.
É

É

Ť

ý:·

ě:·. -
Z'.

, f'.
i í

:&-. :ii-"

l S

l!,...
b

r
:i

F,
'.: C.:'-"i' E""'

e"".'.'.
C:- .



Zápis
z 116 jednání Rady města Strakonice

konaného 19. prosince 2018 v malé zasedací místnosti MCŮ Strakonice

6) IJzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo realizace stavby: ,,Rekonstrukce
komunikace Sv. Dudáka, Strakonice"
Usnesení č. 5755/2018 (116/1a)
Rada města po projednání
l. Souhlasí
s uzavřením dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby společností ZNAKON,
SILNICE GROUP - Sv. Dudák< vedoucí sdružení společnost ZNAKON, a.s. Sousedovice
44, 386 01 Strakonice, v souvislosti s realizací stavby: ,,Rekonstrukce komunikace Sv.
Dudáka, Strakonice". Předmětem dodatku č. 1 je doměrkový změnový jist dle geodetického
zaměření stavby. Jedná se zejména o navýšení rozsahu předmětu díla, stavebního objektu
komunikace a doplňující práce na komunikace - dopravní značení. Celková cena díla se na
základě doměrkového změnového listu se zvyšuje o částku 453.653,- KČ bez DPH. Cena
redizaee díla na základě smlouvy o dílo a následných dodatku č. l - 5 činí 38.898.353,58 KČ
bez DPH.
Il.Pověřuje
starostu města podpisem předmětného dodatku Č.5 ke smlouvě o dílo.

É

S

É

É

ŕ:-

¥-
i

í-

g'-
žií:-

Ĺ':

: 8:.:
i É"' 'El'.
íii.

¥'.-
't

r.". -.

'l"'
!' E'

X 2:;>'.
f'š;>'>.



Zápis
ze 118. schůze Rady města Strakonice

konané 23. Jedna 2019 v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice

' ' '>

4) Rekonstrukce komunikace Sv. Dudáka, Strakonice
Usnesení Č. 5808/2019 (118/1)
Rada města po projednáni
I. Bere na vědomí
informaci v souvislosti s předáním části díla realizace stavby: ,,Rekonstrukce komunikace
Sv. Dudáka, Strakonice".
Il. Souhlasí
s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby: sdružení firem ZNAKON,
SILNICE GROUP - Sv. Dudák, vedoucí sdružení společnost ZNAKON, a.s., Sousedovice 44,
386 01 Strakonice. Předmětem dodatku č. 6 je změna rozsahu předmětu plnění o realizaci
veřejného osvětlení přechodů pro chodce (3 ks v prostoru točny Sv. Dudáka) dále změna
termínu realizace části díla ,,Komunikace - chodníky - osvětlení přechodů" nejpozději
do 30.6.2019, dále změna platebních podmínek - uvolnění pozastávek dle přílohy mat č. 118/1,
a dále navýšení ceny díla o 239.088,-KČ bez DPH v souvislosti s realizaci nasvětlení přechodu
pro chodce.
III. Pověřuje
starostu města podpisem předmětného dodatku č. 6 k smlouvě o dílo.

:'
'.:. g

· ....í

S

Š
E

É

i

í

í"
í."

r. ·

É "

É.i'.

P '

W

:

, I,.!.
é:·.·::·:

_ f-'",f' ':,

:- g'; .'...
. e:- :..

j kí""

i


